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PÍSEMNÁ ON-LINE AUKCE ZNÁMEK
Majer & Thraumb

SOBOTA 29. DUBNA 2023, ZAČÁTEK V 8,30 HODIN
NEDĚLE 30. DUBNA 2023, ZAČÁTEK V 8,30 HODIN
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INFORMACE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH: www.czechstamp.com

AUKCE  A REGISTRACE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH:  
www.czechstamp.com

REGISTRACE Z PŘEDCHOZÍCH AUKCÍ PLATÍ I PRO TUTO AUKCI !

PROHLÍDKA AUKČNÍCH LOSŮ VE FILATELII PALMOVKA, 
VACÍNOVA 3, 180 00 PRAHA 8

(Pokud se nezmění situace ohledně Covidu 19)

TERMÍNY: 25. - 27. DUBNA 2023  
10,00 - 17,00 HODIN

JINÝ TERMÍN PROHLÍDEK SI MŮŽETE DOMLUVIT EMAILEM NEBO NA TELEFONU 603 844 189

Majer & Thraumb

PÍSEMNÁ A ON-LINE AUKCE

SOBOTA 29. DUBNA 2023 
ZAČÁTEK V 8,30 HODIN

NEDĚLE 30. DUBNA 2023 
ZAČÁTEK V 8,30 HODIN

LOSY 1 - 1686
PAUZA NA OBĚD 12:30 - 13:00 HODIN

LOSY 1687 - 2930
PAUZA NA OBĚD 12:30 - 13:00 HODIN
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PŘEDBĚŽNÉ
1   zn. 203 I, 10K tmavě fialová, jasný tisk, úzký formát 500,-
2   zn. 203 Iax, 10K tmavě fialová, jasný tisk 600,-
3   Mi 204 I - 207 I, 2K - 10K světlé, úzký formát, kat. 700€ 2 100,-

4 
  Mi 200 - 203, 2K - 10K tmavé, 10K jasný tisk, 4K široká, 
ostatní úzké 1 000,-

5   Mi 211 I, 10K Znak, úzký formát, žilkovaný papír, kat. 120€ 400,-

6 
  čtyřbloky Mi 225x - 227x, 1,50K - 4K Flugpost, 2,50K ST 
přetisku II. + I. Hledané čtyřbloky 1 200,-

HRADČANY
7   pravý krajový čtyřblok zn. 1C KP, 1h hnědá, 2x pravý kupon 150,-

8 
  sestava 6x zn. s ministerskou perforací zn. 1D, 2D, 16D 
a 22D, 1h - 200h, 11 1/2 + zn. 4L a 10L, 5h a 25h, 10 1/2, zk. 
Štolfa nebo Gi

300,-

9 
  PD rohová dvoupáska zn. 2, 3h fialová, ZP 90/2 - 
přerušená větev 100,-

10    zn. 2D, 3h fialová, retuš větve ZP 90/2, ministerská perf. 11 1/2 1 000,-
11   18-blok zn. 3Da, 5h zelená, zažloutlý okraj 200,-

12 
  LD rohový 8-blok zn. 4B, 5h modrozelená, DZ - přerušená 
pomlčka, TD 3, dole dvojitá hřebenová perforace. Zajímavé 2 500,-

13 
  sestava čtyřbloků zn. 5 - 24, 10h - 400h Hradčany, 
průseková perforace, celkem 10 čtyřbloků 1 200,-

14   zn. 5L, 10h červená, ministerská perf. 10 1/2, napravo dvojitá 300,-
15   2x zn. 6, 10h zelená, odstíny, 1x zk. Gi 500,-
16   zn. 6, 10h zelená, hezký střih, zk. Vrba 400,-
17   zn. 6D, 10h zelená, ministerská perf. 11 1/2, KVP, zk. Vrba 1 000,-

18 
  PD rohový čtyřblok zn. 7 RE, 15h cihlově červená, 
počítadla, retuš ZP 100, zk. Vrba 500,-

19 
  krajová dvoupáska zn. 7 ST, 15h cihlově červená, ZP 49, 
ST II. + I. 300,-

20   krajová zn. 7Nc 15h rumělková s počítadly, obtisk 2 000,-
21   zn. 7L II, 15h cihlově červená, 10 1/2 200,-
22   zn. 9N, 20h karmínová, zk. Vrba 1 500,-

23   zn. 9N, 20h karmínová, krásný střih, tiskové skvrnky 
karmínové barvy 1 500,-

24   zn. 9N, 20h karmínová, světlý odstín, zk. Vrba 1 500,-

25 
/   PD rohový čtyřblok zn. 9C, 20h karmínová, 13 3/4,  
TD 2, DČ 2x přerušená pomlčka, vpravo kupony 200,-

26   8-blok zn. 9C II, 20h karmínová 100,-

27 
  PH rohový 6-blok zn. 11 ST, 25h fialová, 1x ST spirál,  
1x ST oblouku, 1x ST příčky. Jediná varianta této kombinace 
spojených typů, TD II

2 000,-

28   dvoupáska zn. 11E ST, 25h fialová, 11 1/2 : 10 3/4,  
ST spirál s velmi širokou složkou, zk. Ka 8 500,-

29   zn. 13N, 30h světle fialová, nepatrný lom, zk. Gi 3 000,-

30   krajová zn. 13N, 30h fialová, větší složka, bílá skvrna  
v P POŠTA 3 000,-

31   zn. 13N, 30h světle fialová, KVP, zk. Mr 1 800,-

32 
  zn. 13N, 30h světle fialová, velmi světlý odstín barvy,  
VV - nedotisk části věžiček a střechy, zajímavé. Nepatrná 
stopa po nálepce, zk. Gi a Ka

2 500,-

33   zn. 13Na, 30h fialová, zk. Vrba 2 500,-

34   zn. 13N, 30h světle červeno fialová, zajímavý odstín, 
dvojitý tisk, KVP, zk. Gi 1 500,-

35   LH rohový 20-blok zn. 16, 50h modrá 250,-

36 
  zn. 17Aa, 60h červenooranžová, ministerská perforace  
13 3/4 : 13 11/2 250,-

37 
  PD rohový čtyřblok zn. 20, 100h hnědá, DZ - kratší 
desetinná pomlčka, nálepka na okraji mimo zn. 300,-

38   zn. 21, 120h šedá, větší bílá skvrna vpravo u štítku 200,-

39   LD rohový čtyřblok zn. 21, 120h šedá, DZ - vyštíplá patka 4 500,-
40   LH rohová zn. 21c, 120h černošedá, zk. Vrba 300,-
41   zn. 21c, 120h černošedá, krásný střih 100,-
42   zn. 21Da, 120h světle šedá, zk. Vrba 500,-
43   zn. 22a, 200h fialově modrá, zk. Vrba 5 000,-

44 
/   LD rohový čtyřblok zn. 22b, 200h světle ultramarínová, 
zajímavý odstín (slitý tisk), zk. Vrba 600,-

45   zn. 22b, 200h modrá, zk. Vrba 300,-
46   3x zn. 23, 300h odstíny zelené barvy 250,-

47 
/   PD rohový čtyřblok zn. 25 I, 500h hnědá, DZ - 
přerušená pomlčka + bez tečky 450. I. TD, drobná stopa  
po nálepce na jedné zn. 

1 500,-

48   zn. 25 I, 500h hnědá, slitý tisk, vyštíplý rám vpravo nahoře 150,-
49   zn. 25 IIp, 500h hnědá, příčkový podtyp, pěkný střih, zk. Ka 700,-
50   zn. 25 IIp, 500h hnědá, příčkový typ, slabší lom 500,-
51   zn. 25 IIr, 500h hnědá, rámečkový typ 300,-
52   zn. 26, 1000h fialová 150,-
53   levá krajová zn. 26a, 1000h modrofialová, zk. Vrba 1 000,-
54   horní krajová zn. 26a, 1000h modrofialová, zk. Vrba 900,-

55 /   čtyřblok zn. 26a, 1000h modrofialová, nálepka  
na pravé horní zn., ostatní svěží, zk. Gi 2 000,-

56 
  zn. 26D, 1000h fialová, ministerská perf. 11 1/2, velmi tmavý 
odstín, zk. Vrba 400,-

MEZIARŠÍ

57 
  dvouznámkové protisměrné mez. zn. 3Mp, 5h zelená, 
přeložené, zk. Gi 700,-

58 
  čtyřznámkové protisměrné mez. zn. 3Mp, 5h světle zelená, 
přeložené 800,-

59   dvouznámkové protisměrné mez. zn. 5Mp, 10h červená, 
DV - Hodiny, nepřeložené, zk. Mr 3 000,-

60   čtyřznámkové protisměrné mez. zn. 10a Mp, 25h světle 
modrá, nepřeložené. Hledané 10 000,-

61 ()  třípáska ZT 20, 100h hnědá, 3x částečné meziarší,  
1x s dvojitým tiskem ZT 22, 200h modrá 1 500,-

ZKUSMÉ TISKY

62 
()  čtyřblok ZT 9N, 20h karmínová, průpich na jedné známce, 
růžový papír 400,-

63 ()  ZT 9N IIp, 20h karmínová, příčkový typ ZP 46/II, růžový 
papír 2 000,-

64 ()  ZT 11 IIp, 25h fialová, příčkový typ ZP 74/I, hnědý papír 200,-
65 ()  čtyřblok ZT 13N, 30h fialová, růžový papír, KVP 400,-
66 ()  2x ZT 30h olivová, 1x stříhaná, 1x 11 3/4 100,-

KOMPLETNÍ ARCHY
67 arch zn. 1, 1h hnědá, TD I. 200,-
68 arch zn. 1, 1h hnědá, TD II. 200,-
69 arch zn. 1C, 1h hnědá, 13 3/4, KVP - lomy růžků 150,-
70 arch zn. 1C, 1h hnědá, 13 3/4, KVP - skvrnky 150,-
71 arch zn. 2, 3h fialová, TD I, lom růžku 200,-
72 arch zn. 2, 3h fialová, TD II, přerušená větev 300,-

73 
()  arch zn. 3N, 5h světle zelená s DV ZP 90 - vyštíplá střecha, 
okraje KVP. Novotisk z roku 1948 150,-

LEGIONÁŘSKÉ
ZOUBKOVÁNÍ A - 13 1/2 : 13 3/4

74 
  krajový čtyřblok zn. 27Aa, 15h světle zelená, zelený nátisk, 
výrobní lom, zk. Vrba 1 200,-

75   čtyřblok zn. 28Aa, 25h světle hnědá, přítisk zelený list 200,-
76   krajová třípáska zn. 29A, 50h modrá, obtisky 150,-

77 
  čtyřblok zn. 29A ST, 50h modrá, ST I. + II, kulatý červený 
nátisk 150,-

78 
  zn. 31A KD + zn. 31A, 100h fialová, 1x posun perforací,  
1x kuponek s počítadlem 150,-
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ZOUBKOVÁNÍ B - 11 1/2 : 13 3/4

79 
/   krajový 15-blok zn. 27B, 15h zelená, 2x dvojitá 
vodorovná perforace. Nálepky na dvou zn., zk. Gi 1 200,-

80 
/   rohový 8-blok zn. 31B, 100h hnědofialová, posuny 
vodorovných perforací, kulatý modrý nátisk, DČ 5, nálepky  
na horních zn.

400,-

ZOUBKOVÁNÍ C - 11 1/2 : 10 1/2

81 
/   sestava zn. 27C, 28C, 30C a 31C, 15h, 25h, 75h a 100h 
legionářské. Nálepka jen u zn. 15h, zk. různí znalci 350,-

82 
  dvoupáska zn. 30C, 75h šedá, zvrásněný papír přes dvě 
známky, zk. Vrba 500,-

ZOUBKOVÁNÍ D - 10 1/2 : 13 3/4
83   dvoupáska zn. 27D, 15h zelená 150,-

ZOUBKOVÁNÍ F - 11 1/2
84   zn. 27F a 28F, 15h a 25h legionářské, zk. Gi 200,-
85   zn. 27F a 28F, 15h a 25h legionářské, zk. Stupka nebo Gi 150,-

86 
  krajový čtyřblok zn. 27F, 25h hnědá, fialový nátisk, vpravo 
posun svislé perf. do obrazu 200,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY

87 
  zn. 28N - 32N, 25h - 120h legionářské, chybí zn. 15h,  
zk. různí znalci 300,-

88 
()/  zn. 27N - 32N, 15h - 120h legionářské, 2x na výstřižku, 
3x s celým nátiskem, zk. různí znalci 500,-

89 
  krajová zn. 28Na, 25h světle hnědá s počítadlem, razítko 
PRAHA 1, 28. 10. 19 400,-

ZKUSMÉ TISKY

90 
()  sestava 7x ZT 27 - 32, 15h - 120h legionáři, ZT 50h  
1x obtisk + navíc 1x dvojitý tisk 300,-

91 
()  sestava 8x ZT 28 - 32, 25h - 120h legionáři, různé barvy  
a papíry 400,-

92 2x pracovní fotografie původního návrhu 50h Matka s dítětem, 
různé formáty 500,-

POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919
93   čtyřblok zn. 34 STA Ob, 5h zelená, ST II + Ia, obtisky na lepu 300,-

94 
  čtyřblok zn. 35 Ob, 6h oranžová, úplné obtisky přetisků II., 
II., I. a I. typu, zk. Le 300,-

95 
  čtyřblok zn. 37 Ob, 12h zelenomodrá, úplné obtisky 
přetisků I., I., II. a I. typu, zk. Le 300,-

96 
  100ks arch zn. 38, 15h Karel s horním a pravým okrajem, 
TD 1b, u ZP 100 navíc DZ - svislá čárka, 1x podtyp Ia  
a 3x podtyp IIa. Horní okraj nepatrně povolená perforace

700,-

97   zn. 39a, 20h světle zelená, přetisk I. typu, zk. Vrba 600,-

98 
  čtyřblok zn. 40 Ob, 25h modrá, obtisky přetisků II., I., II.  
a I. typu, dvl 200,-

99 
  zn. 45 Pp, 80h Znak, převrácený přetisk II. typu, tisková 
skvrnka u okraje, zk. Mr 250,-

100   zn. 47, 1K černý přetisk II. typu, atest Mikulski 800,-
101   čtyřblok zn. 48 I, 2K světlá, úzká, ST přetisku I. + II. + I. + II. 200,-
102   zn. 49 I, 3K světle červená, přetisk I. typu, zk. Gi 700,-
103   zn. 49 I, 3K světle červená, přetisk II. typu 400,-

104 
  2x zn. 50 I, 4K světle zelená, I. a II. typ přetisku, odstíny 
barev 300,-

105   zn. 50a, 4K tmavě zelená, přetisk II. typu, zk. Pofis a Gi 700,-
106   zn. 50a I, 4K tmavě zelená, přetisk II. typu, zk. Gi 700,-
107   zn. 50a I, 4K tmavě zelená, přetisk II. typu, zk. Gi 350,-
108    zn. 50 II, 4K světle zelená, široká, přetisk II. typu 250,-

109   zn. 51, 10K světle fialová, přetisk I. typu, zk. Vrba + 
vlastnické značky, KVP 3 000,-

110   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk III. typu 250,-
111   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk III. typu, zk. Gi 250,-
112 /   2-páska zn. 57A Ob, 2h obdélník, obtisky přetisku II. + I. 150,-

113 
  horní a dolní krajové čtyřbloky zn. 64, 30h fialová, oba 
zářez v ochranné liště 400,-

114   zn. 66, 4h velké číslo, přetisk II. typu, zk. Gi 250,-
115   zn. 66, 4h velké číslo, přetisk II. typu, zk. Vrba 300,-

116 /   6-blok zn. 67, 6h velké číslo s posunutými přetisky, 
jedna známka lehký ohyb 3 000,-

117   zn. 68, 14h velké číslo, přetisk III. typu, zk. Gi 500,-
118   zn. 69, 25h velké číslo, přetisk II. typu, zk. Le 400,-

119 
  zn. 74 P II, 15h malé číslo, ze předu normální, vzadu 
převrácený přetisk I. typu 400,-

120   zn. 81, 5K Porto, přetisk II. typu, zk. Vrba 400,-
121   zn. 82, 10K Porto, přetisk II. typu, zk. Vrba 10 000,-
122   zn. 85, 10/24h Porto, přetisk II. typu, zk. Vrba 2 000,-
123   zn. 87, 20/54h Porto, přetisk I. typu, zk. Vrba 2 000,-

ex. 3

63

59

61
116

4727

55
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124   zn. 87, 20/54h Porto, přetisk I. typu, zk. Vrba 1 000,-
125   krajová zn. 92x, 6f Turul, přetisk II. typu, papír s pruhy 300,-
126   zn. 94, 60f Turul, posunutý přetisk III. typu, zk. Mr 500,-

127   zn. 99, 10f bílé číslo, přetisk III. typu. Luxusní kvalita, 
bez znaleckých značek, atest Káňa 20 000,-

128   krajová třípáska zn. 102 Ob, 3f Ženci, ST přetisku + obtisky 150,-
129   4x zn. 105, 10f Ženci, kompletní typy I. - IV. 300,-
130   zn. 105a, 10f Ženci, přetisk III. typu 200,-
131   zn. 107 Ob, 20f Ženci, částečný obtisk přetisku, zk. Stupka 300,-
132   zn. 109, 35f Ženci, přetisk III. typu 200,-
133   dvoupáska zn. 110, 40f Ženci, ST přetisku I. + III. 200,-

134 
  dvoupáska zn. 110, 40f Ženci, ST přetisku IV. + III., menší 
posun doleva 200,-

135   zn. 111, 50f Parlament, podtyp přetisku Ia, kulatá 9,  
atest Vrba 25 000,-

136   čtyřblok zn. 112, 75f Parlament, ST přetisku III. + I. + II. + III. 150,-
137   čtyřblok zn. 113, 80f Parlament, ST přetisku III. + I. + II. + III. 200,-
138   čtyřblok zn. 114, 1K Parlament, ST přetisku II. + I. + I. + II. 300,-
139   čtyřblok zn. 114, 1K Parlament, ST přetisku III. + I. + II. + III. 300,-

140 
  PD rohová dvoupáska zn. 114, K Parlament, ST přetisku 
II. + I. 150,-

141 
  krajová dvoupáska zn. 115, 2K Parlament, velký nedotisk 
přetisku u jedné zn. 600,-

142   zn. 116, 3K Parlament, přetisk I. typu, KVP, zk. Mr 350,-
143   zn. 116, 3K Parlament, přetisk II. typu, zk. Mr 600,-
144   zn. 117, 5K Parlament, přetisk II. typu, zk. Vrba 1 600,-
145   zn. 123, 50f Zita, přetisk II. typu, zk. Gi 600,-
146   zn. 123, 50f Zita, přetisk IV. typu, zk. Ka 700,-
147 ()  zn. 127, 2f černé číslo, přetisk III. typu, KVP 5 000,-
148   zn. 139, 30f červené číslo, přetisk I. typu, KVP - lom, zk. Mr 200,-
149   zn. 139, 30f červené číslo, přetisk I. typu, zk. Šula a Gi 300,-

PADĚLKY KE SROVNÁVACÍM ÚČELŮM
150   zn. 118 F, 10K Parlament, padělek ke srovnávacím účelům 400,-

MASARYK 1920
151   série zn. 140 - 142, 125h - 1000h Masaryk 350,-
152   zn. 140 I + II - 142, 125h - 1000h Masaryk, 125h - I. + II. typ 150,-
153   zn. 140 I, 125h Masaryk, obtisk 300,-
154   zn. 140 II, 125h modrá, II. typ 200,-

155 
/   čtyřblok zn. 140 ST, 125h modrá, 2x ST II. + I. a I. + II. 
Na pravé horní známce nálepka 400,-

156 
  PD rohová dvoupáska zn. 140 ST, 125h modrá, ST I. + II. 
Bez svislých perforací, nepatrný lom, zk. Gi 1 200,-

157   6-blok zn. 140 ST, 125h modrá, 1x ST II. + I., 3x šikmá 
perforace 2 500,-

158 
  3x zn. 140, 125h Masaryk, 1x svislá složka, I. typ, 1x 
vodorovná složka, II. typ a 1x DV - krátká příčka 200,-

159   zn. 140 Ia, 125h ultramarin, I. typ, zk. Gi 700,-
160   zn. 140 Ia, 125h ultramarin 600,-
161   zn. 140 Ia, 125h ultramarin, nepatrná stopa po nálepce 400,-
162   zn. 140 Ia, 125h ultramarin, nepatrná stopa po nálepce 350,-
163   zn. 140 Ia, 125h ultramarin, I. typ 300,-
164   2x zn. 140 Ia, 125h ultramarin, odstíny 500,-
165   zn. 140 Ia, 125h ultramarin, I. typ 300,-

166 
  zn. 140 IIa, 125h ultramarin, II. typ, vpravo otisk řebíčku,  
zk. Mr a Pofis 700,-

167 /   6-bloky zn. 141 - 142, 500h - 1000h Masaryk 1 200,-
168   zn. 142 DV, 1000h hnědá, ZP 90/1 - skvrna 200,-
169   zn. 142 DV, 1000h hnědá, ZP 81/1 - Růže, KVP 200,-

NEVYDANÉ

170   krajová zn. 140N II, 125h modrá, II. typ, nepatrný lom 
papíru. Hledaná známka, zk. Gi a Pofis 1 800,-

171   zn. 140Na II, 125h ultramarin, II. typ, vzácná známka,  
zk. Mr a Pofis 5 000,-

172   zn. 141N, 500h šedá, zk. Gi a Pofis 600,-
173   zn. 142N, 1000h hnědá, zk. Mr a Pofis 200,-

ZKUSMÉ TISKY - NORMÁLNÍ FORMÁT

174   olivový ZT 50h malé číslo, otisk neopracovaného štočku 
na lístku papíru 4 000,-

175 ()  ZT 141 - 142, 500h - 1000h v barvách známek, hnědý papír 150,-

176 
()  sestava 14ks ZT 140 - 142, 125h - 1000h různé papíry, 
125h stejný papír, ale I. a II. typ 700,-

177 ()  černé ZT 140 - 142, 125h - 1000h Masaryk, křídový papír 600,-
178   ZT 140 - 142, 125h - 1000h Masaryk, různé barvy 350,-

179 
()  ZT 140 - 142, 125h - 1000h Masaryk, různé barvy +  
ZT 125h se svislými perforacemi 250,-

180 
()  ZT 140 - 142, 125h - 1000h Masaryk, původní barvy, různé 
papíry 200,-

181 
()  ZT 140 - 142, 125h - 1000h Masaryk, 3x dvojité tisky,  
ZT 500h s obráceným tiskem 1000h, různé papíry 400,-

182 
()  4x ZT 140, 125h modrá na žlutém papíru, 2x vynechané 
perforace 300,-

183 ()  ZT 140a, 125h ultramarin, hnědý papír, zk. Gi 200,-
184   ZT 141, 500h černá, šedý papír 200,-
185 ()  dvoupáska ZT 141, 500h černá, křídový papír, skvrnky 200,-
186 ()  2x ZT 141, 500h šedá a černá, 1x křídový papír 300,-
187   ZT 141, 500h černá, 13 3/4, hnědý papír 300,-
188   šedý ZT 142, 1000h tenký papír, zk. Le 150,-

189 
()  3x ZT 142, 1000h různé papíry, zadní strana KVP,  
1x stržený papír 400,-

190 ()  hnědý ZT 1000h, perf. 11 1/2, hnědý papír, zk. Vrba 1 500,-
191   LD rohový ZT 2000h červená, neopracovaný okraj 2 500,-
192 ()  černý ZT  bez hodnotového údaje, křídový papír 400,-

ZKUSMÉ TISKY - VĚTŠÍ FORMÁT
193 ()  černý ZT 50h malá číslice, neopracované okraje 600,-

ZKUSMÉ TISKY - MALÝ FORMÁT
194   6x ZT 50h, malé číslice, různé barvy 500,-
195   12x ZT 50h, malé číslice, různé barvy 800,-

196 
/()  7x ZT 50h, malé číslice, různé zajímavosti, oboustranný 
tis, velký nedotisk apod. 500,-

197   10x ZT 50h, malé číslice, různé odstíny barev a papíru 500,-
198 ()  čtyřblok ZT 50h karmínová, malé číslice, bílý papír 500,-

199 
()  čtyřblok ZT 50h modrá, malé číslice, hnědý papír, 
oboustranný tisk, zk. Stupka 300,-

200   šedý a modrý kraj. ZT 50h, malé číslice, velký nedotisk, KVP 200,-
201   modrý ZT 50h malé číslice, perf. 11 1/2 200,-
202   červený ZT 50h, velká číslice 200,-
203   hnědý ZT 50h, velká číslice 200,-
204   modrý ZT 50h, velká číslice 200,-
205   zelený ZT 50h, velká číslice 200,-
206 /   soutisk čtyř ZT 50h červená, velké číslice 800,-
207   černý ZT 1000h Masaryk, zk. Gi a Ka 800,-

HOLUBICE

208 
  PD rohový 25-blok zn. 143, 5h modrá, ZP 56 - retuš rámu, 
ZP 100 - psaníčko, horní řada včetně zn. s retuší lom, dvl, 
obtisky všech ZP

500,-

209 
  100ks arch zn. 144, 5h fialová, bez DČ a bez ochranných 
rámů, KVP 300,-
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210 
  100ks arch zn. 144, 5h fialová, bez DČ, široký nepřerušený 
rám, KVP 500,-

211 
  zn. 143N - 147N + 149N, 5h - 25h stříhané, chybí zn. 20h, 
zn. 25h - II. typ 500,-

212   krajová zn. 148N II, 20h oranžová, II. typ. Světlinka  
na okraji mimo známku, zk. Vrba. Vzácná a hledaná známka 5 000,-

OSVOBOZENÁ REPUBLIKA

213 
  série zn. 151 - 161 + 154 I, 20h - 250h OR, včetně zn. 40h 
I. typ + zn. 150h I. typ 400,-

214 
  PH rohový čtyřblok zn. 151, 20h červená, VV - slitý tisk 
známek vpravo, nálepka na okraji 200,-

215   kraj. 18-blok zn. 151, 20h červená, kompletní strojový obtisk 1 200,-
216   krajová 2-páska zn. 157C, 60h modrá, ležmý hřeben, zk. Vrba 100,-
217   zn. 158B, 100h hnědá, 13 3/4 500,-

ZKUSMÉ TISKY

218 
()  krajová čtyřpáska ZT 153, 30h fialová, vzadu posunuté 
obtisky ZT 20h červená, nahnědlý papír 200,-

219 
()  10-blok ZT 157, 60h černá, u 9. zn. vada tisku lístků + 
kroužek nad 6 vlevo 500,-

220 
()  PH rohový čtyřblok ZT 157, 60h modrá, přes levé zn. tisk 
zn. 146, 10h holubice 200,-

PROTICHŮDNÉ DVOJICE

221   kompletní sestava zn. 144TBa, TBb - 157TBa, TBb,  
5h - 60h úzké a široké protichůdné dvojice 2 500,-

222 
  sestava zn. 144TBa, TBb - 157TBa, TBb, 5h - 60h úzké  
a široké protichůdné dvojice, chybí zn. 156TBa, 50h úzká 1 800,-

223   zn. 148TBa, 20h oranžová, úzká, zk. Mr 500,-

224 
  krajová zn. 146TBb, 20h oranžová, široká, nepatrná stopa  
po nálepce, zk. Mr 500,-

225   dvoupásky zn. 154TBa + TBb, 40h hnědá, úzké a široké 250,-
226   zn. 156TBa, 50h zelená, úzká, zk. Gi 1 000,-
227   zn. 156TBb, 50h zelená, široká 2 000,-
228   zn. 157TBa + TBb, 60h modrá, úzká a široká 350,-
229   zn. 157TBb, 60h modrá, široká 250,-

HUSITA

230 
  LH rohová dvoupáska zn. 162 a zn. 163, 80h a 90h Husita, 
VV - chybný stěr barvy 200,-

ZKUSMÉ TISKY
231 ()/  6x ZT 162 - 163 + 163N, různé papíry nebo barvy 300,-
232 ()/  6x ZT 162 - 163 + 163N, různé papíry nebo barvy 400,-

233 
()  čtyřbloky ZT 162 - 163, 80h - 90h Husita, perf. 13 3/4 nebo 
13 3/4 : 13 1/2, zk. Pofis a Be 300,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920
ZKUSMÉ TISKY

234 ()  série černých ZT 164 - 169, 100h - 600h křídový papír 400,-
235   světle červený ZT 100h, hlubotisk, zk. Gi 300,-
236   tmavě červený ZT 200h, hlubotisk, zk. Gi 300,-
237   tmavě tyrkysový ZT 200h, hlubotisk, zk. Gi 300,-
238   tmavě fialový ZT 200h, hlubotisk, zk. Gi 300,-
239   okrový ZT 200h, hlubotisk, zk. Gi 300,-

240 
() oranžový ZT 500h, jednostranně křídovaný papír + červený 
ZT 600h, hnědý papír. ZT 500h slabý lom, zk. Gi 200,-

ČERVENÝ KŘÍŽ

241 
/   sestava 20ks zn. 170 - 172, 40h - 125h Červený kříž, 
různé DV s německými popisy ZP a DV 200,-

242 
  zn. 170Na - 171Na, 40h - 60h nevydané bez přítisku, 
opravený lep 600,-

243 
/   zn. 170Nc - 171Nc, 40h - 60h nevydané s přítiskem, zn. 
40h svěží, zk. Gi 400,-

244 /   čtyřblok zn. 170Nc, 40h žlutá, stříhaná s dvojitým 
přetiskem, slabé lomy. V blocích malý výskyt 4 000,-

ZKUSMÉ PŘÍTISKY A

245   ZT 10h Hradčany, černý přítisk, 13 3/4, kat. cenu neuvádí, 
zk. Stupka 500,-

246   ZT 40h Hradčany, 2x červený přítisk, 13 3/4, slabý lom 500,-
247   ZT 60h Hradčany, 2x červený přítisk, stříhaná 250,-

ZKUSMÉ PŘÍTISKY C
248   dvoupáska ZT 5h Hradčany 1x červený přetisk, zk. Gi 600,-

249 
  dvoupáska ZT 40 Hradčany 1x červený přetisk, obtisk 
přetisku 600,-

250   ZT 60h Hradčany, 2x červený přítisk, stříhaná 250,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1923
251   série zn. 173 - 175, 100h - 300h HaV, B III, B II a A I 450,-
252   zn. 173A III, 100h červená, 13 3/4, III. typ, lom růžku, zk. Gi 200,-
253   zn. 174A II, 200h modrá, 13 3/4, II. typ 200,-
254   zn. 174A III, 200h modrá, 13 3/4, III. typ 300,-
255   zn. 174A III, 200h modrá, 13 3/4, podtyp III. 250,-
256   zn. 174B II, 200h modrá, 13 3/4 : 13 1/2, II. typ 200,-
257   zn. 174B III, 200h modrá, 13 3/4 : 13 1/2, III. typ 1 500,-
258   zn. 175A III, 300h fialová, 13 3/4, III. typ, KVP, zk. Gi 800,-

ZKUSMÉ TISKY
259 ()  ZT 173A II, 100h červená, 13 3/4, kartonový papír 100,-

124 245
144 147

25
5

258

170

157

207

19
0

ex. 221 226
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MASARYK 1923 - 1926

260 
/   4x série zn. 176 - 179, 50h - 200h Jubilejní, komplet 
průsvitky 5 - 8, 100h - pk. 6 a 50h - pk. 8 nepatrné stopy  
po nálepce, ostatní svěží

1 500,-

261   zn. 176, 50h Jubilejní, pk. 7, výrazný posun monogramu 150,-
262   krajová zn. 179, 300h Jubilejní, pk. 6 200,-

263 
/   4x série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, komplet 
průsvitky 5 - 8, 50h + 100h pk. 8 - nepatrná stopa po nálepce, 
ostatní svěží

7 000,-

264   zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, pk. 6, 5 a 8 500,-
265   zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, pk. 8, 6 a 8 400,-
266    zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, PR 28. 5. 25 500,-

267 
  CDV 31b s vylepenou sérií zn. 180 - 182, 50h - 200h 
Kongres, PR 24. 5. 25 700,-

268   zn. 180, 50h Kongres, pk. 5 200,-
269   zn. 181, 100h Kongres, pk. 5, dvl 300,-
270   zn. 181, 100h Kongres, pk. 7 300,-
271   zn. 182, 200h Kongres, pk. 8 1 500,-
272   série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, pk. 5, zk. Mr nebo Gi 1 300,-
273   série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, pk. 6 350,-
274   série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, pk. 7 400,-
275   zn. 185, 200h Slet, pk. 5 1 000,-
276   zn. 185, 200h Slet, pk. 7, výrazný posun přetisku dolu, zk. Gi 300,-
277   zn. 185, 200h Slet, pk. 8 650,-
278   PH rohová zn. 186, 300h Slet, pk. 5 250,-

279 
  zn. 186, 300h Slet, pk. 7, červená přetisková skvrna v levém 
dolním rohu, zk. Ka 300,-

280   zn. 186, 300h Slet, pk. 8 1 000,-

281 
  dolní krajová zn. 187A, 40h oranžová, 13 3/4 : 13 1/2, pk. 1, 
vynechaná dolní perforace 600,-

282   pravá krajová zn. 187A, 40h oranžová, 13 3/4 : 13 1/2,  
pk. 3, perforační přeložka 800,-

283 
  dolní krajová zn. 187A, 40h oranžová, 13 3/4 : 13 1/2, pk. 1, 
dvojitá dolní perforace 600,-

284   zn. 187x, 40h pergamen, pk. 1. Malá stopa po nálepce, 
vzácná a hledaná známka, zk. Mr 4 000,-

285   zn. 187x, 40h pergamen, pk. 2, zk. Vrba 200,-
286   2x zn. 187x, 40h pergamen, pk. 2 a 3, zk. Gi 200,-

287 
  pravá svislá krajová dvoupáska zn. 188A, 50h zelená, pk. 1, 
bílá čára přes obě známky 400,-

288   horní krajová zn. 188B, 50h zelená, pk. 2, vynechaná 
horní perforace 600,-

289   krajová zn. 188B, 50h zelená, pk. 4, obtisk 150,-
290   levý krajový čtyřblok zn. 189A, 60h fialová, pk. 2 200,-

291 
/   pravý krajový čtyřblok zn. 189A, 60h fialová, pk. 4, 
fialově zbarvený papír 350,-

292   zn. 189x, 60h pergamen, pk. 2, zk. Vrba 1500,-

293   pravá krajová zn. 189x, 60h pergamen, pk. 4, nálepka 
na okraji, dvl, zk. Gi 4 500,-

294   zn. 190 I, 3Kč hnědá, I. typ, svislá pk. 1. Hledaná známka, 
atest Vrba 4 000,-

295 
  4x série zn. 190 I - 193 I, 1Kč - 5Kč Masaryk, pk. 1 - 4, 
většina zk. 1 500,-

296   4x série zn. 190 I - 193 I, 1Kč - 5Kč Masaryk, pk. 5 - 8 400,-
297   zn. 191 I, 2Kč modrá, I. typ, pk. 1, KVP 1 000,-

298 
  krajová dvoupáska zn. 195 II, 2Kč modrá, II. typ, pk. 6, 
nálepka na okraji 200,-

299   krajová zn. 196 II, 3Kč hnědá, II. typ, pk. 8, zk. Stupka 200,-
300   krajová zn. 197 III, 1Kč červená, III. typ, pk. 8 150,-
301   zn. 199 II, 1Kč červená, pk. 6, zk. Gi 1 200,-

302   zn. 199y IV, 1Kč červená, IV. typ, pk. 7, s pruhy. 
Hledaná známka, zk. Vrba 1 800,-

303   krajová zn. 199y, 1Kč červená, pk. 7, s pruhy. Hledaná 
známka 1 800,-

304   čtyřblok zn. 200 V, 1Kč červená, V. typ, pk. 6, zk. Gi 350,-

305 
  krajový čtyřblok zn. 202 VI, 1Kč červená, VI. typ, bez 
průsvitky, zk. Gi 600,-

DESKOVÁ ČÍSLA

306 
  LD rohová zn. 187A, 40h oranžová, 13 3/4 : 13 1/2, pk. 4,  
I. TD bez DČ 200,-

307   LD rohová zn. 187A, 40h oranžová, pk. 3, DČ 2/10 300,-
308   LD rohová zn. 188A, 50h zelená, pk. 2, I. TD bez DČ 400,-
309   LD rohová zn. 188A, 50h zelená, pk. 1, DČ 3A I 26, KVP 300,-

310 
/   LD rohový čtyřblok zn. 188A, 50h zelená, pk. 3,  
DČ 8/10. Nepatrné nálepky na horních zn. 800,-

311   LD rohová zn. 188A, 50h zelená, pk. 2, DČ 11 III. 26 500,-
312   LD rohová zn. 188A, 50h zelená, pk. 2, DČ 12 A 4 26 500,-
313   LD rohová zn. 188A, 50h zelená, pk. 2, DČ 12 B 4 26 500,-

314 
  LD rohový čtyřblok zn. 188A, 50h zelená, pk. 3,  
DČ 13 4 26. Stopy po nálepce na horních zn. 800,-

315   LD rohová zn. 188A, 50h zelená, pk. 2, DČ 14 / 7 500,-
316   LD rohový čtyřblok zn. 188A, 50h zelená, pk. 4, DČ 14 / 7 350,-
317   LD rohová zn. 188A, 50h zelená, pk. 2, část DČ 20/VII 500,-

318 
/   LD rohová dvoupáska zn. 188A, 50h zelená, pk. 3,  
DČ 21/9. Známka s DČ luxusní 500,-

319 
  LD rohová dvoupáska zn. 188A, 50h zelená, pk. 2,  
DČ A 28/12 25 250,-

320   LD rohová zn. 188A, 50h zelená, pk. 1, DČ 30 / 6 500,-

321   LD rohová zn. 188A, 50h zelená, pk. 2, DČ 30 / 6, 
zbarvený papír 600,-

322   LD rohová zn. 188A, 50h zelená, pk. 3, DČ 30 / 6 500,-

323   levá krajová zn. 188A, 50h zelená, pk. 2, DČ III + 
rozměřovací křížek. Výjimečný výskyt 1 000,-

324   PD roh. zn. 188A, 50h zelená, pk. 2, DČ křížek pod ZP 100 600,-
325   LD rohová zn. 189A, 60h fialová, pk. 1, I. TD bez DČ 400,-

326 
/   krajový čtyřblok zn. 189A, pk. 2, DČ 2 V 26, částečný 
obtisk, bez levého okraje 800,-

327   LD rohová zn. 189A, 60h fialová, pk. 2, DČ 1-V.26. 500,-
328   LD rohová zn. 189A, 60h fialová, pk. 3, DČ 1-V.26. KVP 400,-
329   LD rohová zn. 189A, 60h fialová, pk. 2, DČ 6/11 500,-
330   LD rohová zn. 189A, 60h fialová, pk. 2, DČ 21/10 500,-

331   LD rohová dvoupáska zn. 189A, 60h fialová, pk. 1,  
DČ A 22/12 25 700,-

332   LD rohová zn. 190 I, 1Kč červená, I. typ, pk. 6, DČ 18-II-13/IX. 500,-
333   LD rohová zn. 190 I, 1Kč červená, I. typ, pk. 7, DČ 24-II- 600,-
334   PD rohová zn. 191 I, 2Kč modrá, I. typ, pk. 7, DČ 14.I 600,-

335 
/   LD rohový čtyřblok zn. 193 I, 5Kč zelená, I. typ, pk. 6, 
DČ 16.II. S 15 800,-

336 
  LD rohová zn. 195 II, 2Kč modrá, II. typ, pk. 7, DČ 1. KVP, 
zk. Gi 200,-

337   LD rohová zn. 195 II, 2Kč modrá, II. typ, pk. 5, nedotisk 
DČ 2 750,-
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338   LD rohová zn. 199 IV, 1Kč červená, pk. 6, DČ 5 200,-
339   LD rohová zn. 200 V, 1Kč červená, V. typ, DČ 9. XII-25 200,-

ZKUSMÉ TISKY
340 ()  dvoupásky ZT 187 - 189, 40h - 60h Neotypie, žlutý papír 1 200,-

KRAJINKY
341   zn. 209A, 20h svitková, pk. 6, zk. Gi 500,-
342   krajový 10-blok zn. 212, 1,20Kč Karlštejn, pk. 8, dvě zn. dvl 250,-

343 
  LD rohový čtyřblok zn. 218, 40h Orava, bez průsvitky,  
DČ 2A 200,-

344   zn. 225a, 2Kč ultramarin, pk. 5, zk. Ka a Vrba 300,-
345   zn. 225a, 2Kč ultramarin, pk. 6, zk. Gi a Vrba 300,-
346   zn. 225x, 2K modrá, pergamen, pk. 5, zk. Gi 250,-

347 
  PH rohový čtyřblok zn. 225x, 2K modrá, pergamen, pk. 8, 
zk. Vrba 1 000,-

348   krajová zn. 226x, 3Kč červená, pergamen, pk. 5, zk. Vrba 400,-
349   LH rohová zn. 226x, 3Kč Praha, pergamen, pk. 6, zk. Vrba 250,-
350   krajová zn. 226x, 3Kč červená, pergamen, pk. 8, zk. Vrba 350,-

351 
  čtyřblok zn. 226x, 3Kč červená, pergamen, pk. 8,  
zk. Vrba 1 500,-

352   krajová zn. 228, 5K zelená, pk. 7 400,-
353   zn. 229 - 232, 2Kč - 5Kč Praha, Tatry, bez průsvitky 400,-
354   PD rohová zn. 229, 2Kč modrá, DČ 4 200,-
355   PD rohová zn. 229, 2Kč modrá, DČ 5 200,-
356   LD rohová zn. 230, 3Kč červená, DČ 3 200,-

OSTATNÍ ZNÁMKY
357   200ks arch zn. 248, 5h Znak 200,-
358 /   roh. čtyřblok zn. 250x, 20h Znak, DČ 3, průsvitný papír 100,-
359   200ks arch zn. 252, 30h Znak 200,-

360   LD rohový čtyřblok zn. 252x, 30h průsvitný papír,  
DČ 1A. Vzácné a hledané 3 000,-

361 
  LD rohový čtyřblok zn. 253 II, 40h červenohnědá, II. typ, 
DČ 2 150,-

362   zn. 253x II, 40h červenohnědá, průsvitný papír, zk. Mr 150,-

363 
  čtyřblok zn. 253x II, 40h červenohnědá, průsvitný papír,  
zk. Gi 500,-

364 ()  ZT 254 a 256, 3Kč a 5Kč Města, růžový papír 300,-
365   4x rohová zn. 266, 4Kč Orlík, miniatura 500,-
366   2x zn. 266 KH + KD, 4Kč Orlík, horní a dolní okraj 150,-

367 
  zn. 267 DV, 5Kč Krumlov, ZP 32/1A, dvojitá moletáž,  
zk. Pofis 350,-

368   krajové mez. 273Ms, 50h Nitra, DČ 1A. Opravený lep, 
přesto hledané 4 000,-

369   krajová dvoupáska zn. 276a, 50h zelená, bez pruhů 150,-

370 
  zn. 281 - 282 KL + KP, 1Kč - 2Kč KDM, levé a pravé 
kupony. 2Kč skvrna na pravém kuponu 700,-

371   zn. 281 KP - 282 Kp, 1Kč - 2Kč KDM, pravé kupony 350,-
372   zn. 281 KL - 282 KL, 1Kč - 2Kč KDM, levé kupony s DČ 1 200,-
373   rohová dvoupáska zn. 281 KP, 1Kč KDM, 2x pravý kupon 800,-

374 
()  čtyřbloky zn. 283B - 284B, 1Kč - 2Kč z aršíku KDM, široký 
formát, zk. Ka 800,-

375 
   zn. 283B - 284B, 1Kč - 2Kč z aršíku KDM, široký formát,  
na výstřižku z průvodky 150,-

376 
()  aršíky A 283A - A 284A, 1Kč - 2Kč KDM, úzký formát, 
rozměr 174 x 285 mm, nepatrné skvrnky, rohy menší lomy, jinak 
krásné, zk. Gi a Vrba, 1x destičky

11 000,-

377 
()  aršíky A 283A - A 284A, 1Kč - 2Kč KDM, úzký formát, 
rozměr 174 x 285 mm a 175 x 287 mm, rohy KVP + stržený papír 
po nálepkách, 1x destičky, zk. Vrba

7 000,-

378 
()  aršíky A 283A - A 284A, 1Kč - 2Kč KDM, úzký formát, 
rozměr 175 x 285 mm a 173 x 285 mm, KVP, 1x destičky, zk. Mr 6 000,-

379 
()  aršíky A 283A - 284B, 1Kč - 2Kč KDM, 1Kč úzký,  
175 x 284 mm, 2Kč široký, 174 x 283 mm, KVP 5 000,-

380 
()  aršíky A 283B - A 284B, 1Kč - 2Kč KDM, široký formát, 
rozměr 175 x 282 mm a 174 x 284 mm, 1Kč místy nepatrné 
zahnědlé skvrnky, jinak oba krásné, 1x destičky, atest Vrba

12 000,-

381 
()  aršíky A 283B - A 284B, 1Kč - 2Kč KDM, široký formát, 
rozměr 174 x 285 mm, drobné skvrnky, jinak pěkný stav,  
1x destičky, zk. Möbs nebo Vrba

11 000,-

382 
()  aršík A 283B, 1Kč KDM, široký formát, lom růžku, jinak 
pěkný stav, rozměr 175 x 285 mm + destičky, zk. Gi 1 500,-

383   zn. 289 KH, 1Kč - 2Kč Arras, horní kupony 300,-
384   LD rohová zn. 290 KP, 2Kč Arras, pravý kupon 250,-

385 
  zn. 295 - 297 KL + KP, 50h - 2Kč Dětem, levé a pravé 
kupony 200,-

386   50ks arch zn. 304, 1,20Kč Mukačevo, DČ 1A 150,-
387   100ks arch zn. 306, 1,60Kč Kutná Hora, DČ 1A 200,-
388   LD rohová zn. 317, 2Kč Dětem 1937, pravý kupon 150,-

389 
  dolní 50ks poloviny archů zn. 320 - 321, 2Kč - 2,5Kč Malá 
dohoda 150,-

390   kupónové archy zn. 331 - 332, 50h - 1Kč Sokolské hry 300,-

391 
  LD rohový 6-ti blok (4x zn. + 2K) zn. 337, 50h Vouziers, 
DZ I 200,-

392 
()  zn. 337 - 338, 50h Vouziers a Doss Alto v paspartě, 
autogram Jindra Vlček 150,-

393 
  kupónové archy zn. 339 - 340 + levá polovina archu  
zn. 341, 50h - 2Kč Fügner 200,-

394   aršík A 347, Alegorie, nalepený na kartonu, podpis Švabinský 250,-

395 
  zn. 351 KH + KD, 3K Karpatská Ukrajina, horní a dolní 
kupon 150,-

396 
  dolní 91ks část archu zn. 351, 3K Karpatská Ukrajina,  
DČ 1A, KVP 800,-

397   krajová zn. 0351, 60h modrý Štefánik 500,-
398   krajová zn. 0351, 60h modrý Štefánik 250,-
399   třípáska zn. 0351, 60h modrý Štefánik 1 500,-
400   krajový čtyřblok zn. 0351, 60h modrý Štefánik 2 200,-
401   zn. 0351, 60h modrý Štefánik 300,-

271

337

282

275 280 301

292

399

288
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33
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LETECKÉ ZNÁMKY

402   zn. L 1, L 2 I a L 3, 14Kč - 28Kč, hezké střihy, zn. 1000h 
- krásný tmavý odstín, zk. Ka nebo Gi 1 700,-

403   zn. L 1, L 2 I a L 3, 14Kč - 28Kč, L 3 - tenký papír, zk. Mr 1 800,-

404   zn. L 1, L 2 I, L 2 II a L 3, 14Kč - 28Kč, bez znaleckých 
značek 3 000,-

405   zn. L 1, L 2 II a L 3, 14Kč - 28Kč, 500h - II typ, atest 
Chiavarello 2 000,-

406 
  zn. L 1, L 2 II a L 3, 14Kč - 28Kč stříhané, zn. 500h - II. typ, 
vlastnické značky 800,-

407   zn. L 1, L 2 II a L 3, 14Kč - 28Kč stříhané, zn. 500h - II. typ, 
1000h průsvitný papír, různé značky 1 100,-

408   zn. L 2 II, 24Kč/500h hnědá, II. typ, zk. Mahr 1 500,-
409   zn. L 2 II, 24Kč/500h hnědá, II. typ, zvrásnění papíru, zk. Be 800,-
410   zn. L 1A, 14Kč/200h modrá, 13 3/4, vlastnická značka 350,-
411   zn. L 2B I, 24Kč/500h hnědá, 13 3/4 : 13 1/2, I. typ, zk. Gi 3 200,-

412   zn. L 2B II, 24Kč/500h hnědá, 13 3/4 : 13 1/2, II. typ, 
dřívko v papíru, zk. Gi 3 000,-

413   zn. L 3B, 28Kč/1000h světle fialová, zk. Tribuna, Franěk 600,-

II. LETECKÁ EMISE
414   zn. L 4 - L 6, 50h - 250h letecké 1922, zn. 250/400h -  I. typ 400,-

415 
  2x série zn. L 4 - L 6, 50h - 250h letecké 1922, zn. 250h - I. 
nebo II. typ 200,-

416 
/   zn. L 4 - L 6, 50h - 250h letecké 1922, zn. 250h - II. typ, 
svěží 250,-

417 /   zn. L 4 - L 6, 50h - 250h letecké 1922, zn. 50h nálepka 300,-
418   PH rohová zn. L 5, 100/200h fialová 200,-

III. LETECKÁ EMISE
419   krajový čtyřblok zn. L 7A, 50h zelená, 12 1/4, zk. Gi 150,-

420 
  PD rohová zn. L 8A, 1Kč červená, 12 1/4, vpravo bordura, 
zk. Gi 200,-

421   zn. L 9A, 2Kč zelená, 12 1/4, zk. Gi 150,-
422   LD rohová zn. L 11A, 4Kč modrá, 12 1/4, I. typ, DČ 1 400,-

423 
  krajový čtyřblok zn. L 13a, 10Kč ultramarin, okraj  
s bordurou, zk. Pi 600,-

424   PD rohová dvoupáska zn. L 13a, 10Kč ultramarin, zk. Gi 300,-

425 
  sestava 50ks + 100ks archů zn. L 15, 30h fialová, 50ks 
archy DČ 1, 2 + 3 (DČ 3 - částečně oddělený okraj), 100ks archy 
DČ 1, 2 a 4 (DČ 4 - rozpůlený na poloviny)

300,-

ZKUSMÉ TISKY I. - II. EMISE
426   ZT 28Kč/25h fialová, černý přetisk, hezký střih, zk. Vrba 1 500,-

427 
()  čtyřblok ZT L 7, 50h zelená, normální a obrácené tisky, 
růžový papír 150,-

428 ()  ZT L 7, L 7 několikanásobný tisk a L 14, vše růžový papír 300,-

SPĚŠNÉ

429 
  zn. S 1N - S 2N, 2h - 5h nevydané, bílý papír,  
zk. Gi nebo Be 250,-

430 
  krajové zn. S 1N - S 2N, 2h - 5h nevydané, bílý papír s 
počítadly, přeložené v okraji, zk. Vrba 400,-

431   zn. S 1N, 2h nevydaná, bílý papír, krásný střih, zk. Stupka 200,-

432 
  dvouznámkové mez. zn. S 2Ms, 5h světle zelená, 
přeložené, svislý lom na okraji zn. 1 000,-

433   zn. S 3N, 10h bílý papír, zk. Vrba 2 500,-
KOMPLETNÍ ARCHY

434 arch zn. S 1, 2h tmavě fialová, III. TD, do kříže přeložený 150,-
435 arch zn. S 1, 2h černofialová, IV. TD 150,-
436 arch zn. S 2, 5h světle zelená, I. TD, KVP 150,-
437 arch zn. S 3, 10h hnědá, I. TD 500,-

NOVINOVÉ
438   LH roh. čtyřblok zn. NV 8 ST, 100h hnědá, 2x ST II. + I. 1 500,-

ZKUSMÉ TISKY

439 
()/  série černých ZT NV 1 - 8, 2h - 100h novinové, různé 
papíry, ZT 30h s lepem 1 000,-

440 
()  krajový čtyřblok ZT NV 1, 2h černá, neopracovaný okraj, 
křídový papír 1 000,-

441 ()  čtyřblok ZT NV 1, 2h zelená, křídový papír 800,-
442 ()  ZT NV 1, 2h hnědá, křídový papír, částečný obtisk 200,-

443 
()  krajový ZT NV 1, 2h červená, neopracovaný okraj, křídový 
papír, KVP 300,-

444 ()  čtyřblok ZT NV 3, 6h černá, křídový papír, slabší obtisky 200,-

445 
()  čtyřblok ZT NV 4, 10h černá, křídový papír, neopracované 
mezery 500,-

446 ()  LD rohový ZT NV 5, 20h černá, neopracované okraje 800,-
447   ZT NV 8, 100h červená, známkový papír 400,-

KOMPLETNÍ ARCHY
448 arch zn. NV 1, 2h zelená, bez počítadel, část zn. slitý tisk, I. TD 300,-
449 arch zn. NV 2a, 5h černozelená 1 200,-
450 arch zn. NV 3, 6h červená, levá řada slitý tisk, I. TD 250,-
451 arch zn. NV 4, 10h tmavě fialová, bez počítadel, I. TD 700,-
452 arch zn. NV 4, 10h světle fialová, bez počítadel, I. TD 700,-
453 sestava archů NV 14 - NV 19, 2h - 12h, celkem 11ks 500,-

454 arch zn. NV 14, 2h žlutohnědá, DČ 1-37, nad ZP 9 a 10 otisk 
ochranné lišty 300,-

O. T. - KOMPLETNÍ ARCHY
455 arch zn. OT 1, 10h fialová, DČ 2-36, přeložený 200,-

456 arch zn. OT 1, 10h fialová, DČ 2-36, pod ZP 91 - 93 otisk 
ochranné lišty, 3x přeložený, lep KVP 300,-

457 arch zn. OT 1, 20h fialová, DČ 3-36 300,-
458 arch zn. OT 1, 20h fialová, DČ 4-36, KVP 200,-

DORUČNÍ

459 
  4x arch zn. DR 1 + DR 2A, B, C, 50h modré a červené, obě 
varianty perforací 1. a 2. nákladu, obsahuje i hledanou variantu A 2 000,-

460   krajová dvoupáska zn. DR 2, 50h červená, větší tisková 
skvrna nad 50h u jedné zn. Zajímavé 300,-

DOPLATNÍ

461 
  sestava čtyřbloků a větších bloků zn. DL 5, DL 7, DL 8, DL 
9 a DL 13, 25h, 40h, 50h, 100h a 1000h doplatní 500,-

462   krajový čtyřblok zn. DL 13, 1000h fialová 200,-
463   čtyřblok zn. DL 13, 1000h fialová, větší složky přes 3 známky 200,-
464   krajová zn. DL 14, 2000h modrá, počítadlo 1800.- 600,-

ZKUSMÉ TISKY

465 
()  série ZT DL 1 - 14, 5h - 200h doplatní na hnědém papíru  
v původních barvách. ZT 400h a 500h s tiskem 60h Hradčany 400,-

MEZIARŠÍ

466 ()  svislé stejnosměrné mez. DL3 + DL 4, 15h a 20h  olivová, 
přeložené, šedý papír 7 500,-

DOPLATNÍ 1922
467   zn. DL 15 DV, 10/3h fialová, ZP 90/2 - přerušená větev 100,-
468   krajový 6-blok zn. DL 15, 10/3h fialová, průsvitný papír 200,-
469   DL 16 RE, 20/3h fialová, ZP 90/2 - retuš větve, lom růžku 500,-
470   10-blok zn. DL 18, 40/3h fialová, několik složek 2 500,-
471   zn. DL 19 I, 75h šedozelená, modrý přetisk, I. typ, zk. Vrba 800,-

472 
  zn. DL 19a IIr, 50/75h šedozelená, fialový přetisk,  
rámečkový typ 300,-
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473   krajový čtyřblok zn. DL 22, 60/75h šedozelená 200,-

474   zn. DL 22 IIp, 60/75h šedozelená, příčkový typ, pěkný 
střih, zk. Vrba 2 000,-

475   LH rohový 20-blok zn. DL 23, 60/80h olivová 300,-

476 
/   svislá rohová dvoupáska zn. DL 23 DV, 60/80h olivová, 
ZP 100 - lebka. Známka s DV luxusní 150,-

477 /   čtyřblok zn. DL 24, 100/80h olivová 100,-
478   zn. DL 24a, 100/80 fialový přetisk, zk. Gi 250,-
479   LH rohový čtyřblok zn. DL 25, 100/120h šedá 200,-

480   horní kraj. 6-blok zn. DL 27, 100/1000h červenofialová, 
stopy po nálepce na okraji mimo zn. Velmi vzácné, KVP 3 000,-

481 
  horní krajový 6-blok zn. DL 27, 100/1000h modrofialová, 
stopy po nálepce na okraji mimo zn. 350,-

482 
  PD rohový 15-blok zn. DL 29A, 15h cihlově červená, 11 3/4, 
zajímavý odstín, lom růžku mimo zn. 150,-

483   zn. DL 30B, 40/15h cihlově červená, 13: 3/4 : 13 1/2 350,-

484   zn. DL 30D II, 40/15h cihlově červená, 13 3/4 : 11 1/2, 
hledaná známka, zk. Mr 1 500,-

ZKUSMÉ TISKY
485 ()  ZT přetisku 20h na šedém papíru, zk. Vrba 300,-
486 ()  ZT přetisku 100h na šedém papíru, zk. Vrba 300,-

DOPLATNÍ 1926

487 
  krajová dvoupáska zn. DL 46, 60/400h hnědá, vynechaná 
perforace na pravém okraji 500,-

488   zn. DL 47B, 100/600h fialová, 13 3/4 : 13 1/2, dvl, zk. Gi 300,-
DOPLATNÍ 1928

489 
  arch zn. DL 55, 5h červená, DČ 28-1, svisle do poloviny 
perforace oddělený 150,-

490   PH rohová zn. DL 58, 30h červená, dvojitá horní perforace 300,-
491   arch zn. DL 59, 40h červená, DČ 33-2, KVP 150,-

ZKUSMÉ TISKY

492 
  ZT DL 57, 20h fialová na lístku papíru, formát 115 x 93 mm. 
Tisk z pozdější doby 300,-

SO 1920
493   arch zn. SO 1B, 1h hnědá, 13 3/4, okraje KVP 200,-
494   16ks zn. SO 2 - SO 23, 3h - 1000h s ministerskými perf. 1 000,-
495   zn. SO 3, 5h modrozelená, dvl, zk. Ka 600,-
496   zn. SO 3B Pp, 5h modrozelená, převrácený přetisk, zk. Gi 600,-
497   zn. 4B IIr, 10h zelená, 13 3/4, rámečkový typ, zk. Vrba 400,-

498 
  krajový čtyřblok zn. SO 4C, 10h zelená, 11 3/4, celé raz. 
RYCHVALD, 5. 7. 20 300,-

499 
   ústřižek průvodky se zn. 16, SO 6 a SO 4C, raz. ŠENOV VE 
SLEZKU, 2. 7. 20, zk. Kva 250,-

500   zn. SO 5, 15h cihlově červená, pěkný střih, zk. Mr 300,-
501   zn. SO 5 IIp, 15h cihlově červená, II. typ příčky, zk. Vrba 2 000,-

502 
  zn. SO 5 IIp, 15h cihlově červená, II. typ příčky ZP 5/1, lom, 
zk. Vrba 800,-

503   zn. SO 5a, 15h hnědočervená, zk. Mr a Tribuna 3 000,-

504 
  zn. SO 5A, 15h cihlově červená, 13 3/4 : 13 1/2, šikmý 
posun přetisku, zk. Gi a Ka 150,-

505   zn. SO 5E, 15h cihlově červená, 11 1/2 : 10 3/4, zk. Mr 150,-

506 
  PD rohový 25-blok zn. SO 8A, 25h fialová, 13 3/4 : 13 1/2, 
TD 4, DČ praporek u 1 15,- V okrajích povolená perforace, levá 
strana včetně se zn. s DČ KVP

200,-

507   zn. SO 8C, 25h fialová, 11 3/4 400,-
508   zn. SO 8C, 25h fialová, 11 3/4, zk. Kva 200,-
509   zn. SO 8C, 25h fialová, 11 3/4 150,-
510   zn. SO 18a, 120h světle šedá, ministerská perf. 11 1/2 400,-

511 
  PD rohová zn. SO 19A, 200h ultramarin, velmi tmavý 
odstín, 13 3/4 : 13 1/2, zk. Gi 200,-

512   krajová zn. SO 22 IIr, 500h hnědá, modrý přetisk, 
rámečkový typ ZP 93/1, počítadlo, zk. Vrba 3 000,-

513   zn. SO 22a IIr, 500h hnědá, černý přetisk, rámečkový 
typ, zk. Vrba 2 000,-

402
403

40
4

408

471

484

502

438
446

480

460

40
9

405

42
6

407

470
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514   zn. SO 22a, 500h černý přetisk, ministerská perf. 11 1/2 250,-
515   LD rohová zn. SO 23, 1000h modrofialová 200,-

NEVYDANÉ
516   zn. SO (3)N, 5h světle zelená, černý přetisk, zk. Gi 150,-
517   zn. SO (3B)N, 5h sv. zelená, černý přetisk, 13 3/4, zk. Stach 350,-
518   zn. SO (4)N, 10h červená 200,-
519   zn. SO (4)N, 10h červená, černý přetisk, zk. Le 150,-
520   zn. SO (4)N, 10h červená, černý přetisk 250,-
521   zn. SO (4B)N, 10h červená, černý přetisk, 13 3/4, zk. Stach 350,-
522   zn. SO (8)N, 25h modrá, černý přetisk 250,-
523   zn. SO (8B)N, 25h modrá, černý přetisk, 13 3/4, zk. Stach 250,-
524   zn. SO (8c)N, 25h ultramarin, černý přetisk, zk. Stach 400,-
525   zn. SO (8d)N, 25h ultramarin, červený přetisk, zk. Stach 500,-

526 
    zn. SO (8Bb)N, 25h ultramarin, černý přetisk, 13 3/4,  
zk. Mr a Gi 800,-

527 
  zn. SO (8Fa)N, 25h ultramarin, červený přetisk, 11 1/2,  
zk. Stach 800,-

528 
  zn. SO 10Nc, 30h světle fialová, červený přetisk, zk. Tribuna, 
Franěk 500,-

529   zn. SO 10Na, 30h tmavě fialová, černý přetisk, zk. Stach 1 000,-
530   zn. SO 10a Nb, 30h tmavě fialová, červený přetisk, zk. Stach 800,-
531   zn. SO 10NC, 30h fialová, černý přetisk, 11 3/4 250,-
532   zn. SO 10NCa, 30h fialová, červený přetisk, 11 3/4 600,-

ZKUSMÉ TISKY

533 ()  čtyřblok ZT SO 3 STs, 5h modrozelená, převrácené 
přetisky, hnědý papír, ZP 22/III 15 000,-

534   ZT SO 11, 40h modrý přetisk, 13 3/4, kat. neuvádí 800,-
535   ZT SO 14C, 60h žlutooranžová, 11 3/4, červený přetisk, zk. Mr 400,-
536   ZT SO 14C, 60h žlutooranžová, 11 3/4, červený přetisk 400,-

OSTATNÍ ZNÁMKY SO 1920

537 
()  zn. SO 24 - SO 25, 500h - 1000h Masaryk, nový lep,  
zk. Tribuna a Mahr 600,-

538   krajová zn. SO 27N, 5h zelená, bílý papír, modrý 
přetisk, počítadlo, zk. Vrba 900,-

539   čtyřblok zn. SO 42, 500h doplatní 350,-

ZNÁMKY POLNÍ POŠTY

540 
/()  čtyřbloky zn. PP 2 - PP 4, 25k - 1R Siluety, stříhané, 
zn. 50h bez lepu, zk. Be 1 000,-

541   zn. PP 2A - PP 4A, 25k - 1R Siluety, 11 1/2, zk. různí znalci 600,-
542   zn. PP 4 + PP 4a, 1R hnědá a tmavě hnědá, nezoubkované 350,-
543   roh. 8-blok zn. PP 4B, 1R hnědá, 1x šikmá svislá perforace 500,-
544   čtyřblok zn. PP 4D, 1R hnědá, bez svislých perforací, 13 3/4 400,-

545 
  zn. PP 5 I + PP 6 I, 1R + 1R s přetiskem 1920, I. typy - 
malá šavle 200,-

546 
  zn. PP 6 II, 1R s přetiskem 1920, II. typ - velká šavle,  
zk. Möbs a Mr 200,-

547   zn. PP 7 - PP 15, 2k - 1R přetisk 1920, zn. 5k a 35k - II. 
typy, ostatní I. typy, zk. Gi 4 000,-

548   zn. PP 9 II, 5k/1R přetisk, II. typ - velká šavle, zk. Mahr 500,-
549   zn. PP 12 II, 25k/1R přetisk, II. typ, zk. Mahr 500,-
550   zn. PP 13 II, 35k/1R přetisk, II. typ, zk. Mahr 500,-
551   zn. PP 14 II, 50k/1R přetisk, II. typ, zk. Mahr 500,-

NÁVRHY
552 ()  kompletní 25ks návrhů na zn. Siluety, 5x 5 barev 800,-

PADĚLKY

553 
  zn. F PP 4A, 1R Silueta, padělaný přetisk Prvi 
Jugoslavenski puk u Sibiriji 500,-

SKAUTSKÉ
554   zn. SK 1 - SK 2, 10h - 20h skautské, zk. Gi 300,-
555     zn. SK 1 - SK 2, 10h - 20h skautské, zn. 20h odstíny 300,-

556 
   2x zn. SK 1 + SK 2, 10h - 20h skautské, raz. N.V. + raz. 
POŠTA SKAUTŮ 250,-

557   zn. SK 1a, 10h světle modrá, zk. Vrba 1 200,-
558   zn. SK 1a, 10h světle modrá, zk. Mr 500,-
559   3x zn. SK 2, 20h červená, odstíny 200,-

REVOLUČNÍ 1918
PRAŽSKÝ PŘETISK II

560 
  zn. RV 22 - RV 42, 2h - 10K Pražský přetisk II, zn. 3K - 
žilkovaný papír, 10K - tmavě fialová, nejasný tisk,  
zk. různí znalci

5 000,-

HLUBOCKÉ VYDÁNÍ

561 
  sestava zn. RV 66 - RV 76 + Porto 1K, 5K a 10K, červené 
přetisky, padělky přetisků 300,-

NEREALIZOVANÝ PRAŽSKÝ PŘETISK
562   zn. 5h Koruna, značka Benol 2 000,-
563   zn. 25h Karel, značka Benol 2 000,-
564   zn. 80h Znak, značka Benol 2 000,-

NOVINOVÁ PROVIZORIA
565 ()  NN 3E, České Slovo, světle zelená 3 500,-
566    NN 4A, Český Merkur Praha, raz. LYSÁ NAD LABEM 300,-
567   NN 4B, Český Merkur Praha 500,-
568   NN 4E, Český Merkur Praha 400,-
569   NN 4F, Český Merkur Praha, kz 400,-
570   NN 4I, Český Merkur Praha 500,-
571    NN 4I, Český Merkur Praha, raz. PRAHA 1 500,-

572 2x TL novotisku NN 21a, Rovnost Brno, 1x číslovaný, 1x bez 
čísla, včetně destiček 500,-

RYTINY ČSR I.
573 zelený ZT 275, 50h Smetana, podpis R. Seizinger, zk. Kva 1 300,-
574 modrozelený ZT 292, 50h Cyril a Metoděj, vlastnická značka 1 200,-
575 hnědý ZT 300, 40h Komenský, vlastnická značka 1 300,-
576 zelený ZT 301, 50h Beneš, vlastnická značka, zk. Kva 1 200,-

577 modrý ZT 310, 3,50Kč Slavkov u Brna, nehotové hodnotové 
štítky, zk. Ka a atest Beneš 2 000,-

578 červený ZT 323, 1Kč Purkyně, v paspartě, podpisy  
O. Španiel (sochař) + B. Heinz (rytec) 1 500,-

579 zelený ZT 336, 50h Bachmač, barva známky, zk. Ka 2 000,-
580 fialově šedý ZT 336, 50h Bachmač, zk. Ka 2 000,-
581 modrý ZT 343, 1Kč z aršíku Praga 1938, zk. Ka 3 000,-

AUTORSKÉ KRESBY
582 perokresba K. Vika z roku 1935, na zn. 304, 1,20Kč Mukačevo 10 000,-
583 perokresba K. Vika z roku 1935, na zn. 312, 5Kč Olomouc 15 000,-

RŮZNÉ

584 
  PL nálepek klubu českých filatelistů v Praze, 1887 - 1912 
ve čtyřech barvách 200,-

585 sestava 4ks pamětních listů Bitva u Zborova, zn. 318 - 319  
a J. E. Purkyně, zn. 322 - 323 400,-

586   dvoupáska kolku Američtí Češi sobě, ze sešitku, olivový 200,-

587 
/ /()  5x nepřijatý návrh Jan Žižka v různých barvách,  
1x neopracované okraje (negativní tisk) 400,-
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588 
/()  7x nepřijatý návrh Jan Žižka v různých barvách, 
1x neopracované okraje, 4x zoubkovaný, bez nápisu pošta 
Československá, KVP

400,-

589 
otisk Rijáčkova návrhu 75h Jan Žižka v modré barvě, 
aršíková úprava, podpis a poznámky autora. Zajímavé. 
 (ex. foto)

1 000,-

590 ()  návrh zn. 100h Komenský v černé barvě na lístku 
křídového papíru, rozměr 51 x 53 mm 1 000,-

591 
  10x nepřijatý návrh v zelené barvě, krajinky, neotypie, dvě 
známky světlinka 300,-

592 /()  3x různá legionářská nálepka 200,-

593 
  6-blok zoubkovaných nálepek francouzské PP 1919, jedna 
známka KVP 300,-

594 
()  soutisk 20 nepřijatých návrhů, číslice v černé barvě, 
aršíková úprava 1 000,-

538

529 534 557
ex. 560

590

ex. 578

574

575 576

581

577 ex. 589

579

58
0

573

582
58

3
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CELISTVOSTI ČSR I.

595 
3x R výstřižek obálek s půlenými předběžnými rakouskými 
známkami, raz. WINTENBERG, 22., 23. nebo 28. 12. 18, vzadu 
příchozí razítka.

200,-

596 obálka frank. zn. 10h Hradčany, 10h Koruna + 10h Koruna  
s přetiskem Deutschösterreich, raz. BUDĚJOVICE, 13. 1. 19 150,-

597 
CPS se smíšenou frankaturou rakouských zn. s přetiskem 
Deutschösterreich + zn. ČSR, červené raz. CMUNT V 
ČECHÁCH, 5. 8. 20. Vystřižené pečetě

500,-

598 
firemní obálka frank. na zadní straně zn. 10h Hradčany + 
rakouská 10h Koruna, vlakové raz. ČASTOLOVICE - SOLNICE 
3056, 13. 2. 19 

200,-

599 R obálka se zn. 47, 1K Koruna, raz. PRAHA 1, 19. 11. 19 300,-

600 R obálka frank. zn. 15h Karel a 60h Znak, raz. MALENICE,  
10. 1. 20, příchozí PÍSEK, 11. 1. 20, svisle přeložena 200,-

601 R obálka frank. zn. 111 - 114, 50f - 1K Parlament, raz. PRAHA 1, 
30. 1. 20. Filatelistická obálka v místě 150,-

602 2x obálka, frank. 1x zn. 60h + 2x 10h a 1x 40h, razítko 
SIONISTICKÝ KONGRES KARLOVY VARY, 8. 9. 21 200,-

603 menší R obálka, frank. na zadní straně zn. 23, 27B a 28B, raz. 
RIMAVSKÁ SOBOTA, 12. 2. 21 (legionářské zn. po platnosti) 150,-

604 
obálka s filatelistickou frankaturou 10x zn. Holubice a OR,  
mj. zn. 155 DV Vajíčko, raz. CHOMUTOV, 22. 2. 22 - 2, KVP, 
vystřižená adresa

150,-

605 karta se zn. 157TBa, 60h modrá, raz. VELIM, 4. 9. 24 150,-

606 
2x obálka, frank. 1x zn. 40h a 20h, 1x R frank. zn. 10h, 50h  
a 125h Masaryk, raz. SIONISTICKÝ KONGRES KARLOVY 
VARY, 8. 9. 21, KVP - skvrnky

100,-

607 5x celistvost do ciziny, 1932 - 1938, 3x R 450,-

608 obálka se zn. 50h Beneš, tiskopis do Japonska, raz. PRAHA 77, 
28. 11. 36, KVP přesto zajímavé 200,-

609 R obálka, frank. zn. 315 - 317 + DR 2, červená, PR PÍSEK,  
7. 5. 37, svisle přeložena 150,-

610 2x reklamní obálka, 1x prošlá, firma Wildman & Preis,  
1x B. Fragner - Lékárna „u černého orla“ 100,-

611 zajímavá reklamní karta Kožiarska výstava v Bratislavě 1937, 
vlakové raz. VIMPERK - STRAKONICE, 30. 8. 37 500,-

612 R, Ex obálka frank. čtyřblokem zn. 317, 2Kč Dětem, raz. PÍSEK, 
31. 12. 37 150,-

613 firemní obálka (Ekstein), frank. zn. 1Kč a 2Kč Fügner + meziarší 
Košice, raz. PRAHA 15, 16. 7. 38, příchozí NEW YORK, 26. 7. 38 100,-

LETECKÉ

614 
R, Ex obálka do Německa, vyplacená mj. zn. L 1, 14Kč/200h 
modrá, stříhaná, přepraveno vlakem, správné porto, 14Kč  
+ 3,50Kč, raz. PROŠOVICE, 26. 8. 20, zk. Mahr

7 500,-

615 karta, frank. zn. 2x 5h, 20h Holubice + 2x zn. L 4, kulaté + 
rámečkové raz. PRAHA 82 + příchozí BERLIN, 21. 3. 27 + kašety 200,-

616 obálka do Německa, frank. zn. 150 a 210 + L 4 a L 5, raz. 
PRAHA LETIŠTĚ, 30. 7. 27 300,-

617 let. obálka frank. krajovým čtyřblokem zn. L 4, 50/100h II. emise, 
raz. PRAHA, 24. 2. 27, příchozí WIEN, 25. 2. 27 600,-

618 
let. obálka, frank. zn. 5K Tatry + L5a a L 6, strojové reklamní raz. 
PRAHA LETECKÁ VÝSTAVA, 4. 6. 27, příchozí NEW YORK,  
5. 6. 27, svisle přeložena

700,-

619 obálka se zn. L 4 - L 6, frankotyp + PR PRAHA JUBILEJNÍ 
VÝSTAVA ZNÁMEK, 2. 10. 1927, bez adresy 100,-

620 
obálka se sérií zn. L 4 - L 6, RAZ. PRAHA 82 LETIŠTĚ  
a PRAHA, 21. 10. 29, vzadu GALATA, 23. 10. 29 + další turecké 
raz. Obálka svisle přeložená

150,-

621 
německá let. CDV 15pf, dofrank. let. zn. 20pf, 1. let Breslau - 
Prag - München, raz. BRESLAU FLUGPOST, 19. 4. 27, příchozí 
červené rámečkové raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, 19. 4. 27

250,-

622 
let. obálka se smíšenou frankaturou výplatních a leteckých 
zn. (28,50Kč), raz. TRNOVANY U TEPLIC a PRAHA 7,  
31. 7. 34, příchozí BUENOS AIRES, 12. 8. 34. Dekorativní

1 200,-

623 
let. obálka se smíšenou frankaturou výplatních a leteckých zn. 
(22,50Kč), raz. TACHOV, 27. 2. a PRAHA 7, 28. 2. 35, příchozí 
BUENOS AIRES, 6. 3. 35. Dekorativní

700,-

624 
let. obálka, frank. 2x zn. L 7, L 8, L 9, 2x L 10, L 11 a L 12, raz. 
PRAHA 1 a 7, 17. 12. 35, tranzitní AOHNAI, 21. 12. 35, příchozí 
SYDNEY, 3. 1. 36

1 000,-

625 let. obálka se zn. L 13, raz. KRÁLÍKY, 18. 10. 37, PRAHA 7,  
19. 10. 37, vzadu ALEXANDRIA, 22. 10. 37 300,-

626 let obálka frank. zn. L 8, L 9 a L 13, raz. ŠUMPERK a Praha 7, 
vzadu tranzitní ATHINAI, 17. 8. 37, KVP - skvrnky 200,-

OSTATNÍ

627 obálka, frank. sérií zn. PP 2 - PP 4, stříhané, adresa Rössler 
Ořovský, raz. POLNÍ POŠTA 1919, vystřižená adresa odesílatele 400,-

628 

obálka, frank. rakouskou zn. 5h, vlakové raz. GRÜNAU - WELS 
279, 21. 4. 20, zatíženo zn. DL 1, 5h doplatní + 10x 15h 
Hradčany s provizorním raz. PORTO, raz. VIMPERK, 23. 4. 20. 
Obálka svisle přeložena

250,-

629 německá CDV 6pf, PR 17. 7. 38, zatíženo 2x doplatní zn. 1927, 
40h, raz. BOR U ČESKÉ LÍPY, 1. 8. 38 200,-

630 R obálka, frank. zn. 3Kč Český ráj + doruční modrá, raz. 
BRATISLAVA 1, 29. 10. 38. Do vlastních rukou 200,-

631 Novinový rukáv NR 3, Časopis lékařů českých, FRANKO 
HOTOVĚ PLACENO 600,-

632 Užhorodské noviny Ruský národnyj hlas, 8. 5. 37, adresovaný 
ruské tiskové kanceláři, raz. PRAHA 1, frank. zn. 5h Novinová 300,-

633 Perfíny - 4x dopisnice firmy Šimon Semier, dřevoprůmysl Plzeň, 
1934 - 1937, vše s perfíny S.S. 200,-

634 
Podkarpatská Rus - 3x celistvost Užhorod 1933, 2x obálka  
(1x R) městské spořitelny se spořitelními nálepkami na zadní 
straně, 1X CDV Znak

200,-

635 Potrubní pošta - pohlednice, frank. zn. 40h a 50h, raz. PRAHA 36 
a PRAHA 31, 13. 5. 38 150,-

636 Potrubní pošta - Ex CDV 50h Znak, dofrank. zn. 40h a 1Kč, raz., 
PRAHA 14 a 31, 28. 3. 35 200,-

637 Ex CDV 8h Karel, dofrank. zn. 3h Znak + 3x 20h Karel, světle 
zelená, raz. NUSLE 3, 4. 11. 18, KVP - menší skvrnky 500,-

PŘEDBĚŽNÉ CELINY

638 PC 42 (EU 1) celinová obálka 16f zelená, vínový okraj, 1913, 
maďarská mutace, nepoužitá, luxusní. Hledané 700,-

639 PC 44 (EU 3) celinová obálka 35f fialová, červený okraj, 1913, 
maďarská mutace, nepoužitá, luxusní. Hledané 700,-

640 PC 70b (K 34b), zálepka 20f hnědá, 1918, nepoužitá, luxusní 300,-
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641 PC 157, Telegrafní zálepka 102f modrá, 1916, nepoužitá, 
luxusní. Vzácné 1 000,-

642 dvojitá předběžná CDV 10h Koruna s dolepenou zn. 10h 
Hradčany na obou částech 150,-

CELINY

643 sestava 6x CDV 1, 2x CDV 2a II, z toho 1x CDV 1 nepoužítá, 
ostatní různá razítka a papíry 400,-

644 CDV 1, velký monogram, vzadu přítisk Winterberg, firma  
J. Steinbremer, raz. WINTERBERG, 25. 2. 19, KVP - skvrny 100,-

645 
CDV 1, velký monogram, šedozelený papír, rámečkové raz. 
NYMBURK, 24. 5. 19, zatíženo doplatní zn. DL 2, 10h, raz. 
PRAHA, 26. 5. 19

200,-

646 CDV 1b, velký monogram, modrý přetisk, dofrank. zn. 3h 
Hradčany a 2h spěšná 300,-

647 dvojitá CDV 2, mírně posunutý černý přetisk, drobné skvrnky 700,-
648 CDV 2a I, 10/8h černý přetisk, I. část 200,-
649 CDV 2b I, 10/8h modrý přetisk, I. část 300,-
650 CDV 5a, malý monogram, luxusní, kat. 550,- 200,-

651 CDV 5a, malý monogram, VV - tisková skvrna nad pravou 
pomlčkou 200,-

652 CDV 10, 10h Hradčany, dofrank. zn. 40h OR, raz. DUCHCOV, 
20. 5. 21, do Německa. Hledané 250,-

653 R CDV 10, 10h Hradčany, dofrank. zn. 5h a 50h Hradčany, raz. 
STŘÍTEŽ OKR. HRANICE, 11. 12. 19 (německý název zalitý) 300,-

654 3x dvojitá CDV 29, 50h OR, různé barvy tisku i papíru. Luxusní 700,-
655 CDV 31a - e, Kongres, zelený přítisk nepatrně zahnědlý 350,-
656 CDV 31a - e, Kongres s PR 29. 5. 25 300,-

657 CDV 33A, do Švýcarska, dofrank. zn. 30h Holubice, raz. DOLNÍ 
LIPAVA, 7. 7. 27 100,-

658 CDV 33A, do Holandska, dofrank. zn. 30h Krajinky, raz. ČESKÉ 
BUDĚJOVICE, 19. 2. 28, holandské rámečkové A 8 100,-

659 CDV 39, 1 - 8, Jubilejní 1918 - 1928, PR 28. 10. 28, kat. 1 300,- 500,-

660 CDV 40, 1 - 36, Cestovní ruch 1929, poštovně prošlé, krásný 
stav, kat. 4 800,- 1 500,-

661 CDV 41/1, 1,20K Tatry, raz. Neprodejný vzor ! 300,-

662 dvojitá CDV 43, 50h Znak, oboustranně prošlá, I. díl raz. PRAHA, 
19. 1. 32, II. díl vlakové raz. LIBEREC - PARDUBICE. Vzácné 400,-

663 CDV 45, 1 - 4, Pardubice 1931, drobné skvrnky, kat. 1 000,- 400,-

664 CDV 45, 1 - 4, Pardubice 1931, PR VÝSTAVA TĚLESNÉ 
VÝCHOVY A SPORTU 300,-

665 CDV 45, 1 - 4, Pardubice 1931, poštovně prošlé 300,-

666 CDV 46, 1 - 8, obrazové do ciziny 1931, velký formát, nahnědlý 
papír, kat. 1 300,- 600,-

667 CDV 46, 1 - 8, obrazové do ciziny, bez prodejní ceny, větší 
formát, poštovně prošlé 1 200,-

668 CDV 46/8, dofrank. zn. 30h a 50h + 1Kč letecké, raz. ÚSTÍ NAD 
LABEM, 5. 9. 31 + PRAHA 7, 6. 9. 31, do Švýcarska 300,-

669 CDV 48, 1 - 7, IX. slet 1932, pro tuzemsko, kat. 800,- 400,-
670 CDV 48, 1 - 7, IX. slet 1932, pro tuzemsko, poštovně prošlé 300,-
671 CDV 48, 1 - 7, IX. slet 1932, pro tuzemsko, sletové PR 250,-

672 
dvojitá Ex CDV 50, 50 + 50h Znak 1933, raz. OPAVA, 28. 6. 35, 
odpovědní část Ex, dofrank. zn. 25h, 30h a 50h, PR TŘEBÍČ 600 
LET, 1. 7. 35, skvrnky

200,-

673 5x CDV 51, 1,50K TGM, různé barvy tisku a papíru, luxusní 600,-

674 CDV 54, 1 - 7, II. dělnická olympiáda 1934, poštovně prošlé,  
kat. 1 600,- 500,-

675 CDV 56, Střekov, raz. PRAHA 15, 3. 9. 34 150,-
676 CDV 56, Střekov, , PR ÚSTÍ NAD LABEM, 8. 7. 34, vzadu KVP 150,-
677 CDV 57, 1 - 5, FIS 1935, hnědá 650,-
678 CDV 57, 1 - 5, FIS 1935, hnědá, PR ŠTRBSKÉ PLESO, 15. 2. 35 600,-
679 CDV 58, 1 - 5, FIS 1935 pro cizinu 600,-

680 CDV 64, 50h Středoevropský pohár, smetanový papír, PR 
PRAHA, 13. 9. 35, kat. 600,- 200,-

681 dvojitá CDV 66, 50h Znak, I. díl raz. PRAHA, 23. 1. 34 200,-
682 CDV 67, 1 - 8, obrazové s prodejní cenou, luxusní 600,-

683 CDV 67, 1 - 8, obrazové s prodejní cenou, pěkně prošlé  
do ciziny, 2x cenzura 600,-

684 sestava nepoužitých CDV 53, 72/17, 75, 92, 143, 157 a 220,  
vše česko - německé nápisy 600,-

685 CPO 1, 140h modrá, pro potrubní poštu, růžový papír, luxusní 500,-

686 CPO 1, 140h modrá, pro potrubní poštu, červenohnědý papír, 
dolepená zn. 10h Holubice, roh KVP 250,-

687 2x CPO 2, 90h Znak, pro potrubní poštu, odstíny 200,-

688 
CPO 3, 160h OR, pro potrubní poštu, raz. PRAHA 2  a vzadu 
PRAHA TELEGRAF, 3. 1. 24. Vzácná celina, poškozený LH roh 
při otvírání

800,-

689 CRV 23, 5k Lvíček, hnědá, dvě různá raz. Polní pošty 2 000,-

690 CRV 23a, 5k Lvíček, červenohnědá, raz. Polní pošty 2 000,-

691 CZL 1 + 1Pa + 2C, 20h Hradčany, hnědošedý + modrozelený 
papír + 1Kč Znak, 12 1/2 250,-

MEZINÁRODNÍ ODPOVĚDKY

692 CMO 1, 2,75Kč, 1925, raz. LIBEREC 1, 19. 7. 27, luxusní 1 800,-
POŠTOVNÍ PRŮVODKY

693 kompletní CDP 3A, 10h Hradčany 500,-

694 CPP 1A, 10h modrá, 12h monogram, český text, hrubý papír, 
natržený levý okraj 250,-

695 
CPP 1A, 10h modrá, hladký papír, dofrank. 2x zn. 20h  a 1x 200h 
Hradčany, raz. JALUB, 27. 5. 20, příchozí VELKÁ POLOM,  
4. 2. 20 (špatně nastavené datum), bez ústřižku, KVP

100,-
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696 CPP 11, 10h Hradčany, světle modrá, pěkný stav 500,-

697 CPP 11, 10h Hradčany, modrá, světlina v levém dolním rohu, 
jinak pěkná 400,-

698 CPP 13, 10h modrá, svisle přeložena, jinak krásná 200,-

699 
kompletní CPP 13, 10h Hradčany, prošlá do Švýcarska, raz. 
VINOHRADY 3, 27. 9. 21, expediční zelené švýcarské razítko  
6. 10. 21. Krásný stav, kat. 2 250,-

600,-

700 kompletní CPP 14, 10h Hradčany, raz. TEPLICE - ŠANOV, 10. 3. 
22, příchozí ZÜRICH 13, 22. 3. 22 400,-

701 

CPP 16, 10h Hradčany, řídký znak, bez ústřižku, dofrank. zn. 40h 
Neotypie, raz. POLICE NAD METUJÍ, 22. 7. 25, PARKAN,  
25. 7. 25, tranzitní BUDAPEST, 26. 8. 25, příchozí BANJA LUKA, 
7. 9. 25

200,-

702 

CPP 16, 10h Hradčany, řídký znak, bez ústřižku, dofrank. zn. 40h 
Neotypie, raz. VARNSDORF 2, 3. 7. 25, MARIBOR,  
8. 7. 25, VELKÝ BEČKEREV, 12. 7. 25, vzadu 15. 7. 25. 
Jugoslávský kolek

200,-

703 
kompletní CPP 16, 10h Hradčany, řídký znak, raz. VRŠOVICE 
1, 5. 4. 25, PODMOKLY, 7. 4. 25, tranzitní DRESDEN, 7. 4. 25, 
příchozí KÖLDING, 13. a 14. 4. 25. KVP - skvrnky

500,-

704 
kompletní CPP 16, 10h Hradčany, hustý znak, raz. ČESKÉ 
BUDĚJOVICE, 11. 10. 23, příchozí KREUZLINGEN 1,  
18. 10. 23. Přeložený roh, jinak krásná

700,-

705 CPP 16, dofrank. zn. 40h neotypie, raz. ZLÍN, 18. 6. 25, WIEN, 
MARIBOR A VEL. BECKEREK, 22. 6.  - 9. 7. 25 + kolek 2Din 200,-

706 
CPP 16, 10h modrá, husté šrafování, raz. TISSA, 8. 7. 24, 
KOŠICE 2, 10. 7. 24, HLAVNÝ COLNÝ URAD, tranzitní  
14. JUL. 24, příchozí GALATA, 29. 7. 24. Krásný stav

600,-

707 CPP 16, 10h modrá, řídký znak, raz. PRAHA 1, 7. 11. 24, ČESKÉ 
BUDĚJOVICE 3, 8. 11. 24, celní švýcarské raz. 17. 11. 24, KVP 200,-

708 kompletní CPP s natištěným kolkem 50h, raz. TACHOV,  
18. 9. 25, příchozí TAMPERE, 28. 9. 25. Málo obvyklá destinace 300,-

709 sestava CDV 3 I, CPP 4 I, CDP 6A I. + II (oddělené), KVP 1 500,-

OSTATNÍ

710 příkazka CPV 9a, 30h Holubice, 19 čar, KVP - fleky po polití, 
přesto hledané 500,-

711 
výběrka CPV 11Ab, 30h Znak, I. díl, perf. 7, dofrank. zn. 50h 
TGM, raz. VELKÉ MEZIŘÍČÍ, 13. 6. 30, příchozí ÚŽICE,  
15. 7. 30, vráceno zpět. KVP - uprostřed přeloženo

350,-

712 
výběrka CPV 12Aa I, 80h fialová, perf. 7, český text, 7 čar, raz. 
PRAHA 8, 2. 11. 32 a 15. 10. 32, vzadu PRAHA 73, 2. 11. 32  
a 15. 10. 32

700,-

713 
výběrka CPV 12Aa I, 80h fialová, perf. 5 1/2, český text, 7 čar, 
raz. PRAHA 55, 9. 9. 33, vzadu PRAHA 14, 14. 9. 33  
a PRAHA 77, 15. 9. 33

600,-

714 
výběrka CPV 12Aa I, 80h fialová, perf. 7, český text, raz.  
PRAHA 25, 27. 9. 33, PRAHA 3, 4. 10. 33. Utržený horní růžek, 
přesto hledané

400,-

715 
výběrka CPV 12B, 80h Znak, česko - německý text, perf. 7,  
II. díl, raz. VEJPRTY, 8. 2. 38, příchozí BRATISLAVA, vráceno 
zpět. KVP - přeloženo, vada levý horní roh

500,-

716 Poštovní poukázka 10h, A 1922, na obou stranách přítisk 
Národní Politiky 150,-

717 Poistenka CPL 1C, hnědá na hnědém papíru, razítko  
BRATISLAVA 4, 26. 2. 20. Pěkný stav 200,-

718 Podací lístek CPL 3A, český text, raz. PRAHA 6, 7. 6. 38, velký 
posun ořezu, zajímavé 200,-

719 Podací lístek CPL 3B, česko - německý text, tenký papír,  
kat. neuvádí 500,-

720 Podací lístek CPL 3B, česko - německý text, raz. ÚSTÍ NAD 
LABEM, 22. 4. 36, přeložený 200,-

721 šekový výplatní lístek Deylova ústavu pro slepé v Praze 150,-

ZAHRANIČNÍ ARŠÍKY
LONDÝN 1943

722   AS 1, londýnský exilový aršík 300,-
723   AS 1, londýnský exilový aršík, zelené výstavní razítko 500,-

NEW YORK 1939
724   AS 2c, černý/zelený, novinový aršík Bratislava 1 600,-
725   AS 2d, černý/modrý, novinový aršík Bratislava 1 600,-

726 
  AS 2e, černý/zlatočerný, novinový aršík Bratislava,  
KVP - hnědá skvrnka 1 000,-

727 AS 2f, černý/stříbrný, novinový aršík Bratislava 1 200,-

728 
  AS 3a, černý/černý, aršík Bratislava, I. typ - bez tečky, 
nápis pod znakem 300,-

729 
  AS 3a DV, černý/černý, aršík Bratislava, I. typ - bez tečky, 
nápis pod znakem, DV - kratší nožka W Worlds 500,-

730 
  AS 3a, černý/černý, aršík Bratislava, II. typ - tečka níž, 
nápis pod znakem 300,-

731 AS 3c, zelený/černý, aršík Bratislava, II. typ - tečka níž 1 000,-
732   AS 3e, zlatý/černý, aršík Bratislava, I. typ - bez tečky 1 200,-
733   AS 3e, zlatý/černý, aršík Bratislava, III. typ - tečka výše 1 200,-
734   AS 4a, černý/černý, aršík Praga 1938 300,-

735 
  AS 4c, zelený/černý, aršík Praga 1938, menší tiskové 
skvrnky pod znakem 1 200,-

736   AS 4d, modrý/černý, aršík Praga 1938 1 000,-

737 
  AS 10a, černý/černý, aršík Praga 1938. Původně 
připravovaný na výstavu v Torontu, KVP - drobné hnědé skvrny 400,-

738 
  AS 10c, zelený/černý, aršík Praga 1938, původně pro 
výstavu Toronto, mírně zvrásněný papír 1 000,-

739   AS 10d, modrý/černý, aršík Praga 1938, původně pro 
výstavu Toronto 1 500,-

740   AS 10e, zlatočerný/černý, aršík Praga 1938, původně 
pro výstavu Toronto 1 500,-

NEW YORK 1940
741   AS 8a, černý/černý, aršík Bratislava, II. typ - bod níže 300,-

742 
  AS 8a, černý/černý, aršík Bratislava, II. typ - bod níže, 
posun červené zn. do leva, nepatrné hnědé skvrnky 700,-

743 
  AS 8a, černý/černý, aršík Bratislava, II. typ - bod níže, 
obtisk červené perforace vzadu 400,-

744   AS 9a, černý/černý, aršík Praga 1938 500,-

724 725

739

74
0

746

74
9
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745   AS 9b, červený/černý, aršík Praga 1938 1 200,-

746   AS 9c DV, zelený/černý, aršík Praga 1938, DV - kratší 
nožka W Worlds 1 500,-

747   AS 9d, modrý/černý, aršík Praga 1938 1 000,-
748   AS 9e, zlatý/černý, aršík Praga 1938 1 000,-

749   AS 9e TV, zlatý/černý, aršík Praga 1938, TV - u červené 
zn. červená skvrnka vpravo uprostřed 1 500,-

750 
  jako AS 13e, ale s rokem 1940, zlatočerný/černý, aršík 
Bratislava, II. typ - bod níže, s kresbou pavilonu, KVP - hnědé 
skvrnky, přesto vzácný aršík

1 000,-

LIDICKÉ ARŠÍKY
751   AS 15, Lidický aršík, vlámský přetisk 300,-

SUDETY

752 Invalidní fond, karta s vylepenými 54 kusů známek s orlicí, raz.  
1. 1. 39 500,-

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA

753 
  2x LD rohová zn. 302, 60h Štefánik s nápichovým bodem, 
DČ 1 + 1A. Dotisk za Protektorátu 250,-

754 
  2x LD rohové čtyřbloky zn. 302, 60h Štefánik s nápichovým 
bodem, DČ 1 + 1A. Dotisk za Protektorátu 350,-

755 
  50ks arch zn. 304, 1,20Kč Mukačevo s bodem u DČ 1. 
Dotisk za Protektorátu 300,-

756   série zn. 1 - 19, 5h - 10Kč přetisk, zk. Gi nebo Mr 400,-
757   série zn. 1 - 19, 5h - 10Kč přetisk, zk. Gi nebo Mr 400,-
758   série zn. 1 - 19, 5h - 10Kč přetisk 400,-

759 
  krajový čtyřblok zn. 2, 10h Znak, 2x posun moletáže ZP 80 
a 100. Hledané 300,-

760   krajová zn. 3 DV, 20h červená, ZP 100 - chybějící u 150,-

761 
  kompletní 50ks arch zn. 7, 50h Plzeň s přetiskem, 
nápichové body 300,-

762   LD rohový čtyřblok zn. 9, 1Kč Masaryk, DČ 3, zk. Mr 400,-
763   2x LD rohové čtyřbloky zn. 10, 1K Masaryk, DČ 1 a 1A 150,-
764   PH rohový čtyřblok zn. 11, 1,20Kč Mukačevo, široký okraj 500,-
765   LD rohová zn. 13, 1,60Kč Kutná Hora, DČ 1 300,-

766 
  LH rohový čtyřblok zn. 15, 2,50Kč Strečno, široký okraj, 
KVP - hnědé skvrny na jedné zn. a na okraji, zk. Mr, kat. 1 000,- 100,-

767 
  LD rohová zn. 16, 3Kč Český Ráj, úzký okraj, DČ 1, horní 
zn. K místo H Bökmen 400,-

768   zn. 17 KH, KD, 18 KL, KP a 19 KH, KD, 4Kč - 10Kč 
kupony na obě strany, zk. Gi, Mr nebo Be 3 000,-

769 
  LH rohový čtyřblok  (3x zn. + 1K) zn. 17 KPh, 4Kč 
Poděbrady, VK 2, zk. Mr 1 700,-

770 
  PH rohová zn. 17 KH, 4Kč Poděbrady, chybí roh okraje 
(běžné, známky se před přetiskováním přilepovaly za roh) 1 000,-

771   zn. 18 KP, 5Kč Olomouc, pravý kupon, zk. Mr, kat. 1 000,- 500,-
772   LD rohová zn. 18 KL, 5Kč Olomouc, DČ 1A, bez bodu 1 200,-

773 
  kompletní 200ks arch zn. 26, 40h oranžová, s meziarším, 
nepřeložený 200,-

774 
  kompletní 200ks arch zn. 27, 50h zelená, s meziarším, 
nepřeložený 200,-

775 
  sestava 49ks čtyřbloků zn. 28 - 31 + 41, různé DČ, široké  
a úzké, mj. zn. 1K komplet DČ včetně 3 a 3A, úzké a široké,  
kat. cca 1 100,-

500,-

776   kompletní arch zn. 33, 1,50K Brno s * 250,-
777   sestava zn. 36 - 40 KH + KD, , zn. 49 s ++, L + P strana 150,-

778 
  4x rohový čtyřblok (3 zn. + 1K) zn. 45, 5K Bechyně, VK 1-4, 
miniatura s jednou *, kat. 680,- 200,-

779   levá krajová zn. 46, 6K České Budějovice s *, složka 200,-
780   kompletní arch zn. 47, 8K Kroměříž s + 350,-

781 
  dolní krajová zn. 50 KL, 60h Červený kříž I, rozměřovací 
křížek, kat. 1 600,- 800,-

782 
  horní krajový 12-blok (6 zn. + 6K) zn. 50 RK, 60h 
Červený kříž I, kompletní rozměřovací křížek nahoře. 
Hledané, kat. 2 500,-

1 200,-

783   3x zn. 55, 80h výrazné odstíny barev 200,-
784   kompletní 200ks arch zn. 56, 1K hnědá 250,-

785 
  krajový čtyřblok zn. 60, 2,50K Pardubice, složka přes tři 
známky 500,-

786 
  kompletní 100ks kuponové archy (50 zn. + 50K) zn. 62 
- 63, Dvořák, kat. 1 300,- 600,-

787 
  kompletní 100ks archy zn. 108 - 110, 60h - 250h Wagner, 
kat. 750,- 300,-

788 
  kompletní 100ks arch zn. 112, 1,20K + 80h Červený kříž 
IV., TD 2 150,-

789 
  kompletní 100ks archy zn. 113 - 115, 1,20K - 10K 5. výročí 
Protektorátu, vše TD 1, včetně DV 10K ZP 41/1 DEUF 500,-

NOVINOVÉ I.

790 
  sestava různých čtyřbloků, 10 párů (levé a pravé), mj. NV 
5, 10h S DČ trojúhelník 3-40, kat. 1 390,- 500,-

791 
  rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, široký rám, DČ 1, kat. 
1 000,- 500,-

792   L + P rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 5-39 1 400,-
793   L + P rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 6-39 1 500,-
794   dolní 20-pás zn. NV 2, 5h modrá, DČ 33-42 200,-
795   PH rohová zn. NV 4, 9h zelená, otisk lišty nahoře 100,-
796 PH rohový 6-blok zn. NV 4, 9h zelená, otisk lišty nad ZP 9 a 10 250,-
797   horní krajová zn. NV 5, 10h červená, vodorovná složka 200,-
798   horní krajová zn. NV 7, 20h zelená, otisk lišty 150,-

799 
  dolní 20-pás zn. NV 7, 20h zelená, DČ 1-39, výrazný posun 
ořezu do leva, dvl 150,-

800 
  L + P rohový čtyřblok zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42,  
kat. 1 000,- 500,-

801 
  L + P rohový čtyřblok zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42,  
kat. 1 000,- 500,-

802   PD rohová zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42, kat. 500,- 250,-
803   PD rohový čtyřblok zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42 300,-
804   LD rohový čtyřblok zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42 300,-

805 
  100ks arch zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 4-42. Nejdražší arch 
základních zn., vpravo nahoře okraj KVP. Hledané, kat. 6 000,- 2 500,-



18Majer & Thraumb

NOVINOVÉ II.

806 
  pěkná kompletní sbírka 100ks archů, všechna DČ a rámy, 
navíc několik barevných odstínů. Na výjimky nepřeložené, téměř 
všechny pěkný stav, těžko sestavitelný komplet, kat. cca 28 000,-

15 000,-

DOPLATNÍ

807 
  kompletní 100ks PA DL 1, 5h červená, DČ 1, 1A-39, 
přeložený. Ve 100ks archu vzácné 3 000,-

808 
  dolní svisle řezané mez. zn. DL 1 - 14, 5h - 20K doplatní, 
okraje vlevo dole. Hledané, kat. 1 800,- 900,-

809 
  dolní trhané mez. zn. DL 6, 50h červená, DČ 3, 3A-40,  
na horním kuponu mimo spodní pásku stržený lep, kat. 3 000,- 1 500,-

810 
  dolní trhané dvouřadé mez. zn. DL 13, 10K modrá, DČ 1, 
1A-39, kat. 1 000+ 500,-

811   dolní 20-pás zn. DL 14, 20K modrá, DČ 1 + 1A-39, y - x 1 300,-
812   LD rohová zn. DL 14, 20K modrá, DČ 1-39, Lx 350,-

SLUŽEBNÍ
813   LD rohová zn. SL 7, 1,20K červená, DČ 3-41, úzký rám 150,-
814   levá krajová zn. SL 10, 3K olivová, široký rám, dvl 150,-
815   PD rohová zn. SL 21, 2K modrá, DČ 2-43, úzký rám 350,-
816   pravá krajová zn. SL 22, 3K olivová, úzký rám 150,-
817   PD rohová zn. SL 22, 3K olivová, DČ 1-43, úzký rám 250,-

POTRAVNÍ DAŇ
818   PD rohová zn. PD 1, 1K Potravní daň, DČ 1A. Hledané 1 500,-

TEREZÍN

819   PD rohová dvoupáska zn. Pr 1A, Terezín, ZP 20 a 25, 
zk. Gi 11 000,-

820   zn. Pr 1, Terezín, tmavě zelená 2 500,-
821   LH rohový čtyřblok zn. Pr 1A F, Terezín, dobové falzum 300,-
822   kompletní 20-blok zn. Pr 1A TA, F, Terezín, dobové falzum 1 500,-

823 
()  falzum aršíku Pr 1a F, Terezín, hnědá/červená. Pro 
srovnávací účely 200,-

824 faksimile terezínského aršíku, příloha knihy Ghetto Terezín 300,-

CELISTVOSTI

825 obálka na Slovensko, frank. předběžnými zn. 10h, 2x 25h, 40h, 
1Kč a leteckou 30h, raz. PLZEŇ 4, 17. 6. 39 300,-

826 
let. R obálka, frank. předběžnými zn. 303, 2x 305 a 385 KL, raz. 
PRAHA 22 a 7, 18. 5. 39, příchozí MILANO, 19. 5. 39, devizová 
přelepka, KVP

700,-

827 
obálka frank. předběžnými zn. 2x 5h, 3x 40h a 1,20Kč, raz. 
PRAHA 42, 9. 10. 39, PRAHA 7, 10. 10. 39, příchozí MILANO, 
12. 10. 39. Razítko a přelepka D.K., obálka svisle přeložena

400,-

828 
R, Ex firemní obálka, frank. zn. 5K Praha s dolním kuponem 
+ zn. DR 1, 50h doruční, raz. PRAHA 73, 16. 5. 40, příchozí 
HRADEC KRÁLOVÉ, 10. nebo 11. 5. 40

400,-

829 

R obálka, frank. zn. 3K Zlín, raz. BLATNÁ, 13. 1. 41, v Plzni 
zatíženo 2x zn. 1,20K doplatní s přelepkou Zpět, raz. PILSEN 
1, 14. 1. 41. V Blatné opět zatíženo 2x 1,20K doplatní, raz. 
BLATNÁ, 15. 1. 41. ZAJÍMAVÉ

400,-

830 
R, Ex pohlednice Prahy, frank. zn. 10h a 40h Hitler, 2,50K 
Wagner a 60h + 440h Heydrich, raz. PRAG 39, 28. 5. 43 - 1. den 
vydání zn. Heydrich, příchozí PRAG 36, 29. 5. 43, KVP

300,-

831 obálka do Breslau se zn. 118 - 119, B. Smetana, raz. PRAG 4, 
12. 5. 44, 1. den vydání (FDC) 100,-

832 22 celistvostí, 1939 - 1944, mj. 3x Platební rozkaz, 1x upomínka 300,-
833 19 celistvostí, 1939 - 1944, různé frankatury 800,-

834 
   PR 6c, NSDAP, 4. 6. 39 + PR 117, Bolševismus nikdy,  
3. 2. 45, hledaná PR 200,-

835 4x služební obálka s různými raz. OLMÜTZ, PRERAU  
a 2x PRAG, 1939 - 1941, 2x KVP 300,-

836 
soubor většinou různých Pamětních razítek, nebo kašet, přes 
70ks na nálepních listech, kartách nebo výstřižku, KVP,  
kat. cca 1 200,-

400,-

CELINY

837 předběžná CDV 51, 1,50K Masaryk 1933, raz. STRAKONICE,  
5. 4. 39, do Německa, bez textu 300,-

838 předběžná CDV 66 II, odpovědní část, raz. PRAG 31, 4. 12. 39 400,- 
839 předběžná CZL 2, 1K Znak, raz. PŘEROV, 30. 11. 39 200,-

840 CDV 60h, dofrank. zn. 1K Hitler, do Švýcarska, raz. PRAG 3,  
8. 5. 41. Zajímavá cenzura + chemické pruhy, přeložená 150,-

841 
Ex CDV 50h lipová ratolest, dofrank. zn. 4K Moravská Ostrava, 
raz. PRAG 1, 9. 12. 41, nálepka SPĚŠNÉ, příchozí PRAG 31,  
9. 12. 41

200,-

842 INTERNAČNÍ TÁBOR - CDV 60h Hitler, raz. SVATOBOŘICE,  
20. 2. 43, do Prahy 200,-

843 27ks většinou nepoužitých CDV nebo formulářů, kat. 1 340+ 600,-

844 CAZ 1 + CAZ 1Pa, 50h Adresný záznamní lístek, šedomodrý + 
hnědošedý papír 250,-

845 předběžná CMO, Mi IAS 1, 3,35K, raz. OLOMOUC 2, 24. 6. 39, 
KVP 200,-

846 CMO 2, 3,35K Mezinárodní odpovědka, vlevo raz. PRAHA 1,  
2. 1. 40, kat. 1 600,- 600,-

847 CMO 2, 3,35K Mezinárodní odpovědka, raz. PRAG 1, 22. 3. 40  
a ECUADOR, 17. MAY 40 1 500,-

848 
CMO 3a, 2,60/3,35K, změna hodnoty provedena razítkem, raz. 
PRAG 1, 11. 3. 41 a ECUADOR, 5. JUN. 41. S oběma raz. 
katalog cenu neuvádí

1 500,-

849 
CMO 3b, 2,60/3,35K, změna hodnoty napsáním tužkou, raz. 
PRAG 7, 26. 9. 40 a QUITO, 15. DEC. 40. S oběma raz. katalog 
cenu neuvádí

1 500,-

850 CMO 4, 2,60K, raz. PRAG 7, 17. 4. 41 a ECUADOR, 3. JUN. 41. 
S oběma raz. katalog cenu neuvádí 1 500,-

SLOVENSKÝ ŠTÁT
851   zn. 1, 60h modrý Štefánik 450,-
852   čtyřblok zn. 1, 60h modrý Štefánik 2 200,-
853   zn. 1, 60h modrý Štefánik 250,-

854   série zn. 2 - 22 + 19b, 5h - 10Kč přetisk, vč. zn. 3,50Kč 
modrý přetisk, 1,60Kč a 4Kč nezkoušené, ostatní různí znalci 5 500,-

855 
  série zn. 2 - 22 + 19b, 5h - 10Kč přetisk, vč. zn. 3,50Kč 
modrý přetisk, dražší zn. zkoušeny, zn. 10Kč z poškrábané 
desky bez nálepky, zk. Kaufmann + 60h modrý Štefánik

2 500,-

856 
  zn. 4 - 6 a 12 VPP, 20h - 30h a 1Kč posunuté přetisky  
do prava 200,-

857 
  čtyřblok zn. 4  VPP, 20h Znak, vodorovné posuny přetisku 
mimo zn. 150,-

858   středová 80ks část archu zn. 4a, 20h cihlová, 4x ST 700,-
859   dvoupáska zn. 5 VPP, 25h Znak, posunuté přetisky 200,-
860   LD rohový čtyřblok zn. 7, 40h Komenský, DČ 1A 150,-
861   LH rohová zn. 21, 5Kč Olomouc 400,-

862 
  zn. 21 F a 22 F, 5Kč a 10Kč s přetiskem, označené Padělaný 
přetisk 200,-

863   zn. 21 KP F, 5Kč Olomouc s přetiskem, označeno Falzum 300,-
864   rohové čtyřbloky zn. 23 - 24A, 50h - 1K Hlinka, DČ A1 150,-
865   krajový čtyřblok zn. 23B, 50h Hlinka s přetiskem, 10 1/2 250,-
866   rohový 30-blok zn. 27 VV, 20h Hlinka, DV ZP 39/1 200,-
867   aršík H 119, Dětem 1944, TD G 300,-
868   čtyřznámkové mez. zn. 125, 10Ks Tiso 150,-

NOVINOVÉ
869   LD 16-blok zn. NV 1, 2h žlutohnědá, DČ 1 200,-
870   LH 16-blok zn. NV 5, 10h červená 200,-
871   LH 16-blok zn. NV 6, 12h modrá 200,-

DOPLATNÍ
872 

  2x krajový čtyřblok zn. D 3z, 20h modrá, hladký lep, bez pk. 
Oba čtyřbloky VV - špatný stěr barvy 200,-

LETECKÉ
873   horní 20-pás zn. L 7, 5Ks letecká 1944 150,-
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ZKUSMÉ TISKY
874 ()  růžový ZT 5K Jehlička, 25. 5. 1921 500,-

CELISTVOSTI

875 
obálka se zn. ČSR 300h Otvorenie slovenského sněmu, PR 
BRATISLAVA AUTOPOŠTA, SLOVENSKÝ SNĚM, 18. 1. 39. 
Obálka přeložena

200,-

876 1. let, R obálka se zn. L 1, dvoupáska L 2, L 3 a L4, raz. 
BRATISLAVA 1  a příchozí PREŠOV 1, 18. 5. 43 150,-

CELINY

877 4x různě frank. CDV 2, 50h Hlinka, souběžná, přetisky, 1x raz. 
Známka odpadla. Do Protektorátu nebo do Sudet 400,-

878 dvojitá CDV 3, 50h Hlinka 500,-

879 3x CDV 6, 1,50Ks Hlinka, různé barvy nebo papíry, 2x přerušená 
linka 200,-

880 dvojitá CDV 7, 1,50K Hlinka 300,-
881 CZL 1, 1Ks Hlinka, nepoužitá zálepka 150,-

882 chybotisk CDV 5X, 1,20Ks červená, I. díl, raz. BRATISLAVA 
1, 1. 6. 39, otvory z pořadače, přesto vzácné 1 000,-

883 CDV 10, 1 - 2, Memorandum, dofrankované, 1x raz. 
BRATISLAVA, 19. 9. 41, 1x PR DUNAJSKÝ VELETRH, 4. 9. 41 500,-

884 Poštová výběrka CPV 1, 80h červenofialová, krásný stav 500,-

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

885   PL X 024, 9Sk Kostka s přítiskem, malé PO, tužkou 
podpis Činovský na zadní straně 2 000,-

886   PL X 024, 9Sk Kostka s přítiskem, velké PO, tužkou 
podpis Činovský na zadní straně 2 000,-

ZAKARPATSKÁ UKRAJINA
CHUST

887   zn. C 27a, 2P Horthy, průsvitka X, KVP - přesto vzácné, 
kat. 12 000,- 2 500,-

888   zn. C 29, 2f doplatní, kat. 1 600,- 600,-

MUKAČEVO

889 /   sestava 13ks různých známek s přetiskem ČSR,  
kat. 72 000,- Bez záruky 7 000,-

NRZU

890 
/   dvoupáska zn. 9Bb, 200 tmavě hnědá/tmavě červená, 
stříhaná 150,-

CELISTVOSTI

891 úřední obálka do Užhorodu, raz. MUKAČEVO/b s ruční datací 
29. 3. 45 + cenzurní raz. 800,-

892 Ud 21, nepoužitá s raz. ČOP 800,-
893 Ud 21, dofrank. zn. 7a a 8a, raz. UŽHOROD, 7. a 8. 11. 45 800,-

894 R Ud 21, dofrank. zn. 10 a 11, raz. UŽHOROD, 7. a 8. 11. 45 1 500,-

REVOLUČNÍ 1945
895 BUČOVICE -   soutisk zn. 60h + 1,20K modrá a červená 150,-

896 
  aršík osvobozená Praha květen 1945, vínová barva, 
vylámané raz. PRAHA 31, 14. 5. 45, menší obtisk 200,-

897 PROSTĚJOV - /  27 známek (4x s kupony) s přetisky 
převážně Prostějov, zn. s kuponem - obtisky 300,-

898 ROKYCANY -   2x série zn. 10h - 2K, 1x 10h - 2,40K, 
celkem 22ks 400,-

899 
větší R obálka, frank. 2x zn. 50K Hitler, KL + KP, přetisk 
Děkujeme... a na obálce přetisk Osvobození Čes. Budějovic..., 
raz. BUDWEIS 1, 9. 5. 45

200,-

900 větší R obálka, frank. 8-bloky zn. 60h a 1,20K Smetana, přetisky 
Osvobození Čes. Budějovic..., raz. BUDWEIS 1, 9. 5. 45 200,-

901 3x obálka, různě frank. dvoupáskami zn. 10h - 8K Hitler, raz. 
PRAHA 54, 9. 5. 45 300,-

902 Zálepka 1,20K Hitler, dofrank. zn. 30h, 50h, 60h, 2,50K a 3K 
Hitler s revolučními přetisky, vylámané raz. ŘÍČANY, 9. 5. 45 150,-

903 R obálka, frank. třípáskou zn. 1K Hitler + zn. 2K Hitler, raz. 
SADSKÁ, 7. 5. 45, příchozí NYMBURK, 11. 5. 45 150,-

904 ()  kompletní TL (8ks) Revoluční pošta v červené barvě 500,-

885

88
6.

ex. 889

818



852

ex. 854



ex. 855


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ČESKOSLOVENSKO OD ROKU 1945
KOŠICKÉ

905 
  svislá LD rohová dvoupáska zn. 353, 1,50K 
hnědokarmínová, DZ A1 z TD 1 250,-

906 
  pravé horní 32-bloky zn. 354 - 356, 2K - 6K košické, 8 řad 
svislých čtyřznámkových meziarší, u 6K modré tiskové skvrny 
mezi horními zn., kat. 4 000+

2 500,-

907 
  6 řad dolních krajových meziarší zn. 354 - 356, 2K - 6K 
košické, zn. 5K šedočerná, 2K - DČ A1, 5K a 6K retuš DČ ,  
kat. cca 15 000,-

8 000,-

908 
  svislé a vodorovné čtyřznámkové mez. zn. 354 - 356, 2K 
- 6K košické, 5K vodorovné mez.  - šedočerná, kat. 2 650,- 1 300,-

909 
  svislé a vodorovné čtyřznámkové mez. zn. 354 - 356,  
2K - 6K košické, 5K vodorovné mez.  - šedočerná, kat. 2 250,- 1 200,-

910 
  svislé čtyřznámkové mez. Ms 354 - 356, 2K - 6K košické, 
část zk. Pofis 350,-

911 
  svislé dvouznámkové mez. zn. Ms 354 - 356, 2K - 6K 
košické, komplet odstíny, 7ks, kat. 2 050,- 1 200,-

912 
  vodorovné dvouznámkové mez. zn. Mv 354 - Mv 356,  
2K - 6K košické, kat. 1500,- 900,-

913   zn. Mx 354 - Mx 356, 2K - 6K malé kříže, Hledané 18 000,-

914   zn. Mx 354, Mx 355b a Mx 356, 2K - 6K velké kříže, 5K 
světle šedá 25 000,-

915   LD rohová zn. 354, 2K červená, DZ A1 C, TD 1 150,-
916   LD rohový čtyřblok zn. 354, 2K červená, DZ A1, TD C 150,-

917 
  čtyřblok zn. 354, 2K červená, ZP 1/5, 6 a 2/5, 6 skupina A, 
1/6 - bod ve věži, 2/6 - bílá skvrna za 2 150,-

918 
  dolní krajové čtyřznámkové mez. zn. Mv 354, 2K červená, 
DZ A1 D, přeložené mezi známkami 200,-

919 
  svislé dvouřadé čtyřznámkové mez. Ms 354, 2K červená, 
skupina A/C, A - 1/7, 1/8, 2/7, 2/8, C - 1/7, 1/8, 2/7, 2/8, VV u 2/7 
- skvrna nad OS ČESKO

250,-

920 
  čtyřznámkové vodorovné mez. zn. Mv 355a, 5K šedočerná, 
kat. 1 400,- 600,-

921 
  čtyřznámkové vodorovné mez. zn. Mv 355b, 5K světle 
šedá, zk. Pofis 1 000,-

922   LD rohový čtyřblok zn. 355, 5K tmavě šedá, DZ A1 C, TD 1 350,-

923 
  LD rohový čtyřblok zn. 356b, 6K tmavší odstín světle 
modré, DZ A1 C 450,-

924 
  dolní krajové čtyřznámkové mez. zn. Mv 356 RE, 6K 
modrá, retuš DZ A1. Hledané 900,-

925 
  čtyřznámkové vodorovné mez. zn. Mv 356b, 6K světle 
modrá, zk. Pofis 650,-

926 
  LD rohová zn. 357, 9K hnědooranžová, DZ A1 z TD 2,  
v levé svislé perf. 1x vynechaný průsek 250,-

927 
  LD rohový čtyřblok zn. 357, 9K hnědooranžová, DZ A1,  
TD 2, 1x vynechaný průsek nad zn. s DZ, DV - přerušený rám  
u jedné zn.

350,-

928   LD rohový čtyřblok zn. 358, 13K hnědá, DZ A1, TD 1 300,-
929   LD rohový čtyřblok zn. 358, 13K hnědá, DZ A1, TD 2 300,-

930 
  LD rohový čtyřblok zn. 359, 20K modrá, DZ A1, TD 1, DV 
ZP 98/1 - skvrna v paprscích + ZP 110/1 - čárka nad K 300,-

931 
  LD rohový čtyřblok zn. 359, 20K modrá, DZ A1, TD 2, DV 
ZP 98/2 - skvrna v paprscích vedle srpu 300,-

932 
  aršík A 360/362 DV, AP 2 - zlomená tlapa, nepatrné lomy , 
kat. 1 200,- 600,-

MOSKEVSKÉ

933 
  dolní polovina archu zn. 385, 1K Masaryk, chybějící 
dolní perforace, DV ZP 91, 99 a 100, dole pod ZP 94 výrazná 
červená skvrna. Vzácné (ex. foto)

20 000,-

LONDÝNSKÉ

934 
  2x LD rohové čtyřbloky zn. 387 - 402, 5h - 10Kč 
Londýnské, komplet DČ IA + IB, 32ks 350,-

935 
  LD rohový čtyřblok zn. 388, 10h londýnské, DČ IB, tiskové 
skvrny okolo DČ 150,-

936 
  LD rohový čtyřblok zn. 389 VV, 20h londýnské, červený 
pruh přes DČ IB - špatný stěr barvy 200,-

937 
  horní krajový čtyřblok zn. 396 OHZ, 1,50K londýnské, 
obrácené hřebenové zoubkování, kat. 1 500,- 600,-

OSTATNÍ - STARÁ MĚNA

938 
()  10x aršík A 408/412, SNP, komplet 9 typů a I. typ s bodem  
i bez bodu na části nákladu 1 500,-

939 
()  aršík A 408/412, SNP, AP 5, v originál deskách 
„POVERENICTVO S.N.R. PRE POŠTY“ Na deskách skvrny  
od ingoustu, přesto zajímavé

300,-

940 
  vodorovné mez. Mv 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina, bez 
okraje, VK 5, kat. 560,- 200,-

941 
  horní krajové dvouznámkové mez. Mv 431 - 432, 2,40K 
- 4K Kozina, VK 5, kat. 700,- 350,-

942 
  levé podkovy zn. 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina, VK 10,  
kat. 1 000,- 500,-

943 
  PD svislá rohová podkova zn. 431 - 432, 2,40K - 4K 
Kozina, VK 9, kat. 1 000,- 500,-

944 
  L + P dvouřadé svislé pásy zn. 436, 1,20K Borovský, 
miniatura 150,-

945   aršík A 435 II, Květen II. typ 200,-

946 
  série zn. 450 - 452, 1,60K - 5K sv. Vojtěch, VK 3, bez 
horního okraje, kat. 720,- 400,-

947 
  6-blok zn. 485 VV, 1,50K Gottwald, velké posuny svislých 
perforací. Velmi zajímavé a vzácné, jedna zn. dvl 1 500,-

948   4x čtyřblok zn. 487 II, 3K Gottwald, II. typy, miniatura 800,-

949 
  aršík A 497, 30. let známky 1948, AP 1/3, částečný obtisk 
na lepu 300,-

950 
  LH rohový čtyřblok (3x zn. + 1K) zn. 498 ST, 1,50K Lenin, 
ST I. + II. 350,-

951   zn. 504 DV, 1Kčs Šverma, ZP 33/1 - vlnovka na čele 300,-

952 
  soutisk zn. 558/561, 1,50K - 5K Praha 1950, VV - posun 
zn. 2K + obtisk zn. 3K 300,-

ARŠÍKY PRAHA 1950
953   aršík A 564 I, Praha 1950, TD A/8, štíplé prkno 400,-

954 
  aršík A 564 II, Praha 1950, TD B/7, štíplé prkno, dvojité 
C - CELOSTÁTNÍ 400,-

955   aršík A 564 II, Praha 1950, TD B/8, štíplé prkno 400,-

956 
  aršík A 564 II, Praha 1950, TD B/8, štíplé prkno, tisk  
na žlutém papíru, posun nápisu mírně šikmo a do prava 300,-

957 
  aršík A 564 II, Praha 1950, TD B/8, štíplé prkno, výstavní raz. 
dne vydání 200,-

958   aršík A 564, Praha 1950, TD C1/17, vyštíplý růžek 350,-
959   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD C1/23, dvl 350,-
960   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD C1/26 350,-
961   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD C1/27 400,-

962 
  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD C1/28, výstavní raz., hnědá 
skvrnka 150,-

963 
  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD C2/17, výstavní raz. dne 
vydání 300,-

964   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD C2/23, KVP - zažloutlý 150,-
965   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD C2/27, KVP 200,-

966 
  aršík A 564 X, Praha 1950, TD D/8, podpis Švengsbír, 
stopy po fotorůžcích v rozích 500,-

967   aršík A 564 X, Praha 1950, TD D/8, dvě různá výstavní raz. 400,-

968 
  aršík A 564 IV, Praha 1950, TD E/1, červená skvrna nad M 
ZNÁMEK, dvl 400,-

969   aršík A 564 VI, Praha 1950, TD E/5, rovná 9 500,-
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970 
  aršík A 564 VI, Praha 1950, TDE/5, rovná 9, 2x výstavní raz. 
2. 11. 50 200,-

971   aršík A 564 XII, Praha 1950, TD E/9, dvl 400,-
972   aršík A 564 XII, Praha 1950, TD F/9 400,-
973   aršík A 564 V, Praha 1950, TD G/4 200,-
974   aršík A 564 IX, Praha 1950, TD G/13, žlutý papír 250,-
975   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD G/27, dvl 300,-

976 
  aršík A 564 V, Praha 1950, TD H/2, tiskové skvrny kolem 
nápisu „ZNÁMEK“ 250,-

977   aršík A 564 V, Praha 1950, TD H/3 200,-
978   aršík A 564 V, Praha 1950, TD H/12, výstavní raz. dne vydání 200,-
979   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD H/24, žlutý papír 300,-
980   aršík A 564 XI, Praha 1950, TD H/33 200,-

981 
  aršík A 564 XI, Praha 1950, TD H/34, vada tisku ZP 1 - 
poslední O NSKO - nedotisk 300,-

982   aršík A 564 XIIa, Praha 1950, TD H/36 200,-

983 
  aršík A 564 V, Praha 1950, TD I/4, výstavní raz. dne vydání, 
tiskové skvrnky pod ZP 3 150,-

984   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD I/17 200,-
985   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD I/18 500,-
986   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD I/19, dvl 400,-

987 
  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD I/23, výstavní raz. dne 
vydání 150,-

988   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD I/27 400,-
989   aršík A 564 VIII, Praha 1950, TD I/32 250,-
990   aršík A 564 XI, Praha 1950, TD I/35, výstavní raz. dne vydání 200,-

991 
  aršík A 564 V, Praha 1950, TDJ/3, slabší obtisky známek, 
KVP 350,-

992   aršík A 564 V, Praha 1950, TD J/3, výstavní raz. dne vydání 150,-

993 
  aršík A 564 IX, Praha 1950, TD J/12, dvě různá výstavní 
razítka 200,-

994   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD J/15 250,-
995   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD J/16, raz. 15. 6. 53 200,-
996   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD J/24 200,-
997   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD J/29 350,-

998 
  aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD J/29, výstavní raz. dne 
vydání 200,-

999   aršík A 564 XI, Praha 1950, TD J/33 200,-

1000 
  aršík A 564 XI, Praha 1950, TD J/33, raz. 6. 6. 53, obtisky 
známek 200,-

1001 
  aršík A 564 XIIa, Praha 1950, TD J/36, výstavní raz. dne 
vydání 400,-

1002   aršík A 564 VII, Praha 1950, TD K1/6, dvě různá razítka 200,-
1003   aršík A 564 XIIIa, Praha 1950, TD K2/21, KVP 400,-
1004   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD K2/28, dvl 400,-
1005   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD K2/30, dvl 450,-
1006   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD K2/28 500,-

1007   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD K2/30 300,-
1008   aršík A 564 IX, Praha 1950, TD L/13, raz. 16. 6. 53 350,-

1009 
  aršík A 564 VIII, Praha 1950, TD L/32, výstavní raz. dne 
vydání 200,-

1010   aršík A 564 V, Praha 1950, TD M/4, výstavní raz. dne vydání 250,-
1011   aršík A 564 XI, Praha 1950, TD M/13, raz. 15. 6. 53 300,-
1012   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD M/26, raz. 15. 6. 53 300,-
1013   aršík A 564 VIII, Praha 1950, TD M/32, raz. 6. 6. 53 300,-

1014 
  aršík A 564 XI, Praha 1950, TD M/35, výstavní raz. dne 
vydání 300,-

1015   aršík A 564 XIII, Praha 1950, TD N/24, 14. deska, hledaná 
kombinace, dobrozdání Hauptman 4 000,-

1016 
  aršík A 564 XI, Praha 1950, TD N/33, 14. deska, hledaná 
kombinace, výstavní raz. dne vydání 800,-

1017   aršík A 564, Praha 1950, TD O/19, 15. deska, hledaná 
kombinace, menší lomy papíru 6 000,-

1018   aršík A 564, Praha 1950, TD O/26, 15. deska, hledaná 
kombinace, raz. 10. 6. 53, menší lomy 3 000,-

POKRAČOVÁNÍ STARÉ MĚNY
1019   zn. 579 VV, 3K Traktorista, nedotisk barvy hlavy 400,-

1020 
  krajový čtyřblok zn. 595 VV, 2K Dvořák, VV - menší 
nedotisky u třech zn. ve vousech nebo kolem vousů 300,-

1021 
  zn. 595 VV, 2K Dvořák, VV - výrazný nedotisk vedle 
obličeje vlevo 300,-

1022 

  sestava rohových čtyřbloků zn. 615 a 616 + dvoupáska  
zn. 619, Den armády 1951, zn. 80h - chybný stěr mezi 
známkami, 1K - menší chybný stěr na okraji, 5K - menší posun 
vodorovných perf. KVP - skvrnky

200,-

1023 
  LH rohový čtyřblok zn. 642 VV, 1,50K Komenský, ZP 2 - 
bílá skvrna vpravo u hlavy 300,-

1024 
  pravá krajová dvoupáska zn. 650, 3K Traktor, kompletní 
soutiskový křížek. Přeložený v perforaci, přesto vzácné 1 000,-

1025   zn. 650 VV, 3Kč Traktor, špatný stěr barvy 500,-

1026 
  zn. 654 DV, 5K 9. květen 1950, DV - oblouková čára přes 
hlaveň 250,-

1027   zn. 691 - 692, 2K - 3K z aršíku Bratislava 1952 300,-
1028   aršík A 691/692, Bratislava 1952, TD A/C 600,-
1029   aršík A 691/692, Bratislava 1952, TD C/D 700,-
1030   aršík A 691/692, Bratislava 1952, TD C/D, světle modrá, dvl 500,-
1031   aršík A 691/692, Bratislava 1952, TD E/E 1 000,-

1032 
  aršík A 691/692, Bratislava 1952, TD E/E, nálepka mimo 
známky 400,-

1033   aršík A 691/692, Bratislava 1952 650,-

KOMPLETNÍ ARCHY STARÉ MĚNY - 
1034 200ks arch zn. 371, 10K Bratislavské, včetně ST + DV 1 300,-
1035 100ks archy zn. 372 - 375, 10h - 60h lipová ratolest 200,-
1036 série 100ks archů zn. 381 - 386, 5h - 2K Moskevské 1 000,-
1037 100ks arch zn. 381, 5h fialová, TD A 200,-

1015 1017 1018



22Majer & Thraumb

1038 100ks arch zn. 381, 5h fialová, TD B 200,-
1039 100ks arch zn. 382, 10h hnědožlutá, TD A2 200,-

1040 100ks arch zn. 383, 20h hnědá, TD B, několik VPO, menší 
skvrnky 150,-

1041 100ks arch zn. 384, 50h zelená, TD B, vpravo dole lom okraje 200,-
1042 100ks arch zn. 384, 50h zelená, TD C 200,-
1043 100ks arch zn. 385, 1K červená, TD B 200,-
1044 100ks arch zn. 385, 1K červená, TD C 200,-
1045 100ks arch zn. 386, 2K modrá, TD A 300,-

1046 sestava 100ks archů zn. 414, 416, 420 a 427, 50h, 80h, 1,60K  
a 15K Portréty, 50h okraj KVP 400,-

1047 100ks archy zn. 429 - 430, 1,50K - 2,50K Sjezd studentstva 150,-

1048 50ks archy zn. 429 - 430, 1,50K - 2,50K Sjezd studentstva, 
autogramy Jan Goldschmied 200,-

1049 100ks archy zn. 456 - 457 + 50ks arch zn. 457, 1,20K - 4K 
Festival mládeže 200,-

1050 112ks archy (100 zn. + 12K) zn. 458 - 459, 1,20K - 4K TGM, 
hledané, 4K - dvl 1 000,-

1051 100ks archy zn. 464 a 466, 1,50K a 5K Beneš, 5K  
tzv. pergamenový papír 300,-

1052 112ks archy (100 zn. + 12K) zn. 467 - 469, 1,50K - 5K Alegorie 400,-

1053 112ks archy (100 zn. + 12K) zn. 470 - 473, 1,50K - 5K Karlova 
univerzita, hledané 800,-

1054 2x 100ks archy zn. 474, 1,50K Janko Alexy, A + B, 1x DV - 
deformované K, ZP 86/1 300,-

1055 112ks archy (100 zn. + 12K) zn. 475 - 478, 1K - 3K Slet - portréty 500,-

1056 112ks archy (100 zn. + 12K) zn. 481 - 483, 1,50K - 5K Slovenské 
povstání, 1,50K téměř rozdělená v perforaci 400,-

1057 100ks archy zn. 485 - 488, 1,50K - 5K Gottwald 500,-
1058 112ks arch (100 zn. + 12K) zn. 489, 20K fialově šedá 800,-

1059 112ks archy (100 zn. + 12K) zn. 490 - 491, 1,50K - 3K 30 let 
ČSR, KVP 200,-

1060 112ks archy (100 zn. + 12K) zn. 494 - 496, 1,50K - 3K Dětem, 
KVP - téměř rozpadlé v perforaci 400,-

1061 112ks archy (100 zn. + 12K) zn. 498 ST - 499, 1,50K - 5K Lenin, 
u 1,50K - II. typ 700,-

1062 100ks arch zn. 500, 3K Gottwald 150,-

1063 100ks archy zn. 502 - 507, 50h - 8K Osobnosti, 2K DV ZP 30 - 
skvrna u čela + 50ks arch zn. 4K, chatrná perforace 800,-

1064 100ks arch zn. 508 + 25ks archy zn. 509 - 510, 3K - 13K UPU, 
50ks archy podpisy K. Lhoták, J. Schmidt nebo Jirka 300,-

1065 12ks archy (100 zn. + 12K) zn. 511 - 513, 1,50K - 5K Sjezd KSČ, 
KVP - skvrnky, přesto hledané 1 500,-

1066 35ks archy zn. 514 - 515, 1,50K - 5K B. Smetana 200,-

1067 100ks a 35ks archy zn. 516, 2K Puškin, 35ks arch podpisy K. S. 
a Jan Mráček 200,-

1068 100ks + 50ks archy zn. 521, 10K Zvolen 200,-
1069 35ks arch zn. 522, 1,50K Den horníků 150,-

1070 70ks a 35ks archy zn. 531, 1,50K Stalin, 70ks arch rozdělený  
v perforaci na dvě části 500,-

1071 35ks arch zn. 531, 1,50K Stalin, podpis Jan Mráček 300,-

1072 
35ks archy zn. 533 - 535 + 70ks arch zn. 535 1,50K - 5K 
Tatranský pohár, 533 - 534 částečně povolená perforace, 
podpisy J. Schmidt a O. Řepa

1 000,-

1073 50ks archy zn. 542 a 544, 1,50K a 3K Osvobození, částečně 
povolená perforace 250,-

1074 25ks archy zn. 546, 568, 569 a 573, Neumann, Tajovský SČSP  
a Fučík, u Fučíka podpis Jan Mráček 300,-

1075 50ks a 25ks archy zn. 562A, 1,50K Praha 1950, 25ks arch  
s podpisem J. Švengsbír 150,-

1076 70ks arch zn. 593, 1K Dvořák 150,-

1077 50ks arch zn. 594 a 25ks archy zn. 593 - 594, 1,50K - 7K B. 
Němcová, 25ks archy s podpisy K. Svolinský a Jan Mráček 300,-

1078 25ks archy zn. 603 - 604 a 50ks arch zn. 603, 80h - 1,50k 
Filmový festival 150,-

1079 25ks arch zn. 598 a 35ks archy zn. 612 - 613, Šmeral a Den 
horníků, podpisy J. Švengsbír 200,-

1080 70ks arch zn. 617, 1,50K Gottwald 150,-

1081 50ks archy zn. 625 - 626, 1,50K - 3K Zápotocký, DT: 15. I.  
a 10. I. 52, podpisy J. Schmidt a K. Svolinský, DV ZP 10/1 400,-

1082 2x 50ks arch zn. 631, 3K E. Holub, DT: 14. a 15. II. 52, odstíny 
barev 300,-

1083 35ks a 70ks archy zn. 636, 1,50K MDŽ, 50ks arch téměř 
rozpadlý, 25ks arch s podpisy J. Švengsbír a A. Podzemná 200,-

1084 70ks arch zn. 667 a 35ks archy zn. 667 - 668, 1,50K - 3K Jan 
Hus, 70ks arch KVP 200,-

1085 50ks archy zn. 680 a 2x 681, 2K - 3K M. Aleš, DT: 13., 10. a 17. 
XI. 52, 3K odstíny barev, dva archy s podpisy K. S. a J. Schmidt 300,-

1086 50ks arch zn. 716, 1,50K Stalin, DT: 11. III. 53, podpis J. Mráček 300,-

1087 2x 50ks archy zn. 717 - 718, 1,50K - 3K Gottwald, , sudé a liché, 
1 pár podpisy J. Schmidt, DT: 18. a 17. III. 53 300,-

1088 rozpadlý 50ks arch zn. 720, 2K Dělnické hnutí, podpisy B. 
Housa, J. Kaiser a Koukolský 150,-

1089 100ks arch zn. 721, 3K Gottwald, DT: 5. I. 53, podpis J. Schmidt 300,-

LETECKÉ

1090 50ks arch zn. L 19, 9K letecká 1946, ZP 10, 15, 18, 23 a 37 
posun moletáže 1 000,-

NOVINOVÉ

1091 sestava 100ks archů zn. NV 22 - 32, 5h - 5Kčs Novinové, DČ 1 + 
2-45, 5h DČ 1-45, výrazné odstíny 1 000,-

1092 100ks arch zn. NV 23, 5h modrá, DČ 1-45 100,-

1093 100ks arch zn. NV 24, 10h červená, DČ 7-47, DV ZP 29 - h 
nahoře vlevo skoseno, ZP 34 - čárka v N, kat. DČ 3 200,- 1 200,-

1094 100ks arch zn. NV 25, 15h zelená, DČ 1-45, vpravo u ZP 100 
svislá zelená čárka 200,-

1095 100ks arch zn. NV 26, 20h tmavě zelená, DČ 1-46, přeložený 100,-
1096 100ks arch zn. NV 28, 30h žlutohnědá, DČ 1-45 150,-
1097 100ks arch zn. NV 29, 40h oranžová, DČ 1-45 150,-

1098 100ks arch zn. NV 30, 50h hnědá, DČ 1-45, DV ZP 36/1, 
přeložený 300,-

1099 100ks arch zn. NV 31, 1K šedá, DČ 1-45 200,-
1100 100ks arch zn. NV 32 5K modrá, DČ 1-45 300,-

NOVÁ MĚNA

1101   zn. 767 DO, 1Kčs Letadlo, na okraji 2x otisk molety, 
hledané 800,-

1102 
  levé krajové 20-pásy zn. 767 DO a 773 DO, 1Kčs letadlo, 
4x otisk molety, DT: 28. XII. 53 a 60h Stalin, Gottwald, 6x otisk 
molety, DT: 4. III. 54, KVP, známky s DO pěkné, strojová raz.

700,-

1103 
  krajový čtyřblok zn. 773 DO, 60h Gottwald, Stalin, 2x otisk 
molety + číslo listu 350,-

1104 /  2x zn. 793 DV, 60h Smetana, ZP 7/1 - čárka přes S, 
nepoužitá a razítkovaná 300,-

1105   zn. 840 II, 60h Kroje I., II. typ 200,-
1106   zn. 842 II, 1,60Kčs Kroje I, II. typ 200,-

ARŠÍKY PRAHA 1955 - ZOUBKOVANÉ

1107 NL - aršík A 853/857A, Praha 1955, TD A1/F1, podpisy 
Švengsbír a 2x Sukdolák 200,-

1108   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD A1/F2, I. typ 500,-
1109   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD A1/F3, I. typ 400,-
1110   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD A2/F1, I. typ 300,-

1111 
  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD A2/F3, I. typ, DV - ryska 
přes Švengsbír ZP 4, výstavní raz. dne vydání 150,-

1112 
  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD A2/F3, I. typ, DV ZP 4 - 
ryska přes Švengsbír 200,-

1113   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD C/D, IV. typ 150,-

1114 
  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD C/I, IV. typ, strojové 
vady lepu 150,-

1115 
  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD C/4, IV. typ, 2x výstavní 
raz. 21. 9. 55 100,-
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1116 
  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD D1/F3, menší strojové 
vady lepu 300,-

1117   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD D2/K 150,-
1118   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD E/F1, I. typ 300,-
1119   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD F/A, I. typ 300,-
1120   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD F/J, I. typ 250,-

1121 
  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD F/J, I. typ, 3x výstavní raz. 
dne vydání 150,-

1122   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD G2/F3, I. typ, slabý lom 200,-

1123 
  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD G2/F3, výstavní raz. dne 
vydání 150,-

1124 
  aršík A 853/857A, Praha 1955, TD G2/K, I. typ, výrobní 
vada lepu 350,-

1125   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD G2/K, I. typ 200,-
1126   aršík A 853/857A, Praha 1955, TD K/F2, IX. typ 300,-

ARŠÍKY PRAHA 1955 - NEZOUBKOVANÉ

1127 
  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD A2/E2, I. typ, DV ZP 4 - 
ryska přes Švengsbír, menší vada lepu 250,-

1128 
  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD A2/E3, I. typ, DV ZP 4 - 
ryska přes Švengsbír 400,-

1129 
  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD A4/E2, I. typ, DV ZP 1 - 
skvrna ve větvích a DV ZP 2 - skvrny mezi 4 a 5 400,-

1130   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD B1/K 150,-
1131   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD B2/K, II. typ 400,-
1132   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD B3/K, II. typ 200,-
1133   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H1/E2 200,-

1134 
  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H1/E2, 3x výstavní raz. 
dne vydání 150,-

1135   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H2/E1, VIIa. typ 200,-

1136 
  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H3/G, VIII. typ, DV  
ZP 4 - skvrnka u chrámu 200,-

1137 
  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H3/G, VIII. typ, DV ZP 4 - 
skvrna u chrámu, výstavní raz. dne vydání 150,-

1138   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H3/H, VIII. typ 200,-

1139 
  aršík A 853/857B, Praha 1955, TD H3/H, VIII. typ, DV  
ZP 4 - skvrna u chrámu 250,-

1140   aršík A 853/857B, Praha 1955, TD X/G, I. typ 150,-
POKRAČOVÁNÍ NOVÉ MĚNY

1141 
  dvoupásky zn. 887 - 892 a 894 - 897, Pražské Jaro  
a Osobnosti 1956, data tisku 150,-

1142 
  krajové dvoupásky zn. 907 - 912, 10h - 1Kčs Lokomotivy, 
data tisku 200,-

1143   6x zn. 930, 60h Komenský, komplet typy I. - VI., kat. 800,- 400,-
1144   6x PL 930, 60h Komenský, komplet typy I. - VI 4 000,-
1145   aršík A 967 II, 2Kčs smuteční, II. typ, zk. Gi 1 500,-
1146   aršík A 967 II, 2Kčs smuteční, II. typ, lom v růžku 800,-
1147   aršík A 967 II, 2Kčs smuteční, II. typ, zk. Be a Pofis, kat. 500,- 200,-

1148 
  krajová dvoupáska zn. 975 DV, 30h Krasobruslení, ZP 8/1 
- nedotisk oka 200,-

1149 
  3x PL 1013, 1,60Kčs Švabinský, kompletní sestava I. - III. 
typ, kat. 1 200,- 600,-

1150 
  PL 1013 I, 1,60Kčs Švabinský, I. typ, DV ZP 3 - skvrna  
u ucha 200,-

1151   PL 1013 II, 1,60Kčs Švabinský, III. typ 150,-
1152   PL 1017, 1,60Kčs výstava Brno 1958, TD B 350,-

1153 
  2x PL 1017, 1,60Kčs výstava Brno 1958, TD B - podpis E. 
Milen, TD C (KVP) - podpis Ed. Milen a J. Schmidt 500,-

1154   4x PL 1017, 1,60Kčs Brno 1958, komplet TD I. - IV. 600,-

1155   zn. 1091X, 30h Novotný, I. vydání - chybotisk,  
zk. Vychron 1 200,-

1156   PL 1216, 5Kčs prádlo, TD A2, ZP 1 - tečka u 5 800,-

1157 
  PL 1216, 5Kčs prádlo, TD A2, ZP 1 - tečka u 5, nepatrný 
lom růžku 700,-

1158   dvoupáska zn. 1216, 5Kčs prádlo, TD A2, ZP 1 - tečka u 5 350,-

1159   zn. 1217 II + 1222 II, 15h + 80h Motýli, II. typy. zn. 80h - 
hledaná 2 000,-

1160   zn. 1218 DO, 20h Motýli, ZP 8/A - vybočení rydla 150,-

1161 
  zn. 1222 DO, 80h Babočka, vybočení rydla v levém okraji 
cca 0,5 cm pod Č, nepublikováno, ZP B 2.1 - 3 200,-

1162 
  5x PL 1263b/1264b, 30h - 60h Praga 62, soutiskové PL, 
kompletní TD A - E 200,-

1163 
  8x aršík A 1268B, Praga 62, nezoubkované, komplet 
sestava včetně I. typu, I. náklad + IV. typ, II. náklad, kat. 6 500,- 2 500,-

1164   zn. 1278 DV, 60h KSČ, ZP 9/1 - čárka mezi Josef Herčík 150,-

1165 
  12x aršík A 1308, Vesmír 1963, kompletní sestava typů 
I. - XII. 1 200,-

1166 
  8x aršík A 1400, Vesmír 1964, kompletní sestava typů  
I. - VIII, kat. 1 000,- 600,-

1167   zn. 1403 DZ, 80h Ptactvo, rozměřovací křížek vpravo 
nahoře (velmi malá část nákladu) Hledané 1 000,-

1168   zn. 1406 DV, 1,60Kčs Ptactvo, ZP 49/1 - skvrna nad nulou 150,-
1169   zn. 1478 DV, 1,60Kčs Kolohřivec, ZP 1/1 - skvrna pod KOL 150,-
1170   4x aršík A 1508, 3Kčs Prodaná nevěsta, TD A - D 200,-
1171   krajový čtyřblok zn. 1519 ST, 1Kčs Kapr, 2x ST I. + II. 400,-

1172   zn. 1519 VV, 1Kčs Kapr, ZP 29/1 - nedotisk půlky znaku. 
Vzácná a hledaná vada na malé části nákladu 1 000,-

1173   zn. 1522 DV, 1,60Kčs Úhoř, ZP 33/1 - návnada 150,-
1174   kompletní PA 1543, 60h Picasso - Guernica 100,-
1175   4x aršík A 1556, 5Kčs Brno 1966, TD A - D 150,-

1176 
  LD rohový 20-blok zn. 1564, 50h Telč, FL 1 (špatná 
luminiscence), dole na okraji černý pruh - špatný stěr. Zajímavé 1 000,-

1177   zn. 1568 DV, 40h Jelen, ZP 45/4 - skvrna v paroží, vzácné 300,-
1178   PL 1574 DV, 1Kčs Hollar, ZP 3/2 - slza 600,-
1179   PL 1574 DV, 1Kčs Hollar, ZP 3/2 - slza 600,-

1145

1101

1155

1167

1177

1172
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1180   zn. 1574 DV, 1Kčs Hollar, ZP 3/2 - slza, kat. 800,- 250,-
1181   zn. 1593 VV, 1,60Kčs Kachna, kroužek na krku 250,-
1182   2x PL 1695, 5Kčs Růžencová slavnost, TD A + B 150,-

1183 
  PH rohový čtyřblok zn. 1775, 60h Mucha, výrazné posuny 
barev, červená v obličeji a na těle a bílé stehno, světlý kruh. 
Zajímavé

600,-

1184   10x PL 1777, 2,40Kčs Mucha 1 400,-
1185   4x PL 1791, 3,20Kčs UPU 1969, kompletní TD A - D 200,-

1186 
  sestava zn. 1824 I, a + b + 1824 II, 1Kčs Lada, odstíny + 
II. typ 500,-

1187   zn. 1824 II, 1Kčs Lada, II. typ 600,-

1188 
  2x dvoupáska zn. 1825 DV + VV, 1,80Kčs Lada, 2x ZP 2/1 
+ 3/1 - skvrna u měsíce + čárka nad V. 1x s orámováním + 1x 
bez orámování měsíce a kouře

400,-

1189 
  PD rohový 6-blok zn. 1828 DO, 60h Lenin, ZP 49/1 - dvojitá 
moletáž, DT: 31. III. 70 500,-

1190 
  dvoupáska zn. 1893 DV, 30h Horolezectví, ZP 50/1 - čárka 
u cepínu 200,-

1191   zn. 1928xb, 80h UNICEF, papír OZ, kat. 1 800,- 800,-

1192 
  zn. 1961 DV, 60h ČSSR MISTREM SVĚTA, ZP 21 - 
přerušené T, kat. 1 200,- 500,-

1193 
  zn. 1962 DV, 1Kčs ČSSR MISTREM SVĚTA, ZP 1 - pravá 
část M seříznutá 150,-

1194   zn. 1964xb, 5Kčs Náchodsko, papír OZ, kat. 500,- 200,-

1195 
  čtyřblok zn. 1966ya, 3Kčs Mělnicko, papír FL 1, výrazný 
posun černé barvy do leva 300,-

1196   rohový 24-blok zn. 2029 II, 60h Ústava, II. typy, DV ZP 
8/2 - červená čárka vlevo nad znakem, kat. 6 720+ (ex. foto) 2 000,-

1197 
  dvoupáska zn. 2062 DV, 60h Smetana, ZP 33/2 - kroužky 
nad OV SLOV... 150,-

1198 
  zn. 2063 VV, 60h J. Suk, výrazná tisková čára přes horní 
část obrazu. Zajímavé 300,-

1199 
  PL 2081 DV, 2Kčs Hydrologie, ZP 1/1 - zářez vpravo od 
hodnoty 250,-

1200   krajová zn. 2090xa, 60h MDD, papír BP, kat. 900,- 400,-

1201   LH rohový čtyřblok zn. 2090xa, 60h MDD, papír BP, kat. 
3600+ 1 200,-

1202   zn. 2095xa, 30h Múza, papír BP, kat. 800,- 300,-
1203   zn. 2111xa, 30h Psaníčko, papír BP, zk. Pažout, kat. 700,- 300,-
1204   čtyřblok zn. 2111 Lt, 30h Psaníčko, tropický lep, kat. 1 200,- 500,-

1205 
  zn. 2111ya VV 2, 30h Psaníčko, papír FL 1, částečně 
vynechaná modrá barva, hledané 600,-

1206 

  levý krajový 20-pás zn. 2111ya VV 2, 30h Psaníčko, 
papír FL 1, u pěti horních krajových zn. částečně vynechaná 
modrá barva, horní čtyřblok oddělen, DT: 16. V. 79. Zajímavý 
doklad tisku (ex. foto)

2 500,-

1207 
  zn. 2112xa VV, 40h Postilion, papír BP, VV - výrazný posun 
světle modré barvy - dvojitý klobouk 500,-

1208 
  dvoupáska zn. 2113 VV, 60h Emblémy, vynechaná žlutá  
a červená barva, posun perforace 500,-

1209   dvoupáska zn. 2126xa, 30h MDŽ, papír BP, kat. 800,- 300,-

1210 
  zn. 2126xa DV, 30h MDŽ, papír BP, ZP 85/1 - svislá modrá 
pod okem, kat. 1 200,- 600,-

1211 
  krajový 6-blok zn. 2126xa RE, 30h MDŽ, ZP 85/1 - retuš 
DV, kat. 2 800,- 1 000,-

1212 
  čtyřblok zn. 2129 DO, 1,20Kčs Morávka, ZP 35/2 - vryp  
v růži, dříve ST, kat. 450+ 200,-

1213 
  PD rohový čtyřblok zn. 2129 DO, 1,20Kčs Morávka,  
ZP 35/2 - vryp v růži, dříve ST 200,-

1214 
  čtyřblok zn. 2129 DO + DV, 1,20Kčs Morávka, ZP 35/2 - 
vryp v růži + čára přes 1, část nákladu, kat. 600,- 300,-

1215 
  PD rohový čtyřblok zn. 2129 DO + DV, 1,20Kčs Morávka, 
ZP 35/2 - vryp v růži + čára přes 1, část nákladu 250,-

1216 
  PL 2130 DV, VV, 60h Lidové umění, ZP 2 - vynechaná 
zelená v žerdi, ZP 4 - skvrna ve tváři 150,-

1217   PL 2130xa DV, 60h Lidové obyčeje, ZP 4 - skvrna ve tváři 150,-
1218   PL 2164xa, 5Kčs Vesmír, papír BP, kat. 600,- 200,-

1219 
  4x aršík A 2175A + B, 10Kčs Svoboda, komplet typy  
a podtypy, 8ks 700,-

1220   aršík A 2175B DO, 10Kčs Svoboda, nezoubkovaný,  
DO - čárka u nosu, nepatrné lomy v papíru, přesto hledané 3 000,-

1221   aršík A 2184B, 60h Lexa, bez DV na ZP 1, kat. 500,- 200,-

1222   aršík A 2184B, 60h Lexa, bez přesahujících otvorů, 
vzácné a hledané 15 000,-

1223 
  dvoupáska zn. 2215 DO, 2Kčs Kouření, ZP 5 - kroužky u 
oka, kat. 500,- 250,-

1224 
  krajová zn. 2215xa, 2Kčs Kouření, papír BP, zk. Be,  
kat. 450,- 200,-

1225 
  6-blok zn. 2216b, 30h svitková, světle zelená, dvě řady, 
chyba číslovače 625 horní a 635 dolní zn. Vzácné 500,-

1226 
  9-blok n. 2216b, 30h svitková, světle zelená, tři řady, chyba 
číslovače 675 horní a 665 dolní zn. Vzácné 600,-

1227   15-blok zn. 2217, 60h svitková, tři řady, čísla 585 500,-

1228 
  čtyřblok zn. 2232 DV, 60h Spartakiáda, ZP 38 a 48/1 - 
klínek nad známkou 150,-

1229   krajový čtyřblok zn. 2241, 30h Okna, posunuté perforace 500,-

1230 
  rohová 5-páska + krajový 6-blok zn. 2253 + 2256, 60h + 
3,60Kčs Poštovní kroje, DV ZP 31/2, 20, 24 a 30/1, kat. 620,- 250,-

1231 zn. 2303xa, 60h BESIP, papír FL 1, horší kvalita FL, u této zn. 
obvyklé, zk. Vychron, kat. 1 800,- 450,-

1232   krajová dvoupáska zn. 2306 ST, 2Kčs Hokej, ST I. + II. 200,-

1233 
  svislá spojka zn. 2313 - 2314 ST, 3Kčs - 3,60Kčs Karel IV., 
ST I. + II. 150,-

1234   PL 2314 II RE, 3,60Kčs Karel IV., retuš čárky, kat. 400,- 150,-

1235 
  čtyřbloky zn. 2324 DV, 2Kčs Orloj, ZP 21/2 - bílá skvrna v 
kruhu, základní tisk 150,-

1236 
  svislá rohová 5-páska zn. 2330 DO, 1Kčs Nová Praha, 
dvojitá moletáž ZP 36/1, kat. 600,- 250,-

1237 
  PD rohový 8-blok zn. 2330 DO, 1Kčs Nová Praha, ZP 36/1 
- dvojitá moletáž 200,-

1238   zn. 2345 DV, 4,40Kčs Dostihy, ZP 20/1 - čára přes zadky 100,-

1239 
  krajová čtyřpáska zn. 2351 ST, 30h Slovenská keramika, 
ST I. + II. + III., dvl 150,-

1240 LD rohový čtyřblok zn. 2361xb, 1,60Kčs Interkosmos, papír OZ, 
DT: 29. XI. 78 150,-

1241 
  LD rohová dvoupáska zn. 2362 VV, 2Kčs Vesmír,  
DT: 25. I. 79, špatný stěr barvy přes obě známky 300,-

1242 
  8x aršík A 2364A + 4x A 2364B, 10Kčs Remek, kompletní 
sestava 12ks, včetně II. typů 600,-

1243 
  třípáska zn. 2397 DO, 3,60Kčs Historická kola, ZP 48/1 - 
červená výplň 250,-

1244 
  zn. 2398yb - 2399yb, 50h - 1Kčs svitkové, papír FL 2,  
kat. 900,- 300,-

1245 
dolní 8-páska zn. 2399c, 1Kčs černohnědá, svitková, vzadu  
č. 935 a 940, no okraji číslo listu, DT: 11. X. 79 a dělící značka. 
Zajímavé

700,-

1246   zn. 2400 RE, 40h Hodiny, retuš čárky ZP 7/2 300,-

1247 
  6-páska zn. 2413, 2Kčs svitková, chyba číslovače, vlevo  
č. 690, vpravo 025. Zajímavé 200,-

1248 
  6-páska zn. 2414, 3Kčs svitková, chyba číslovače, vlevo  
č. 590, vpravo 385. Zajímavé 200,-

1249 
  PD rohová čtyřpáska zn. 2422 DV, 50h Maratonci, ZP 40/1 
- bez modré za hlavou 200,-



25 Majer & ThraumbFoto všech položek: www.aukce.czechstamp.com

1250 
  krajová zn. 2422 DV, 50h Maratonci, ZP 40/1 - bez modré 
za hlavou, kat. 460,- 150,-

1251 
  dvoupáska zn. 2426 VV, 50h Znak, modrý pruh přes obě 
známky 300,-

1252 
  PH rohová dvoupáska zn. 2444 DV, 1Kčs Spartakiáda,  
ZP 9/2 - skvrna ve tváři, část nákladu 150,-

1253 
  rohový čtyřblok zn. 2444 DV, 1Kčs Spartakiáda, ZP 9/2 - 
skvrna ve tváři 150,-

1254 
  PH rohová dvoupáska zn. 2444 RE, 1Kčs Spartakiáda,  
ZP 9/2 - retuš skvrnky, malá část nákladu, hledané 350,-

1255   zn. 2454 VV, 1Kčs Sčítání lidu, posun barev 150,-

1256 
  LH rohová čtyřpáska zn. 2467 ST, 50h Pětiletka, ST II. + I., 
DT: 22. IX. 80 200,-

1257   PH rohový 6-blok zn. 2482 ST, 4Kčs Grafika, 2x ST I. + II. 700,-

1258 
  krajová dvoupáska zn. 2484 VV, 1Kčs KSČ, špatný stěr 
barvy u obou známek 200,-

1259   PH 12-blok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, kompletní ST 700,-

1260 
  PH 6-blok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST II. + I. + III. + I., 
I. + I., kat. 1 900,- 700,-

1261 
  rohový čtyřblok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST II. + I., III. 
+ I. Kat. 1 600,- 400,-

1262 
  svislá třípáska zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST II. + III. + 
IV. 300,-

1263 
  2x čtyřblok + 2x dvoupáska zn. 2507 VV, 50h ZOO, různé 
posuny 50h k ZOO dolu nebo doleva 500,-

1264 
  čtyřpásky zn. 2508ya + yb, 1Kčs ZOO, papír FL 1 + FL 2, 
kat. 1 800,- 600,-

1265 
  PH rový 6-blok zn. 2530ya, 6Kčs Železnice, papír FL 1,  
kat. 600,- 200,-

1266   čtyřblok zn. 2534yb, 50h Rytiny, papír FL 2, kat. 1 600,- 400,-
1267   aršík A 2586 II DO, Interkosmos, II. typ, zdvojené plameny 250,-

1268 
  čtyřblok zn. 2562 DV, 1Kčs Rozvoj SSSR, ZP 35/1 - 
přerušený oblouk 200,-

1269 
  krajová dvoupáska zn. 2562 DV, 1Kčs Rozvoj SSSR, ZP 
35/1 - přerušený oblouk 150,-

1270 
  krajová dvoupáska zn. 2574 VV, 50h Husák, posun svislých 
perforací 200,-

1271   20x aršík A 2597B, Picasso 1983, bez čísel, kat. 6 000,- 2 000,-
1272   50x aršík A 2613, Nordposta 1983, kat. 7 500,- 2 000,-
1273   24x aršík A 2613, Nordposta 1983, kat. 3 600,- 900,-

1274 
  zn. 2693a VV, 1Kčs ČSSR MISTREM SVĚTA, posun 
přetisku do leva 200,-

1275   PL 2724, 1Kčs Ginovský, dva kupony mezi zn., velké PO 200,-

1276 
  aršík A 2747A III DV, 20Kčs hrabě Paar, III. typ s výraznou 
DV - Prsten, kat. 800,- 300,-

1277 
  aršík A 2747B, hrabě Paar, neperforovaný, III. typ s výraznou 
DV - Prsten, kat. 300,- 150,-

1278   aršík A 2747C, hrabě Paar, částečně perforovaný,  
II. typ, katalog cenu neuvádí 20 000,-

1279   PL 2795, 2797 a 2798, Technické památky, průpich (vzor) 250,-
1280   zn. 2825, 1Kčs Husák, posun červené barvy i podtisku 300,-

1281 
  PD rohový soutisk zn. St 2888/2889, 3Kčs + 4Kčs Lodě, ze 
sešitku, TD 2, kat. 1 400,- 600,-

1282   SL 2888/2889, 3Kčs - 4Kčs Lodě, TD 1, 1 800,-

1283 
  SL 2888/2889, 3Kčs - 4Kčs Lodě, TD 1, KVP drobné 
skvrnky, lomy v papíru 1 000,-

1284   PL 2983, 4Kčs Kriváň, VPO mezi ZP 12 a 17 100,-
1285   aršík A 3006 VV, Kolumbus, VV - nedotisk vlny 200,-

1286 
  aršík A 3006 DV, Kolumbus, DV ZP 6/2 - 560. výročí,  
kat. 900,- 200,-

LETECKÉ

1287 
  LD rohové 8-bloky zn. L 29 - L 32, 8K - 30K přetisková 
provizoria s 4x dolními kupony, navíc 1 zn. 30/50K - výrazný 
nedotisk nuly. Zajímavé, kat. 3 500,-

1 800,-

1288 
  krajový 6-blok zn. L 31a, 15/24Kč světle modrý přetisk, kat. 
960,- 450,-

1289   LD rohová zn. KL L 31a, 15/24K světle modrý přetisk, 
dolní okraj 900,-

1290 
  LH rohová dvoupáska zn. L 32 ST, 30/50K přetisk, ST I. + 
II., horní okraj, dvl 500,-

1291 
  4x rohové 6-bloky zn. L 32, 30/50K přetisk, miniatura, 
včetně ST I. + II., kat. cca 2 300,- 1 000,-

DOPLATNÍ

1292   zn. D 92xb - D 103xb + D 102ya, 10h - 6Kčs doplatní, 
komplet řada na papíru OZ + 5,40Kčs papír FL 1, kat. 2 800,- 1 000,-

NEPŘIJATÉ NÁVRHY

1293 
()  4x zoubkovaný návrh, 1Kčs H. Marešová, závod auto Praga 
+ 4x II. Congress MSS, různé barvy, 50. léta 500,-

1294 
()/  5x návrh Květiny, různé barvy, posuny, Svolinský - 
Mráček 300,-
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CVIČNÉ ZNÁMKY

1295 sestava zn. 1A, B s přepisem hodnoty 4/15h, zn. 1A, 2A, 3A, C, 
4A, 5A, D 1A, modrý škrt a D 2A, černý škrt 600,-

1296 
  4x rohový čtyřblok zn. 3C, 30h Sloupy, perf. 9, miniatura, 
kat. 1 600,- 800,-

1297 
  4x rohový čtyřblok zn. D 2A, 20h doplatní s černým škrtem, 
perf. 10 3/4, kat. 5 600,- 2 000,-

1298 
  kompletní 25-blok PL 1A, 4/15h Pošťačka, 10 3/4, pravý 
okraj KVP, jinak krásný stav, kat. 1 500,- 700,-

1299 
  kompletní 25-blok PL 1A, 15h Pošťačka, 10 3/4, dolní roh 
okraje vpravo mírně vytržený jinak krásné, kat. 1 500,- 700,-

1300 
  kompletní 25-blok PL 2A, 20h Kabeláž, 13 3/4, luxusní,  
kat. 1 250,- 600,-

1301 
  kompletní 25-blok PL 3A, 30h Sloupy, 13 3/4, luxusní,  
kat. 1 750,- 800,-

1302   kompletní 25-blok PL 3A, 30h Sloupy, 10 3/4, široké okraje 1 000,-

1303 
  kompletní 25-blok PL 3C, 30h Sloupy, perf. 9, luxusní,  
kat. 2 500,- 1 200,-

1304 
  kompletní 25-blok PL 4A, 1Kčs Dostavník, 13 3/4, široké 
okraje 1 200,-

1305   kompletní 25-blok PL 5A, 2Kčs Letadlo, 13 3/4, kat. 1 500,- 800,-

1306 
  25-blok PL 5A, VV 2Kčs Letadlo, 13 3/4, 2x dvojitá 
vodorovná perforace, chybí část dolního okraje, přesto vzácné 4 000,-

1307 
  kompletní 25-blok PL 5C, 2Kčs Letadlo, perf. 9, luxusní, 
kat. 3 000+ 1 500,-

1308 
  kompletní 25-blok PL D 2A, 20h doplatní, 13 3/4. V archu 
vzácné, kat. 8 750,- 4 000,-

1309 
  kompletní 25-blok PL D 2A, 20h doplatní, 10 3/4, černé 
škrty přes DOPLATNÍ, vzácné, kat. 8 750+ 4 000,-

1310 
  kompletní 25-blok PL D 2A, 20h doplatní, 10 3/4, modré 
škrty přes DOPLATNÍ, široké okraje, mírně poškozené, povolená 
perf. v okraji, přesto v archu vzácné

4 000,-

1311 
  CPS frank. 2x zn. 4A, 1Kčs, raz. bez udání města, 17. 5. 84 
? + Podací lístek. Dvě díry po pořadači, velmi zajímavý doklad 1 500,-

1312 

  přední strana balíku s nálepkami, mj. PILNÉ, bez razítka  
s připnutou složenkou se zn. 4A s přepisem 17Kčs, 3x raz. bez 
udání města, 17. 5. 84 ? Nálepky ENC - NSK a PILNÉ. Velmi 
zajímavý doklad

1 500,-

1313 
  přední strana balíku s nálepkami a adresami, bez razítka  
s připnutou složenkou se zn. 4A s přepisem 17Kčs, 3x raz. bez 
udání města, 17. 5. 84 ?  Velmi zajímavé

1 500,-

PŘIPOUŠTĚCÍ BALONOVÉ NÁLEPKY
1314   kompletní 20-blok PL zn. 5Kčs fialová 1968, kat. č. 12 150,-

DESETIBLOKY
1315   PL 574, 5K Fučík, normální poloha perf. rámce, KVP 1 500,-

1316 
  PL 574, 5K Fučík, normální poloha perf. rámce, strojové raz., 
kat. 1 400,- 600,-

1317 
  PL 574, 5K Fučík, obrácená poloha perf. rámce, strojové raz., 
kat. 1 400,- 600,-

1318   PL 594 - 595, 1,50K - 2K Smetana, Dvořák, 1,50K - 
normální poloha perf. rámce, dvl 12 000,-

1319 
  PL 594 - 595, 1,50K - 2K Smetana, Dvořák, 1,50K - normální, 
2Kč obrácená poloha perf. rámce. Festivalové raz. 1. dne vydání, 
kat. 4 000+

1 500,-

1320   PL 757 II, 30h Destinnová s II. typem 1 000,-
1321   PL 757 III, 30h Destinnová s III. typem 900,-
1322   PL 759, 2Kčs Vojan 700,-
1323   PL 771, 2,40Kčs KSČ 2 500,-
1324   PL 771, 2,40Kčs KSČ, kat. 2 300,- 900,-
1325   PL 774, 1,20Kčs Mauzoleum 2 500,-

1326   PL 789, 80h Turistika 4 500,-

1327 
  PL 840 - 843, 60h - 2Kčs Kroje I, TD B, A, A a B1, PL 60h a 
2Kčs ST s II. typem dvl, 2Kčs slabší lom růžku 5 000,-

1328   PL 843, 2Kčs Kroje I, 1x ST I + II, koncovka, kat. 1 800,- 700,-
1329   PL 951, 60h Lidice 400,-
1330   PL 951, 60h Lidice 400,-

1331 
  PL 1018 - 1022, 30h - 1,60Kčs Houby, TD B, B2, B, C2 a B, 
na všech podpis autora A. Svolinský 2 000,-

1332   PL 1023 - 1025, 30h - 60h UNESCO, TD D2, C 2 a B 600,-

1333 
  PL 1078 - 1084, 20h - 1,20Kčs Ptactvo, TD B, B, A, B, B, 
B a C1 2 000,-

1334 
  PL 1084 II, 1,20Kčs Ledňáček, TD C2, 2x II. typ, hledaná 
TD 1 500,-

1335   PL 1148 - 1153, 20h - 2Kčs Květiny, TD A1b, B, C, B2, A a A 1 800,-

1336 
  PL 1217 - 1221, 15h - 2Kčs Motýli, TD A1.2, B2.1, A1.2, 
B2.1, A2.1, B1.1, A1.2, A2.2 a B1.2, PL 80h dvl 6 000,-

1337   PL 1222, 80h Motýli, TD B2.1 - jedna z nejvzácnějších 
variant desky B. Slabý lom ve vodorovné perforaci 15 000,-

1338 
  PL 1263 - 1267, 30h - 1,40Kčs Praga 62, PL 1265 TD B, 
ostatní TD A 1 500,-

1339   PL 1269B, 1,60Kčs FIP, TD B 600,-
1340   PL 1279 - 1284, 20h - 2Kčs Brouci, TD B, A, A, A, B a B 2 000,-

1341 
  PL 1331 - 1336, 60h - 2Kčs Lidové umění, TD A, B, A, B, 
B a A 1 800,-

1342   PL 1347 - 1352, 30h - 2Kčs Lesní zvěř, TD A, A, D, A, A a B 2 500,-

1343 
  PL 1377 - 1382, 60h - 2Kčs Květiny, PL 1,60Kčs TD B, 
ostatní TD A 2 000,-

1344   PL 1386, 30h Filmový festival, vada lepu 800,-

1345 
  PL 1394 - 1399, 60h - 2,80Kč OH Tokio, 1Kčs TD B, ostatní 
TD A 2 000,-

1346 
  PL 1394 - 1399, 60h - 2,80Kč OH Tokio, TD B, B, A, B, A 
a A 2 200,-

1347 
  PL 1439 - 1443, 30h - 1,60Kčs Osvobození, TD A, A, A, B 
a B 1 500,-

1348 
  PL 1489 - 1495, 30h - 2Kčs Léčivé rostliny, TD B, B, A, A, 
B, A a A 2 000,-

1349   PL 1526 - 1531, 30h - 2Kčs Motýli, TD B, C, A, A, B a A 2 000,-
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1350   PL 1541, 1,40Kčs Indián, dvl 8 000,-

1351 
  PL 1600 - 1605, 30h - 1,20Kčs Montreal, TD A, B, A, A, B 
a B 500,-

1352   PL 1626, 60h Ondřejov, TD B 350,-
1353   PL 1718, 1Kčs Znak 1968 800,-
1354   PL 1718, 1Kčs Znak 1968, raz. dne vydání 200,-
1355   PL 1780 - 1782, 1,60Kčs Tatry 1969 500,-

1356 
  PL 1927 - 1932 + PL 1927 II, 60h - 3Kčs UNICEF, 60h oba 
typy, kat. 700,- 350,-

1357 
  PL 2215 DO, 2Kčs Kouření, ZP 5 - kroužky pod očima,  
kat. 1 100,- 400,-

1358   PL 2215xa, 2Kčs Kouření, papír BP, zk. Pofis 1 800,-

1359 
  PL 2263 - 2266, 1Kčs - 5Kčs Kroje 1977, 10-bloky i 8-bloky, 
kat. 1 100,- 500,-

1360   PL 2283 - 2286, 60h - 4Kčs Biosféra 150,-
1361   PL 2369A, 3Kčs Horská služba, 11 3/4 2 200,-
1362   PL 2369A, 3Kčs Horská služba, 11 3/4, kat. 4 500,- 2 500,-
1363   PL 2369B, 3Kčs Horská služba, 13 3/4 250,-
1364   PL 2369B, 3Kčs Horská služba, 13 3/4 250,-
1365   2x PL 2369B, 3Kčs Horská služba, 13 3/4, raz. dne vydání 200,-
1366   PL 2383 - 2386, 60h - 4Kčs UNESCO 1979 150,-
1367   PL 2383, 6h UNESCO, bez DV na ZP 4 150,-
1368   PL 2431, 1,60Kčs Interkosmos 600,-
1369   PL 2445 - 2448, 50h - 4Kčs Flora 350,-

1370 
  PL 2445 + PL 2447, 50h + 2Kčs Flora, 50h podpis rytce  
L. Jirka, 2Kčs podpisy autora a rytce Brunovský a Herčík 150,-

1371 
  PL 2909 - 2913, 50h - 5Kčs Houby, sestava obou desek 
všech hodnot 600,-

1372 
  PL 2909 - 2913, 50h - 5Kčs Houby + PL 2909 PO, 50h  
bez PO vpravo, kat. 600,- 200,-

1373   PL 2909, 50h Houby, bez přečnívajícího PO vpravo 200,-

LETECKÉ

1374   PL L 33 - L 36, 6K - 20K Lázně, TD A1, A1, A2 a A1.  
PL 6K horší kvalita lepu, 20K obrácená poloha perf. rámce 18 000,-

1375 
  PL L 36, 20K Lázně, normální poloha perf. rámce, vpravo  
u rozměřovacího křížku tisková skvrna, kat. 2 200,- 1 200,-

1376   PL L 74 - L 79, 30h - 3,60Kčs ČSA 1973, kat. 1 400,- 800,-

DESETIBLOKY DLE TISKOVÝCH DESEK
1377   PL 759, 2Kčs Vojan, TD A, tiskové skvrny pod ZP 10 600,-

1378   PL 913, 30h Kroje, TD E 300,-
1379   PL 913, 30h Kroje, TD F 150,-
1380   PL 914, 1,20Kčs Kroje II, TD A, KVP - slitý lep 300,-
1381   PL 914, 1,20Kčs Kroje II, TD A 300,-
1382   PL 914, 1,20Kčs Kroje II, TD B, normální poloha perf. rámce 250,-

1383 
  PL 915, 1,40Kčs Kroje 1956, TD B, menší stopy po přilepení, 
nepatrně stržený lep u ZP 1 1 000,-

1384 PL 916, 1,60Kčs Kroje 1956, TD B, stržený lep na okraji 400,-
1385   PL 1018, 30h Houby, TD A 150,-
1386   PL 1019, 40h Houby, TD B2 150,-
1387   PL 1023, 45h UNESCO, TD C, žlutý lep 150,-
1388   PL 1025, 60h UNESCO, TD A, zažloutlý lep 150,-

1389 
  PL 1078, 20h Strakapúd, TD A, postupující TV - částečný 
nedotisk spirály 300,-

1390   PL 1078, 20h Strakapúd, TD B, zašpiněný LD roh 150,-
1391   PL 1079, 30h Modřinka, TD B 150,-

1392 
  PL 1080, 40h Brhlík, lehce zvrásněný papír, TD B s TV - 
výrazný posun hnědé barvy do prava, zajímavé 800,-

1393   PL 1081, 60h Žluva, TD D 200,-
1394   PL 1082, 80h Stehlík, TD A 300,-
1395   PL 1083, 1Kčs Hýl, TD B 400,-
1396   PL 1084, 1,20Kčs Ledňáček, TD A 500,-
1397   PL 1148, 20h Kamzičník, TD A 1b, KVP - slitý lep 100,-
1398   PL 1149, 30h Brambořík, TD B 200,-
1399   PL 1150, 40h Prvosenka, TD D 200,-
1400   PL 1151, 60h Netřesk, TD C, KVP - slitý lep 200,-
1401   PL 1152, 1Kčs Hořec, TD B, KVP - slitý lep 250,-
1402   PL 1153, 2Kčs Koniklec, TD B 900,-
1403   PL 1220, 40h Otakárek, TD B1.1b 200,-
1404   PL 1221, 60h Paví oko, TD A2.1, hnědá/žlutá 500,-
1405   PL 1224, 1,60Kčs Babočka, TD A2.1, dvl 400,-
1406   PL 1263, 30h Praga 62, TD A 400,-
1407   PL 1264, 60h Praga 62, TD A 200,-
1408   PL 1264, 60h Praga 62, TD C, KVP - drobné skvrnky nahoře 150,-
1409   PL 1266, 1Kčs Praga 62, TD A, KVP - slitý lep 200,-
1410   PL 1269, 1,60Kčs FIP, TD A, KVP - slitý lep 400,-
1411   PL 1279, 20h Krajník, TD B, KVP - slitý lep 100,-
1412   PL 1280, 30h Červenáček, TD B 250,-
1413   PL 1280, 30h Červenáček, TD B 150,-

1414 
  PL 1281, 60h Roháč, ZP 10 - otevřené krovky, TD B1,  
KVP - slitý lep 200,-

1415   PL 1282, 1Kčs Potápník, TD B, KVP - nepatrně slitý lep 250,-
1416   PL 1283, 1,60Kčs Tesařík, TD A, KVP - slitý lep 300,-
1417   PL 1284, 2Kčs Střevlík, TD A, KVP - slitý lep 500,-
1418   PL 1347, 30h Kamzík, TD A 150,-
1419   PL 1377, 60h Zvonek, TD A 150,-
1420   PL 1377, 60h Zvonek, TD A, KVP - slitý lep 100,-
1421   PL 1378, 80h Bodlák, TD B, povolená perforace, lep KVP 100,-
1422   PL 1382, 2Kčs Vlčí mák, TD A 1 000,-

1423 
  PL 1441, 60h Osvobození, TD A, nepatrně povolená 
perforace, KVP - slitý lep 100,-

1424   PL 1528, 80h Batolec, TD A, dvl 150,-
1425   PL 1605, 1,20Kčs Montreal, TD B 150,-

LETECKÉ
1426   PL L 34, 10K Lázně, TD A1, normální poloha perf. rámce 500,-
1427   PL L 36, 20K Lázně, TD A1, raz. 15. 6. 53, měnová reforma 500,-
1428   PL L 36, 20K Lázně, TD A1, strojové raz. 3. 6. 53 200,-
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KOMPLETNÍ ARCHY - NOVÁ MĚNA

1429 50ks arch zn. 753, 30h Sjezd obránců, sudé číslo, DT: 12. X. 53. 
Na několika místech povolená perforace 300,-

1430 
25ks archy zn. 754 - 756, 30h - 1,20Kčs Měsíc ČS. - sovětského 
přátelství, DT: 29. X., 28. X. a 23. X. 53. 30h podpis A. Jonáš  
a 1,20Kčs podpis Housa, 60h lep KVP

400,-

1431 50ks arch zn. 761, 1,20Kčs Mánes, liché číslo, DT: 24. XI. 53 200,-

1432 25ks a 50ks archy zn. 768 - 769, 30h - 1,40Kčs Lenin, 30h 
podpis Schmidt a 1,40Kčs podpis Švengsbír, DT: 18. I a 19. I. 53 300,-

1433 2x 50ks archy zn. 791, 30h Dvořák, oba sudá čísla, odstíny 
barev, DT: 13. V. a 28. VIII. 54 500,-

1434 50ks arch zn. 799, 45h Čechov, sudé číslo, DT: 18. IX. 54 200,-

1435 25ks arch zn. 886, 75h OH Melbourne, sudý list, DT: 21. 4. 56, 
podpisy Mráček a Podzemná 250,-

1436 25ks arch zn. 958, 1,250Kčs Tatranský park, lichý list,  
DT: 22. VIII. 57, podpis Baláž a Schmidt 400,-

1437 50ks arch zn. 976, 40h Kanoista, lichý list, DT: 15. I. 58 250,-

1438 
50ks archy zn. 979, 1,60Kčs Fotbal, A + B, DT: 17. 1. 58, oba 
oddělené v perforaci na dvě části. VV ZP 31 - 40 - zelená vpravo 
nahoře

500,-

1439 50ks arch zn. 981, 60h Betlémská kaple, sudý list, DT: 31. I. 58, 
podpis Jiří Švengsbír 150,-

1440 

2x 25ks archy zn. 982 - 984, A + B, 30h - 1,60Kčs Vítězný únor, 
různá DV, DT: 2x 14. II., 6. II., 8. II a 2x 17. II. 58. Tři archy 
podpis Leisler, Mráček nebo Housa. Na několika místech mírně 
povolená perforace

500,-

1441 2x 25ks archy zn. 990, 1,95Kčs EXPO 1958, oba sudá čísla, DT: 
1. VII. a 2. VII. 58. Jeden arch podpis Jirka a Hudeček 300,-

1442 50ks archy zn. 991 - 992, 30h - 60h Výstava dokumentů, sudá 
čísla, DT: 16. IV. a 26. IV. 58, podpisy J. Švengsbír 300,-

1443 50ks arch zn. 999B, 30h Novotný 400,-

1444 2x 50ks archy zn. 1001 - 1002, 30h - 45h Spoje, DT: 5. VI. a 2. 
VI. 58, podpisy Housa nebo Jirka, částečně povolená perforace 300,-

1445 50ks archy zn. 1014 - 1016, 30h - 1Kčs Brno 1958, DT: 31. VIII., 
25. VII. a 6. VIII. 58 500,-

1446   50ks a 100ks archy zn. 1091, 30h fialová, strojová raz. 300,-

1447 
50ks archy zn. 1092 - 1094, 30h - 1,60Kčs Spartakiáda,  
DT: 7. I. 59, 21. XII. a 28. XII. 58. chatrná, místy povolená 
perforace, 1,60Kčs na dvě části

400,-

1448 50ks arch zn. 1098, 1,20Kčs Lodě, DT: 21. I. 60, částečně 
povolená perforace 800,-

1449 

2x 25ks archy zn. 1099 - 1100, 60h - 1,80Kčs ZOH Squan Valley 
1960, DT: 60h (oba sudé) 23. II a 24. II., 1,80Kčs (A + B)  
25. II. 60. Částečně povolená perforace, dva archy podpisy Jirka, 
Schmidt

700,-

1450 100ks arch zn. 1101, 5h Trenčín, DT: 17. III. 60, sudý list 300,-
1451 2x 100ks archy zn. 1101, 5h Trenčín, A + B, DT: 2. XI. 65, 1x KVP 500,-

1452 
  100ks arch zn. 1102, 10h Bezděz, strojová raz., lichý list, DT: 
8. XI. 60. Arch s lepem, podpisy Šváb a Housa 150,-

1453 
  100ks arch zn. 1102, 10h Bezděz, denní raz., lichý list,  
DT: 1. II. 60. Arch s lepem, podpisy Šváb a Housa 200,-

1454 
  100ks arch zn. 1103, 20h Kost, sudý list, DT 3. XI. 59, 
podpisy Šváb a Schmidt, arch s lepem 200,-

1455 
  100ks arch zn. 1103, 20h Kost, sudý list, strojové raz. DT:  
26. X. 60, Arch s lepem, podpisy Šváb a Schmidt 150,-

1456 
  100ks arch zn. 1103, 20h Kost, strojové raz. DT: 7. X. 60, 
sudý list, arch s lepem, podpisy Šváb a Schmidt, KVP 100,-

1457 
  100ks arch zn. 1103, 20h Kost, strojové raz. DT: 30. XI. 60, 
lichý list, na okraji oranžové tiskové skvrny, arch s lepem 500,-

1458 
  100ks arch zn. 1104, 30h Perštejn, strojové raz., lichý list,  
DT: 27. VIII. 60, arch s lepem 150,-

1459 
  100ks arch zn. 1104, 30h Pernštejn, strojové raz., sudý list, 
DT: 2. XI. 60, podpisy Housa a Šváb, arch s lepem 150,-

1460 
  100ks arch zn. 1105, 40h Kremnica, sudý list, strojové raz. 
DT: 16. II. 60, podpis Švengsbír a Hollý, arch s lepem 200,-

1461 
  100ks arch zn. 1105c, 40h černohnědá, strojové raz., sudý 
list, DT: 5. VI. 56, arch s lepem 500,-

1462 
  100ks arch zn. 1106, 60h Karlštejn, sudý list, DT: 25. I. 60, 
podpisy Mráček a Šváb, arch s lepem 250,-

1463 
  100ks arch zn. 1106, 60h Karlštejn, strojové raz., lichý list, 
DT: 21. XI. 60, podpisy Mráček a Šváb, arch s lepem 200,-

1464 
  100ks arch zn. 1106, 60h Karlštejn, strojové raz., sudý list, 
DT: 10. 11. 65, arch s lepem 200,-

1465 
  100ks arch zn. 1107, 1Kčs Smolenice, strojové raz., lichý list, 
DT: 18. III. 60, arch s lepem 200,-

1466 
  100ks arch zn. 1107, 1Kčs Smolenice, lichý list, DT: 8. IV. 60, 
podpis Hollý. arch s lepem 300,-

1467 
  100ks arch zn. 1107, 1Kčs Smolenice, strojové raz., sudý list, 
DT: 14. XII. 60, podpis Hollý, arch s lepem, KVP 200,-

1468 
  100ks arch zn. 1107, 1Kčs Smolenice, strojové raz., lichý list, 
DT: 15. XII. 60, papír zbarvený tiskovou barvou, arch s lepem 400,-

1469 
  2x 100ks arch zn. 1107, 1Kčs Smolenice, A + B, strojové raz., 
DT: 18. XI. 65, archy s lepem 500,-

1470 
  100ks arch zn. 1108, 1,60Kčs Kokořín, lichý list,  
DT: 28. X. 59, podpisy Jirka a Šváb, arch s lepem 400,-

1471 
  100ks arch zn. 1108, 1,60Kčs Kokořín, sudý list,  
DT: 23. XI. 65, arch s lepem 300,-

1472 50ks archy zn. 1115 - 1116, 30h - 60h Zaměstnání, sudé listy, 
rozdělené na dvě půlky, DT: 11. V. a 14. V. 60. Chatrná perforace 200,-

1473 25ks archy zn. 1122 - 1124, 1Kčs - 2Kčs OH Řím 1960, liché 
listy, DT: 7. VI., 3. VI. a 6. VI. 60 400,-

1474 50ks archy zn. 1125 - 1126, 60h - 1Kčs Bratislava 1960, DT: 28. 
VI. a 30. VI. 60. Na několika místech v okraji povolená perforace 350,-

1475 
30-bloky, 2x zn. 1128 - 1131, 20h - 60h 3. pětiletka, kompletní 
okraje, DT: 16. VII, 5. VII., 30.VII. a 4. VII. 60, podpisy Hudeček, 
Housa nebo Mráček. Vytržené středové 20-bloky

200,-

1476 50ks archy zn. 1155 - 1157, 20h - 60h 3. pětiletka. DT: 3. I., 9. I.  
a 12. I. 61. Podpisy Goldschmied, Švengsbír nebo Podhajský 300,-

1477 
  100ks arch zn. 1519, 1Kčs Kapr, strojové raz., DV ZP 21  
a 26/2 + ST 800,-

1478 50ks arch zn. 1567, 30h Jezevec, na obou stranách 
prozoubkovaný 300,-

1479 
50ks arch zn. 1570, 80h Zajíc, nahoře neprozoubkovaný, dole 
prozoubkovaný, 10x ST, cca 2 cm povolená perforace uprostřed 
dole

800,-

1480 

2x 50ks archy zn. 1587 - 1592, 1593 - 1x, 30h - 1,60Kčs 
Ptactvo, 30h, 40h, 60h, 1Kčs a 1,40Kčs obě TD, 80h - 2x 
neprozoubkovaný vpravo, 1,60Kčs neprozoubkovaný dole, 6 
archů podpis Janeček, 20x ST u 30h 

3 500,-

1481 
  35ks arch zn. 1961 - 1962, 60h - 1Kčs ČSSR MISTREM 
SVĚTA, strojové raz., všechny varianty přítisku a DV 900,-

1482 50ks arch zn. 2029 II, 60h Ústava, II. typ, DT: 14. V. 73, TD A, 
přeložený, levý okraj KVP, kat. 14 000,- 3 000,-

1483 2x 50ks archy Zkouška tisku TÚS Praha, A + B, DT: 16. XII. 82. 
Zajímavé 1 000,-

1484 
50ks arch nálepek, vydal Čs. Červený kříž jako svou druhou 
sérii nálepek na dopisy, soutisk dvou archů, okraje KVP, přesto 
zajímavé

300,-

ROČNÍKOVÁ ALBA
1485 RA 2, 1992 s PT 25 Kolumbus, č. knihy 2338, č. PT 2346 2 500,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY
1486 PT 1, Praga 1962 600,-

1487 černý ZT PT 5, 10h Hradčany, bez čísla, na listu velkého formátu 
140 x 175 mm. Zajímavé, zk. Kva 3 000,-

1488 PT 5A + B, Hradčany, stejná čísla 600,-
1489 PT 5A + B, Hradčany, stejná čísla, kat. 1 400,- 600,-
1490 PT 6a, Stará Praha 1971 150,-
1491 PT 14 - 15, Holubice, hnědý a černý, kat. 1 000,- 400,-
1492 PT 14 - 15, Holubice, hnědý a černý 500,-
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1493 PT 19B, Praga 88, hnědý, nečíslovaný. Hledané, kat. 3 500,- 1 800,-
1494 PT 22, Indián 1989, kat. 1 100,- 500,-

VÝSADNÍ TISKY

1495 VT 1b, Gottwald 1947, podpis Neumann (ministr pošt), 
vzácné a hledané 20 000,-

1496 VT 2a, 25. výročí osvobození 1970, číslo 300, rozměr  
165 x 140 mm, hledané 4 000,-

1497 VT 3a, Známková tvorba 1970, 26 mm, tmavá s orig. obálkou 600,-

1498 VT 3a, Známková tvorba 1970, číslovaný, světlá/široká, nepatrná 
skvrna, kat. 1 200,- 500,-

1499 VT 4a, Známková tvorba 1973, číslovaný, kat. 2 300,- 800,-
1500 VT 5a, Poštovní unie 1974, nízké číslo 0002, hledané 1 000,-

1501 VT 6a, Osvobození 1975, číslovaný, rozměr 120 x 190 mm,  
kat. 3 300,- 1 200,-

1502 VT 6b, Osvobození 1975, s nulami, rozměr 120 x 190 mm,  
kat. 3 600,- 1 500,-

1503 VT 6c, Osvobození 1975, číslovaný 00042, rozměr 120 x  
170 mm, kat. 3 000,- 1 200,-

1504 VT 7a, Hydrologická dekáda 1976, číslovaný, kat. 2 300,- 1 000,-
1505 VT 7b, Hydrologická dekáda 1976, s nulami, kat. 3 000,- 1 200,-
1506 VT 8a, Den čs. známky 1976, číslovaný, kat. 2 300,- 800,-
1507 VT 8b, Den čs. známky 1976, , s nulami, kat. 3 000,- 1 500,-
1508 VT 9a, 60. let Čs. známky, číslovaný, kat. 2 000,- 900,-
1509 VT 9b, 60. let Čs. známky, s nulami, kat. 2 500,- 1 200,-

1510 VT 10Ab, Den známky 1980, zlaté razítko, bez přítisku, podpis 
Chalupa, kat. 1 600+ 800,-

1511 VT 10Ac, Den známky 1980, zlaté razítko, přítisk a autogram 
Ondrejka, kat. 2 800+ 1 400,-

1512 VT 10Ba, Den známky 1980, černé razítko, přítisk J. Maňák,  
kat. 1 900,- 1 000,-

1513 VT 11a, Picasso 1981, bez přítisku, podpis Chalupa, kat. 1 500+ 700,-

1514 VT 11d, Picasso 1981, přítisk M. Ondrejka, podpis Lašák,  
kat. 2 500+ 1 200,-

1515 VT 12a, Praga 88 - 60 let FIP 1986, bez přítisku, kat. 1 500,- 700,-

SLUŽEBNÍ OBÁLKY
1516 CSO 1, Světový rok komunikací 1982, kat. 2 500,- 700,-

1517 CSO 1, Světový rok komunikací 1982, raz. PRAHA, 21. 12, 82 + 
PF 1983 s podpisem Chalupa 700,-

1518 CSO 2, Výročí letecké a automobilové dopravy + PF 1984 s 
podpisem Fischer 600,-

1519 CSO 2, Výročí letecké a automobilové dopravy, raz. PRAHA, 
datum nečitelné + PF 1984 s podpisem Fischer 600,-

1520 CSO 3, 40. výročí OSN 1985, s průsvitkou, kat. 2 800,- 800,-

1521 CSO 3, 40. výročí OSN 1985, s průsvitkou, raz. PRAHA, 
rozmazané + PF 1986 s podpisem Fischer 600,-

1522 CSO 4, Spoje 1986, kat. 2 500,- 700,-
1523 CSO 4, Spoje 1986, raz. z ochoty PRAHA, 18. 12. 85 600,-
1524 CSO 5, Technické památky 1987, kat. 2 500,- 700,-
1525 CSO 6, Federace 1988, kat. 3 200,- 1 000,-
1526 CSO 7, Pražský Hrad 1989, kat. 2 200,- 600,-
1527 CSO 8, Helsinky 1990, kat. 2 200,- 800,-
1528 CSO 9, Europa Cept - Vesmír 1991, kat. 3 200,- 1 000,-

RŮZNÉ ČSR II.

1529 sestava 21ks různých černotisků, mj. VT 7a, Hydrologická
dekáda 700,-

1530 přes 20 různých tisků + pamětní razítka + 14x tisk Finlandia 300,-
1531 16ks různých obálek s kresbami bez známek, 50. - 60. léta 200,-

1532 Anketa Nejlepší ČSR známka, 1964 - 1989, 27ks, oceněno  
3 100,- 1 600,-

1533 NL L 48 - 49, Gagarin v Praze, podpis Gagarin, hledané 300,-

1534 
  kompletní PL nálepek MV SČSP Praha, Se sovětským 
svazem na věčné časy, M. Ondráček 300,-

1535 2x černotisk k výstavě Praga 1978, Staroměská radnice, autor 
Švengsbír, 1x s podpisem 150,-

1536 9ks černotisků, 70. léta, Levoča, Karlštejn, Pernštejn, Komenský 
(2x), Brno 74 (2x) a výstava Košice (2x) 400,-

1537 dvoulist s rytinami portrétů M. Švabinský a J. Schmidt 300,-
1538 stříbrná medaile výstavy Praga 1968, punc MK 900, 70gr 700,-

FDC

1539 Ministerské FDC M 2/47, sv. Vojtěch, č. 362 s vloženým 
věnováním, raz. a, hledané 750,-

1540 číslovaná FDC M 12/49, zn. 529 - 530, Dětem, vzadu č. 28, 
hledané 300,-

1541 FDC 12/49, Dětem, odlišné a normální vylepení známek. 
Monografie neuvádí, vzácné 300,-

1542 FDC 9b/50, soutisk zn. 558/561, I. typ, světle červená, 14 teček 200,-

1543 R FDC s aršíkem A 691/692, Bratislava, TD B, výstavní raz.  
19. 10. 52, vzadu zn. 689 s PR, příchozí OLOMOUC, 21. 10. 52 200,-

1544 FDC se zn. 664 VV, 1,50K Lidice, nedotisk pravé části, na FDC 
hledaná výrobní vada 500,-

OSTATNÍ

1545 menší obálka se zn. 399, 3Kč londýnské, 2x PR ZLÍN 1, 
JUNÁCKÝ SNĚM, 28. 2. 1948. Nejvzácnější pamětní razítko 5 000,-

1546 
sestava 6x ministerských COB, COB 43, Chopin, COB 37, 
Martinia, COB 45 a COB 65, Pofis, COB 75 ITU Nairobi a COB 
76 Poštovní holubi. Vše s barevnými PR, 1x DV. Hledané

500,-

CELISTVOSTI ČSR II.

1547 8x celistvost 1945, revoluční gumová raz., mj. 4x R, 1x Peněžní 
1682 obálka, 2x úřední 500,-

1548 

3x R obálka, 1x frank. zn. 1,50K, 9K, 13K a 20K košické, raz. 
BRATISLAVA 1, 21. 1. 45, 1x moskevské + lipové listy, vylámané 
raz. PODĚBRADY, 17. 7. 45 a 1x frank. zn. z aršíku A360/362, 
raz. PODĚBRADY, 4. 2. 45

250,-

1549 
R obálka frank. zn. 6K košické + 2x 50h londýnské, raz. 
RIMAVSKÉ BREZOVO, 16. 11. 45, příchozí CHARLEVILLE, 26. 
11. 45, KVP

500,-

1550 

let. obálka, frank. aršíkem Květen A 435, II. typ, červené PR 
VÝROČÍ REVOLUCE, 9. 5. 46, PR AUTOPOŠTY a fialový kašet 
SVĚTOVÉ MISTROVSTVÍ V LEDNÍM HOKEYI V PRAZE 1947. 
Zajímavý doklad

300,-

1551 2x let. obálka do USA, jednoznámkové frankatury, 1x zn. 428, 
20K Štefánik a 1x L 49, 1,80Kčs Gagarin 150,-
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1552 

3x obálka do USA, 2x letecky s různými smíšenými frankaturami 
výplatních a leteckých známek, 1x frank. zn. 1,20K a 4K 
Dvouletka s levými kupony, RAZ. BRATISLAVA, 23. 7. 46, 
BŘECLAV, 23. 3. 47 a KROMĚŘÍŽ, 18. 12. 49

200,-

1553 

R prošlá protektorátní CDV, přelepená zn. 2x 2,40K Brno a 2K 
Moskevské, výstavní R nálepka a 3x PR BRNO. Na CDV přítisk 
IV. celostátní sjezd filatelistů v Brně...Na protektorátní CDV 
ojedinělé

300,-

1554 
R obálka frank. zn. 527 - 528, 5x 531 + 532, Červený Kříž  
a Stalin, raz. PRAHA 1, 28. 1. 50, příchozí MONTREAL  
a WINNIPEG, 10. a 15. 2. 50

150,-

1555 17ks zajímavých celistvostí, 1945 - 1953, 11x R 700,-
1556 10x celistvost do zahraničí, 1946 - 1951, 4x R. Zajímavé 350,-

1557 
sestava 10ks zajímavých celistvostí, mj. aršík Květen, II. typ, 
aršík Bratislava 1952, 2x R do ciziny, 2x Čiastečné tlačivo, 
Zpáteční lístok, atd.

800,-

1558 48 celistvostí, 1945 - 1993, 16x R, Ex nebo dobírka, většinou 
zajímavé frankatury 400,-

MĚNOVÁ REFORMA

1559 14ks obálek, různá razítka, převážně větší formáty, přesto 
zajímavé frankatury. Některé horší kvalita 700,-

1560 10 celistvostí, různá raz., včetně raz. první i poslední den 350,-

1561 

4x obálka frank. leteckými zn. 1x se zn. L 32 KD, raz.
ČASTOLOVICE, 2. 6. 53, 1x Ex se zn. 10K Zvolen + 2x L 24, 
raz. PRAHA, 9. 5. 53, 1x firemní obálka  se zn. L 23 a L 33, raz. 
PRAHA 1, 16. 6. 53 a obálka frank. 2x zn. L 31, raz. PRAHA 35, 
18. 6. 53

700,-

1562 R COB 2, 3K Gottwald, dofrank. zn. 7x 10K, 1x 2K a 1x 5K, raz. 
IVANČICE, 3. 6. 53 600,-

1563 CDV 99B, 1,50K Gottwald, dofrank. zn. 485, 716, 2x 695, 3x 704 
(celkem 15K), raz. PLZEŇ 1, 4. 6. 53 200,-

1564 
R obálka, Zaplaceno v hotovosti, raz. Poštovního úřadu + 
KOSTELEC U HOLEŠOVA, 5. 6. 53. Adresováno kanceláři 
prezidenta, vzadu raz. KANCELÁŘ PREZIDENTA, 9. 6. 53.

500,-

1565 R obálka frank. 35x zn. 505, 2K Fučík, raz. PRAHA, 6. 6. 53 300,-
1566 obálka s 31x zn. 666, 1K Gottwald, raz. PRAHA 025, 6. 6. 53 200,-

1567 CDV 99B, 1,50K Gottwald, frankotyp 14,50K, raz. BRNO 2,  
7. 6. 53. S frankotypem vzácné 800,-

1568 ústřižek slovenské balíkové průvodky, frank. částkou 240Kč, raz. 
ČASTÁ, 8. 6. 53. Mimořádné 500,-

1569 
R obálka na prezidenta Zápotockého, frank. 20x zn. 506,  
4K Wolker, raz. PARDUBICE, 8. 6. 53, rámečkové KANCELÁŘ 
PRESIDENTA, 12. 6. 53

350,-

1570 CDV 109, 1,50K Gottwald, dofrank. zn. 4K a 2x 3K. 
Nedostatečně frank., chybí  3,50K, raz. ČÁSLAV, 9. 6. 53 500,-

1571 
Tiskopis - Čs. plavba labsko - oderská, frank. zn. 521, 10K 
Zvolen, raz. PRAHA 025, 9. 6. 53 do Husince, přeposlán do 
Klecan, raz. PRAHA 025, 11. 6. 53

250,-

1572 obálka frank. 4x zn. L 28, 7,50K letecká, strojové propagační raz. 
PRAHA 025, HOŠI A DĚVČATA... 10. 6. 53. Zajímavé 400,-

1573 R obálka, vyplacená 7x 11K, 1x 2K a 2x 1K, raz. VELKÝ ŠENOV, 
10. 6. 53. Pěkná pečeť 200,-

1574 obálka vyplacená zn. 1x 20K a 1x 10K, strojové raz. BRNO 2, 
VÍCE ŠROTU HUTÍM, 11. 6. 53. Hezký stav 200,-

1575 

COB 5, 3Kčs Gottwald, strojové raz. PRAHA 025, 11. 6. 53, 
adresováno prezidentovi na hrad, vyznačené T pro doplatné 
(nevybráno), vzadu kašet prezidentské kanceláře 16. 6. 53. 
Ojedinělé

500,-

1576 
obálka + pohlednice, 1x tužkou Výplatné hotově, 1x raz. Výplatné 
zapraveno hotově, raz. DOLNÍ LUTINĚ, 9. 6. 53 nebo HLUBOKÁ 
NAD VLTAVOU, 15. 6. 53

300,-

1577 
ústřižek balíkové průvodky, Poštovné paušalováno, Publikační 
ústav ministerstva vnitra, raz. PRAHA 022, 11. 6. 53, příchozí 
VACOV, 12. 6. 53. Mimořádné

1 000,-

1578 
dopisnice Hlášení pobytu, vyplacená v hotovosti 30h, raz. 
NOVÝ BYDŽOV, 12. 6. 53, potvrzen MNV, 13. 6. 53. Zajímavý 
dokument

800,-

1579 R obálka + pohlednice, různá raz. Vyplaceno v hotovosti, raz. 
NOVÁ PAKA, 12. 6. 53 nebo CHŘIBSKÁ, 13. 6. 53 300,-

1580 
ústřižek balíkové průvodky, vyplacen frankotypem 160Kč, 
PRAHA 12, 13. 6. 53, příchozí VACOV, 14. a 15. 6. 53. 
Mimořádné

1 000,-

1581 výstřižek z balíku, frank. zn. 5x 11Kč, 2x 1,50Kč a 1x 2Kč, raz. 
SNĚŽNÉ NA MORAVĚ, 15. 6. 53 600,-

1582 obálka, Obchodní papíry, vyplacená 5x zn. 505, 2K Fučík, raz. 
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ, 16. 6. 53. Pěkný stav 200,-

1583 R obálka, frank. zn. 7K + 7x let. zn. 9K, raz. PRAHA 022, 16. 6. 
53 800,-

1584 obálka se čtyřblokem zn. L 28, raz. PRAHA, 16. 6. 53 200,-

1585 Ex obálka frank. 10x zn. 11K Komenský, raz. BRNO 2, 17. 6. 53, 
příchozí OSTRAVA 1, 18. 6. 53. Pěkná barevná frankatura 350,-

1586 obálka frank. 20x zn. 504, 1K Šverma, raz. BRATISLAVA, 17. 6. 
53 250,-

1587 R obálka, frank. zn. 2x 549 + L 21 a L 24, raz. HORNÍ BŘÍZA, 
17. 6. 53 250,-

1588 firemní obálka Spofa, frank. 15x zn. 720, 2K Průkopníci, raz. 
MODŘANY, 18. 6. 53 - poslední den měnové reformy 200,-

1589 
větší obálka frank. 20x zn. 50h Hviezdoslav + frankotyp 10K  
na zadní straně, strojové propagační raz. PRAHA 025, 18. 6. 53,  
na zadní straně červené raz. PRAHA 024, 18. 6. 53. Zajímavé

850,-

1590 obálka frank. leteckými provizorii 1949, raz. PRAHA 11, 18. 6. 53 
- poslední den měnové reformy 500,-

1591 R firemní obálka, frank. dvoupáskou zn. L 32, 30/50K letecké, 
raz. OSTRAVA 1, 18. 6. 53 - poslední den měnové reformy 500,-

NOVÁ MĚNA

1592 
2x R obálka, frank. zn. Povolání, 1x do Číny, raz. PLZEŇ,  
15. 3. 55, příchozí SCHANGHAI, 21. a 22. 3. 55, 1x do Francie, 
raz. MLADÁ BOLESLAV, 22. 8. 55, příchozí MOHON, 25. 8. 55

300,-

1593 7 celistvostí do ciziny, frank. mj. zn. Povolání 1954, z toho 5x R 
nebo Ex 500,-

1594 4 celistvosti do Rakouska, 1954 - 1957, frank. zn. Povolání,  
2x R, 1x Ex 400,-

1595 
2x pohlednice, frank. zn. Povolání, vícenásobné frankatury,  
1x do Německa s 3x zn. 15h, raz. PRAHA 025, 19. 1. 58, 1x dvě 
zn. 20h, použitá z Maďarska 1955

150,-

1596 Doručenka, frank. zn. 15h Povolání a 45h Auta, raz. HUMENNÉ, 
1. nebo 2. 12. 59 200,-

1597 12 celistvostí frank. mj. zn. Povolání, 1955 - 1961, 9x R, Ex nebo 
dobírka, 1x s doplatními zn. Pěkná sestava 500,-

1598 černobílá fotopohlednice Kroměříž, frank. zn. 30h Zápotocký, 
raz. KROMĚŘÍŽ 1, 19. 6. 53, FDC. Hledané, menší skvrnky 400,-

1599 firemní okénková obálka se zn. 737, 60h Zápotocký, raz.  
19. 6. 53, FDC, hledané 400,-

1600 14x celistvost do zahraničí, 1956 - 1989, 5x R, dekorativní 
frankatury, dvě obálky skvrnky 250,-

1601 obálka se zn. 1700xb, 60h Geologický kongres, papír OZ, raz. 
DOBRUŠKA, 17. 10. 68 200,-

1602 

R CAE 7 II, dofrank. zn. L 54 - L 55 Vostok, české a ruské raz. 
10. výročí letu J. A. Gagarina + modrý kašet 12. 4. 1971 + 
červené raz. AEROFLOT PRAHA - MOSKVA BAJKONUR,  
12. 4. 71. Vzadu přilepený podací lístek

300,-

1603 
2x karta 1. ČSR kosmonaut ve vesmíru, frank. zn. 2296, 30h 
Společný let, raz. ČESKÉ BUDĚJOVICE, 30. 4. 78. s červeným 
nebo modrým kašetem

200,-

1604 1x R tiskopis, 1. let Praha - Havana 1968 (odloženo  
z technických důvodů), 1x přepravené Vetroněm 1979 300,-

1605 sestava 3x COB s ministerskými raz., 9x obálka s kresbou bez 
známky + 5x obálka s PR. 70. - 80. léta 600,-

1606 5x zajímavá letecká nebo lodní celistvost, 1932 - 1980 500,-
1607 10ks obálek Úložna Trnava 1990, různá razítka nebo přelepky 500,-

CELINY

1608 CDV VI DV, výpomocná slovenská dopisnice s ručním fialovým 
přetiskem, přerušená 2. adresní linka 250,-

1609 CDV 78a, 70h Tiso, dvojitá slovenská CDV 12, díly I. a II. 
oddělené, ruční červený přetisk 200,-
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1610 6x CDV 83, 1,20Kčs Beneš, různé papíry a barvy 200,-
1611 CDV 91, 1 - 8, Všesokolský slet, PR PRAHA SLET, 3. 7. 48 200,-

1612 
R CDV 96, 3Kčs Gottwald, dofrank. zn. 8K Jirásek, raz. SLOUP 
V ČECHÁCH, 27. 11. 50, příchozí WETZLAR 6, 6. 1. 53 
(americká zóna), fialové cenzurní raz. ČESKÁ LÍPA

300,-

1613 CDV 97, 1 - 16, Tatranský pohár 1950 150,-

1614 
CDV 98, 1,50K Hornictví, dofrank. zn. 548 - 549, 1,50K - 7K 
Němcová, adresa do americké zóny v Německu, červené 
cenzurní raz. TEPLICE

200,-

1615 CDV 99A, 1,50K Gottwald, dofrank. zn. 1,5K a 5K Gottwald, raz. 
ROVENSKO POD TROSKAMI, 6. 8. 51. LETECKY DO USA 200,-

1616 CDV 99B + 4x CDV 99A, 1x Neopomiňte, 4x Neopomeňte, různé 
papíry, 1x dvojitý tisk 300,-

1617 CDV 101, 1 - 4, Hornické 1951, KVP 200,-

1618 CDV 106A + B, 1,50K Gottwald, Korea - Bakteriologické války, 
oba náklady 150,-

1619 CDV 127, 1 - 8, Závod míru 1956 650,-
1620 CDV 130, 1 - 16, ZOO Praha 1956, kat 1 800,- 900,-
1621 CDV 134, 1 - 8, Vrátna Dolina 1957, kat. 1 800,- 900,-

1622 
dvojitá CDV 136, 45h Zápotocký, oboustranně prošlá, I. díl R 
dofrank. zn. 1,60Kčs, raz. PÍSEK, 27. 5. 65, II. díl raz.  
BERLIN 20, 1. 6. 65. Vzácné

1 000,-

1623 9x CDV 137, 30h Novotný, různé papíry a odstíny. Zajímavé 300,-

1624 4x CDV 151, 30h Choceň, 1x nepoužité, 1x PR 4. 10. 64, 1x raz. 
CHOCEŇ, 20. 9. 64 a 1x strojové raz. PRAHA, 5. 1. 65 200,-

1625 dvojitá CDV 163, 30h Praha 150,-

1626 
CDV 176A, Aerofilatelie Hradec Králové, výstavní raz. + balónové 
raz. HRADEC KRÁLOVÉ a VODĚRADY U RYCHNOVA,  
10. 9. 77, přítisk adresy Pofis Bratislava, část nákladu

200,-

1627 CDV 229, 50h Hradčany III, slovenský text 150,-
1628 20ks prošlých CDV, COB, 1947 - 1992, kat. cca 1 100,- 400,-

1629 COB 1, 3K Gottwald, karmínová, pk. standart, přítisk Navštivte 
Lázně Kořenov 200,-

1630 COB 1a, 3K Gottwald, červená, pk. standart, vzadu na klopě 
hnědá skvrna 150,-

1631 COB 2, 2a a 2b, 3Kčs Gottwald, tmavě karmínová, červená  
a karmínová 400,-

1632 COB 3, 3K Výstavba Ostravska I. 150,-
1633 COB 6, 60h Zápotocký 200,-
1634 COB 7, 60h Spartakiáda 400,-
1635 COB 11, 60h Borovský 500,-
1636 COB 11, 60h Borovský s přítiskem Havlíčkovy oslavy 500,-
1637 COB 14A I, 60h Novotný, I. typ 150,-
1638 COB 26, 60h Písek 200,-

1639 
COB 31 - 36, výstava Brno 1974, kompletní varianty textů, 
vrtulníkové lety, všechny s přitištěnou adresou Pofis Bratislava. 
Katalog neuvádí

1 000,-

1640 COB 37, Celostátní výstava známek, 3x výstavní PR, 5. 9. 74 100,-

1641 
R COB 53, balónové raz. JENŠTEJN, 14. 5. 78, výstavní raz. 
9. 5. 78, modrý kašet PŘEPRAVENO BALONEM, raz. LET 
ODLOŽEN, příchozí VANCOUVER, 25. 5. 78 + Podací lístek

300,-

1642 COB 53B, přítisk Pofis Bratislava, PR PRAGA 78, 9. 5. 78, let 
balonu odložen, PR JENŠTEJN, 14. 5. 78 250,-

1643 COB 53B, přítisk Pofis Bratislava, PR PRAGA 78, 16. 9. 78, 
přistání BECHYNĚ, 16. 9. 78 250,-

1644 COB 56Ba, balon OK - 2001, PR PRAHA a příchozí MLADÁ 
VOŽICE, 16. 9. 78. Hledaná varianta 300,-

1645 sestava COB 56C, 56D, 56E a 56F, Balonové pozdravy z výstavy 
Praga 78, komplet SOS dětské vesničky, kat. 4 800,- 1 000,-

1646 
COB 56C, přítisk BALLONGRUS DER PRAGA 1978 AN DIE 
WIPA 1981, raz. VÝSTAVA  TÁBOR, BECHYNĚ, 16. 9. 78,  
kat. 1 200,-

400,-

1647 
COB 56D, přítisk 18. Sonderballonpost Österreichische Pro 
Juventute, raz. VÝSTAVA TÁBOR, BECHYNĚ, 16. 9. 78,  
kat. 1 200,-

400,-

1648 COB 56E, přítisk Geflogen mit Ballon für die SOS-Kinderdörfer, 
raz. VÝSTAVA TÁBOR, JISTEBNICE, 16. 9. 78, kat. 1 200,- 400,-

1649 
COB 56F, přítisk 21. DEUTSCHE KINDERDORG 
SONDERBALLONPOST, raz. VÝSTAVA TÁBOR, CHÝNOV,  
16. 9. 78, kat. 1 200,-

400,-

1650 COB 64, 6Kčs Olympsport 1980, ministerské raz. 2x červené,  
1x černé OLYMPSPORT, 24. 5. 80 150,-

1651 COB 76X, 6Kčs Poštovní holub, chybotisk ČESKOSKOVENSKO 1 300,-
1652 cca 50ks COB 60h Husák, různá vydání, převážně nepoužité 250,-
1653 3x COB 91, 1Kčs Havel, různé náklady, odstíny 150,-
1654 CPH 1, 1 - 32, kompletní v původní obálce 300,-
1655 CPH 2, 33 - 64, Obrazové 10. 2. 1950 250,-
1656 CPH 5, 1 - 24, Obrazové 20. 1. 1951 500,-
1657 CPH 12, 1 - 24, Obrazové 1952 500,-
1658 CPH 52, 1 - 8, Praga 62 250,-

1659 CPH 52, 1 - 8, Praga 62, všechny prošlé vrtulníkem na výstavě, 
4x R, hledané 400,-

1660 CPH 53, 1 - 8, Max Švabinský 400,-
1661 20ks Maxkaret Umění, 1969 - 1987, část 2x 200,-

1662 2x aerogram CAE 1, 1,20Kčs Volavka, varianta B + D s přítiskem 
L - 29 Delfín, raz. BRNO a příchozí OSTRAVA, 24. 6. 69 200,-

1663 Pigeongram CHP 2, 60h Brno, včetně R obálky, stejná čísla 
00608, raz. BRNO, 8. 5. 68 250,-

1664 CZA 2 + 3, 60h Kunčice + Dny maďarské známky, složené 150,-

1665 
3x CZA 3, 60h Den maďarské známky, 1x nepoužitý, 1x  
s PR BRNO, 18. 10. 53, 1x reklamní raz. PRAHA 025, 2. 6. 60, 
OSVOBOZENÍ ČSR. Všechny složené

200,-

1666 CZA 3, 60h Den maďarské známky, , nepoužitý, složený, fialové 
raz. NEPRODEJNÉ. Zajímavé 300,-

1667 
CZA 3a s maďarským textem, PR BRNO VÝSTAVA, 18. 10. 53, 
dofrank. maďarskou leteckou zn. 50f, raz BUDAPEST,  
20. 10. 53. Bez adresy, vzadu raz. PRAHA, 24. 10. 53

300,-

1668 
CZA 3a s maďarským textem, PR BRNO VÝSTAVA, 18. 10. 53, 
dofrank. maďarskou zn. 50f, raz BUDAPEST, 20. 10. 53. Bez 
adresy, vzadu raz. PRAHA, 24. 10. 53

200,-

1669 
sestava CPL 5, Podací lístek , CPL 5B, ruční červený přetisk, 
CPL 5aA, strojový červený přetisk a CPL 5bA, černý strojový 
přetisk 

300,-

POŠTOVNÍ VÝBĚRKY

1670 CPV 13.3A, slovenská CPV 3 s černým přetiskem 
ČESKOSLOVENSKO, slušný stav 400,-

1671 CPV 20b, 2,80Kčs Ornament 1949, šedý papír 300,-
1672 CPV 23Pa, 2,80Kčs Ornament 1950, světle šedý papír 250,-
1673 CPV 26c, 60h Ornament, (IV. 1955), béžový papír, Predajná cena 200,-
1674 CPV 26d, 60h Ornament, (I. - 1956), nepřeložená 300,-

1675 CPV 27, 60h Věnec 1953 - 1960, český text, tmavě šedý papír, 
bez označení 100,-

1676 CPV 27b, 60h Věnec, béžový papír, bez označení 150,-
1677 CPV 31a, 60h Ornament, (I. - 1966), šedý papír 200,-
1678 CPV 31b, 60h Ornament, (I. - 1966), zelenošedý papír 200,-
1679 CPV 32, 60h Ornament, (II. - 1966), zelenošedý papír 150,-
1680 CPV 32b, 60h Ornament, (III. - 1966), šedý papír 100,-
1681 CPV 32g, 60h Ornament, (I. - 1968), bílý papír 250,-
1682 CPV 32l, 60h Ornament, (IV. - 1975), bílý papír 200,-
1683 CPV 32m, 60h Ornament, kat. 400,- 200,-
1684 CPV 32q, 60h Ornament, bílý papír, bez označení 200,-
1685 CPV 33, 60h Ornament, (IV. - 1971), přeložená 250,-
1686 CPV 38, 60h Ornament (III. - 1975), nepřeložená 300,-

KONEC SOBOTNÍ AUKCE 
POKRAČOVÁNÍ V NEDĚLI V 8,30 HODIN
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ČESKÁ REPUBLIKA

1687 
  4x PL 5, 14Kč Hladový svatý, kompletní TD A - D,  
kat. 2 500,- 1 000,-

1688   PL 5 DV, 14Kč Hladový svatý, ZP 2/A + 4/A, kat. 900,- 400,-

1689 
  levý krajový 20-pás zn. 7, 4Kč Břevnovský klášter, DV ZP 
46/1 + fialové skvrny na různých místech v okraji, DZ: 26. III. 93 150,-

1690   zn. 8, 6Kč Vzpěrač, DV ZP 35/2, kat. 300,- 150,-
1691   4x aršík A 10, Znak 1993, kompletní TD A - D 100,-

1692 
  krajový 9-blok zn. 12 VV, 1Kč Č. Budějovice, pěkná 0,5 cm 
široká červená skvrna přes dvě spodní známky uprostřed 400,-

1693 
  levý krajový 20-blok zn. 12 VV, 1Kč České Budějovice, 
menší posun hodnoty nahoru, DT: 17. XI. 97 300,-

1694 
  rohová zn. 26 DV, 2Kčs Vánoce, ZP 1/2 - kroužek u křídla, 
kat. 300+ 150,-

1695 
  LH rohový čtyřblok zn. 26 DV, 2Kč Vánoce, ZP 1/2 - 
kroužek u křídla 150,-

1696   PL 27 - 29, 9Kč - 14Kč Umění 1993, kat. 670,- 200,-
1697   4x PL 36 - 37, 14Kč Marco Polo, kompletní TD A - D 200,-

1698 
  dvoupáska zn. 41a DV, 2Kč jasně červená tužka, ZP 28/2 
- zářez na hrudi 2. tužky, kat. 1 800,- 800,-

1699 
  LH rohový 6-blok zn. 41a DV, 2Kč jasně červená tužka,  
ZP 12/2 - zářez na zádech 2. figury, kat. 3 000,- 1 200,-

1700 
  rohový čtyřblok zn. 42, 2Kč Stegosaurus, VV ZP 7 - skvrna 
mezi nohama, kat. 1 200,- 500,-

1701 
  dvoupáska zn. 42, 2Kč Stegosaurus, VV ZP 7 - skvrna 
mezi nohama 600,-

1702 
  LD rohová třípáska zn. 43, 3Kč Apatosaurus, ZP 46 - bod 
pod ocasem, ZP 48 - bod pod palmou 200,-

1703 
  PH rohový 6-blok zn. 50 DV, 5Kč Ptactvo, DV ZP 8, 18, 19 
a 20/1. Popisy na okraji 200,-

1704 
  krajová třípáska zn. 63 VV, 8Kč Vlajky, ZP 13 - bílý kroužek 
ve vlajce, část nákladu, kat. 600,- 300,-

1705 
  krajový čtyřblok zn. 63 VV, 8Kč Vlajky, ZP 21 + 27 - kroužky 
ve vlajce 500,-

1706   4x PL 114, 8Kč Destinnová, komplet TD A - D, tmavé pozadí 300,-
1707   4x PL 114, 8Kč Destinnová, komplet TD A - D, světlé pozadí 300,-

1708 
  PL 114B, 8Kč Destinnová, TD B, vychýlený PO mezi ZP 8  
a 9, tmavé pozadí, kat. 400,- 200,-

1709 
  PL 114B, 8Kč Destinnová, TD B, vychýlený PO mezi ZP 8 
a 9, světlé pozadí, kat. 400,- 200,-

1710 
  PL 114D, 8Kč Destinnová, TD D, vychýlený PO mezi ZP 8 
a 9, tmavé pozadí, kat. 400,- 200,-

1711 
  dvoupáska zn. 135 DO, 4Kč Květena, slabší nápis ZP 14/2, 
kat. 350,- 150,-

1712 
  LH 10-blok zn. 135 DV, DO, 4Kč Květena, ZP 3/2 - ryska  
u trávy, ZP 14/2 - slabá moletáž ČESKÁ REPUBLIKA 200,-

1713 
  LD rohový 6-blok zn. 135 DO, 4Kč Květena, ZP 33/2 - 
dvojitá moletáž C Calla 150,-

1714 
  2x PL 144, 8Kč Bruncvík, oba TD D, 1x s DV 2/D - s čárkou 
přes ruku + 1x DV 3/D (část nákladu) 300,-

1715 
  PL 144 DV, 8Kč Bruncvík, ZP 2 + 3 - čára přes ruku + čára 
nad N, malá část nákladu 250,-

1716   8x PL 144 - 145, kč Europa, komplet TD A - H, kat. 2 200,- 1 200,-
1717   aršík A 146/148, 6Kč - 10Kč Rudolf II., TD B bez DV 150,-
1718   4x aršík A 158, Praga 1998, komplet TD A - D 150,-
1719   12x aršík A 177, 23Kč Nagano 1998, komplet TD A - L 350,-
1720   komplet spojky zn. 179/182, Vzácná zvěř, kat. 3 040,- 1 000,-

1721 
  třípáska zn. 181/182 DV, 8Kč Jelen, ZP 18 - skvrnka nad 
zadkem, kat. 700,- 300,-

1722 
  krajová dvoupáska zn. 209/210 VV, 4,60Kč Ptactvo, ZP 30 
- zelený bod pod ocasem, kat. 450+ 200,-

1723 
  PD rohový 6-blok zn. 209/210 VV, 4,60Kč Ptactvo, ZP 30 - 
skvrna v hlavě, kat. 575,-. 200,-

1724 
  8x PL 216 - 217, 11Kč - 17Kč Europa, komplet TD A - H. 
Těžko sestavitelný komplet 1 900,-

1725 
  8x aršík A 245, 50Kč Brno 2000, komplet TD A - H,  
kat. Pěnkava 890,- 450,-

1726   6x PL 253, 9Kč Europa 2000, komplet TD A - F, kat. 700,- 350,-

1727 
  2x PD rohový 6-blok zn. 256 VV, 5Kč Nezval, vynechaný 
PO 38, 39, 48 a 49, obě TD 200,-

1728 
  4x horní poloviny archů zn. 258, 2Kč Panna, PA 1 + PA 2  
s částečným orámováním hodnotové číslice, DT: 18. IV. 00  
a PA 1 + PA 2 bez orámování hodnoty, DT: 4. V. 00

1 500,-

1729 
  krajový čtyřblok zn. 258, 2Kč Panna, dvojitá moletáž + 
normální zn. pro srovnání 200,-

1730   aršík A 285/287, Architektura, TD A3 500,-

1731 
  aršík A 289 VV, 50Kč Baroko, větší růžová skvrna nad 
známkou - hvězda, kat. 500,- 200,-

1732   8x PL 290, 9Kč Rybníky, komplet TD A - H 600,-

1733 
  horní 10-bloky soutiskových zn. 296/299, 5,40Kč Pejsci, DV 
ZP 4/1 - skvrna u I 250,-

1734 
  PD 12-bloky soutiskových zn. 300/303, ZOO, DV ZP 49/2 
- ryska u trávy 250,-

1735 
  8x PL 320, 9Kč Europa - Cirkus, komplet TD A - H, včetně 
hledané TD H, které byly z velké části skartovány, kat. 1 700,- 900,-

1736   PL 320, 9Kč Europa - Cirkus, , hledaná TD H 400,-

1737 
  6x aršík A 326/329, 5,40Kč - 9Kč Motýli, komplet 6 typů, 
kat. 1 110,- 550,-

1738 
  krajová čtyřpáska zn. 407 SPO, 6,50Kč Stromy, vzácné 
střední PO, DT + číslo listu (Filatelie 1 298Kč) 500,-

1739 
  aršík A 409/412, Papoušci, dotažený obrys, smějící se 
papoušek, hnědá skvrnka na zádech, nevychýlený PO, bez 
obrysu hlavy. Vzácná varianta

400,-

1740   4x PL 436, 9Kč Europa, komplet TD A - D 200,-

1741 
  aršík A 519 VV, Karlův most 2008, VV 4 - kroužek nad M 
ZNÁMEK, kat. 400,- 200,-

1742 
  aršík A 520 DO, 35Kč Hollar, nedotištěný pravý roh, malá 
část nákladu, kat. 500,- 250,-

1743   6x PL 560, 17Kč Psaní, komplet TD 1 - 6, nom. 816,- 700,-
1744   PL 578, 23Kč Braunerová, bez perforace uprostřed 800,-
1745   PL 579, 26Kč Nejedlý, bez perforace uprostřed 900,-
1746   aršík A 589, 35Kč Ledovce, VV 3 - sjezdovka na ledovci 150,-

1747 
  PL 600 VV, 21Kč rabi Löw, světlejší hodnota i černá barva 
+ normální PL pro srovnání, oba TD A 250,-

1748 
  krajový čtyřblok zn. 602 VV, 17Kč soutěž hasičů, 4. a 5. 
sloupec 2x světle modrá a 2x žlutá mřížka. Hledané, kat. 1 600+ 800,-

1749   PL 615, 2Kč A. Sisley, DV ZP 1 - skvrna 150,-
1750   2x aršík A 625, 43Kč K. H. Mácha, TD A + B 100,-

1751 

  

  zn. 630 VV, A - Fifinka, bez průseku, hledané, 
kat. 4 000,-............................................................1 500,-

1752 
  3x aršík A 665, 43Kč Kašpar Maria, komplet TD A, Ba a Bb, 
1x posun PO 120,-

1753 
  3x aršík A 682, 34Kč J. Gernstner, komplet TD A, Ba a Bb, 
1x posun PO 100,-

1754 
  aršík A 767, 35Kč Cyril a Metoděj + společné vydání 
Bulharsko, Slovensko a Vatikán 300,-

1755 
  LH rohový čtyřblok zn. 797 VV, 25Kč OH Soči, ZP 6/1 - 
skvrny na stehně 150,-

1756 
  10-blok zn. 798 VV, 13Kč Paralympijské hry 2014, ZP 32/2 
- kroužek pod Kč 200,-

1757   PL 837 VV, 25Kč Plzeň, VV - výrazné nedotisky černé barvy 150,-

1758 /   aršík A 885 I. + II, 54Kč Karel IV., I. typ - Quatrus svěží 
+ II. typ Quartus na výstřižku z balíku 400,-
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KOMPLETNÍ ARCHY
1759 35ks arch zn. 1, 3Kčs Znak, DV ZP 3, 6, 16 a 24/1, DT: 13. I. 93 150,-
1760 50ks arch zn. 2, 2Kčs Krasobruslení, TD B s DV 33/2, DT: 19. I. 93 150,-

1761 50ks arch zn. 24, 7Kč Habr obecný, DV ZP 33 a 36, VV 20/1 - 
stříbrný kroužek přes BLI REPUBLIKA, DT: 29. IV. 93 400,-

1762 
30ks archy zn. 189 - 190, 4Kč - 4,60Kč Dětem, arch zn.  198  
s DV ZP 13/2 (část nákladu), arch zn. 190 obě TD 2 s čárkou 
mezi ZP 19 + 24 (část nákladu)

400,-

1763 100ks arch zn. 200, 1Kč Kozoroh, DV ZP 70/1, DT: 12. IV. 05 200,-

1764 2x 50ks arch zn. 208, 3Kč Velikonoce, A + B, včetně DV,  
DT: 2. II. 99 300,-

1765 50ks arch zn. 213, 4,60Kč NATO, DT: 3. III. 99 200,-

1766 30ks arch zn. 219, 4,60Kč Ferda Mravenec, DV ZP 1 + 8/2, VV - 
posun hodnoty do Kč, DT: 20. IV. 99, kat. 2 500+ 800,-

1767 2x 35ks arch zn. 226, 4,60Kč Priessnitz, A + B, DT: 20. VII. 99 300,-

1768 2x 30ks archy zn. 243, 5,40Kč Známková tvorba 2000, A + B,  
DT: 24. XI. 99 300,-

1769 2x 30ks archy zn. 336, 6,40Kč Mikuláš, sudý a lichý, dva nebo tři 
přesahující otvory. DT: 14. X. a 15. X. 02 350,-

1770 100ks arch zn. 378, 50h Crpa, DV ZP 53/2, DT: 12. VIII. 04 200,-

1771 100ks arch zn. 539, 18Kč zelená Praga 2008, ZP 11 - kroužek 
pod A REPUBLIKA, ZP 62 - kroužek vlevo od P PRAGA 1 600,-

1772 2x 100ks archy zn. 543, 10Kč Růže, A + B, DT: 15. I. 08 1 700,-
1773 50ks pravý arch zn. 626, 10Kč ZOH Vancouver - zlato 450,-

AUTOMATOVÉ ZNÁMKY
1774 5-páska zn. AT 1 I - Veveří, všechny bez hodnoty 350,-
1775 AT 3, 12Kč Jindřichův Hradec, 2x převrácená hodnota 300,-
1776 AT 3, 90Kč Jindřichův Hradec, nevydaná hodnota 200,-

DEVÍTIBLOKY - SOUKROMÉ PŘÍTISKY
1777 V 0003, KF Jihlava, 6,40Kč Růže 500,-

1778 V 0077, Brno 2005, Mohyla míru, 7,50Kč Páv, kat. 7 000,- 1 500,-
1779 V 0078, Brno 2005, Stará pošta, 7,50Kč Páv, kat. 7 000,- 1 500,-

1780 V 0083, Brno 2005, Stará pošta, 7,50Kč Páv, kat. 7 500,- 1 500,-

1781 V 0084, Brno 2005, Žuráň, 7,50Kč Páv, kat. Pěnkava 7 500,- 1 500,-

1782 V 0232, Ostropa 2013, A - Turistika 250,-
1783 V 0245, 60. let známkové tvorby, A - Bouquet 250,-
1784 P 36444, Pražský orloj, 10Kč Kytice, chybotisk data 2007 600,-

VLASTNÍ ZNÁMKY
1785 krajová zn. A - 62 let časopisu Filatelie 150,-
1786 VZ TL VZOR Jára Cimrman, A + Z, nom. 1 775,- 1 600,-
1787 VZ TL 0021, A - Tenis 2013 600,-
1788 VZ TL 0031, A - Adventní čas 2014 600,-
1789 VZ TL 0059, A - Rozhledny 600,-
1790 VZ TL 0063, A - Historické poštovní štíty 2018 600,-
1791 VZ TL 0071, E - Kočáry 2018 600,-

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY
1792 ZS 1, MS v krasobruslení, kat. 500,- 200,-
1793 ZS 2, Státní znak 200,-
1794 ZS 3, V. Havel, kat. 500,- 200,-

1795 ZS 4, Trojan - Český Krumlov, hledaný sešitek 1 000,-
1796 ZS 5, modrá HÚP, kat. 350,- 150,-
1797 ZS 8 - 10, Města 1993 250,-
1798 10x ZS 35, 18Kč Osvobozené divadlo 1995, kat. 2 000,- 400,-

1799 ZS 47, 5x zn. 116 VV, 3Kč OH Atlanta, VV - spadlé kruhy,  
kat. 2 000+ 800,-

1800 kompletní sada ZS 64 - 67, Ochrana přírody, kat. 1 200,- 350,-

1801 ZS 64, 23Kč Vzácná zvěř, 179/180 VV, 179 - ZP 9 modrá skvrna 
u hlavy, část nákladu 200,-

VLASTNÍ SEŠITKY
1802 VZ ZS 67, A - Plzeňský Prazdroj 400,-

ROČNÍKOVÁ ALBA
1803 RA 4, 1996 s PTR 4, výborný stav 800,-
1804 RA 7, 1999 s PTR 7, nom. 344,- + PTR, výborný stav 700,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY

1805 PT 8b, Praga 1998, bez čísel, hledané, kat. 3 500,- 1 800,-
1806 PTR 2, Europa 1995, kat. 1 000,- 300,-

POŠTOVNÍ MUZEUM
1807 PTM 5b, příloha knihy Terezín, kat. 1 500,- 700,-
1808 PTM 11, Nová expozice, kat. 400,- 200,-
1809 PTM 12, 80. let Poštovního muzea, Masaryk, kat. 300,- 150,-
1810 PTM 13, Jiří Švengsbír, kat. 300,- 150,-
1811 PTM 15, Praha 2000, kat. 300,- 150,-
1812 PTM 16, 82. let Poštovního muzea, Mucha, kat. 300,- 150,-
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PAMĚTNÍ LISTY A PROPAGAČNÍ LISTY
1813 PAL 3, sv. Vojtěch, kat. 1 000,- 600,-
1814 PAL 5, 5. výročí ČSR, bez čísla, podpis Herčík, hledané 800,-
1815 PAL 7, Výročí bitvy u Slavkova 2005 + společné vydání Austerlitz 200,-

1816 PAL 10 I, Karel IV., I. náklad, chybotisk Quatrus, podpisy 
Kavan a Ondráček, hledané 2 500,-

1817 PAL 10 II, Karel IV., II. náklad 200,-

1818 4x Pamětní list 1. dne vydání se zn. AT Průhonice, číslovaný, s 
nulami, bez čísla a s podpisem autora 200,-

1819 4x Pamětní list, Ukončení prezidentského úřadu V. Havla, 10 let 
ČSR, 2x různý PL Volba prezidenta 200,-

1820 PRL 2, Sčítání lidu, nepřeložené 1 200,-

SOUBOR OTISKŮ RYTIN
1821 SOR 1, Závišův kříž Vyšší Brod 2013 400,-
1822 SOR 2, Pražský Hrad, Hans von Aachen 150,-

MERKUR REVUE

1823 PT B 8 + B 8a, 2Kčs Ekologie 1997, číslovaný a s nulami,  
kat. 2 000,- 300,-

1824 PT B 14 + 14a, 4Kčs Ekologie 1998, číslovaný a s nulami,  
kat. 1 800,- 300,-

1825 PT B 44a, A. Mucha, světlovláska 2003, bez čísel, formát  
105 x 210 mm, kat. neuvádí 400,-

1826 G 1d, J. Barrande 1999, autorský tisk C VII/CC, autogram 
Tvrdoň, náklad 200ks, kat. 1 200,- 200,-

1827 G 4c, TGM 2000, autorský tisk CXVII/CC, autogram Tvrdoň, 
náklad 200ks, kat. 1 000,- 150,-

1828 G 9a, J. v. d. Straet - Sběratel 2001, s nulami, náklad 300ks,  
kat. 600,- 200,-

1829 G 10a, J. Blahoslav 2001, formát 105 x 210 mm, náklad 200ks, 
kat. 900,- 300,-

RŮZNÉ ČR
1830 20ks různých tisků, převážně časopisu Merkur, vysoký katalog 1 500,-

1831 dárkové balení a FDC Tomáš Baťa ze Zlína do světa 1886 - 
2006, poštovní tiskárna cenin Praha 500,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ OBÁLKY

1832 POB 1 A - C + POB 2 + obálka s přítiskem Pražský Hrad, 2x raz. 
POŠTOVNÍ MUZEUM, 20. 1. 93, kat. 2 300+ 900,-

1833 POB se zn. 2Kč Havel, kat. Pěnkava POB 2 - 500,- 150,-

1834 POB bez přítisku se zn. Pražský Hrad 1987, 2x červené raz. jako 
COB 1, kat. neuvádí 400,-

SLUŽEBNÍ OBÁLKY

1835 

CSO 1 - CSO 15 + CSZ 2 a 3, krásná sestava 1994 - 2022, 
Služební obálky + navíc PF 2003 - 2011 + 2020 - 2022, většina 
se služební obálkou České pošty, CSO 1 náklad pouze 650ks. 
CSO 12 - žlutý papír, CSO 13, CSZ 2 a 3 použité, ostatní 
nepoužité

10 000,-

1836 CSO 4, Praga 98, kat. 600,- 100,-
1837 CSO 7, Josef Lada 2001 + PF 250,-

PŘÍTISKY POŠTOVNÍHO MUZEA
1838 PM 2, 75 let Poštovního muzea 800,-

1839 PM 4, Výstava J. Jetel, hledané 3 000,-

1840 PM 5, 20 let Poštovního muzea, kat. 5 000,- 2 500,-
1841 PM 6, Řád maltézských rytířů 1 500,-
1842 PM 6, Řád maltézských rytířů, 2x PR 3. 5. 1997 1 500,-
1843 PM 10, 4Kč Letecká pošta, PR PRAHA 1, 2. 7. 90, kat. 520,- 250,-

1844 PM 14 - 15, Vojenská + Vyšebrodské opatství, PR 9. 10. nebo  
4. 12. 99 200,-

CELINY

1845 sestava 32ks CDV, 1996 - 2008, některé vícekrát, většina  
s přítisky, převážně nepoužité, nom. cca 200Kč 200,-

1846 CDV 1, Říp v rámečku 200,-
1847 CDV 1, Říp v rámečku, raz. JAVORNÍK U JESENÍKU, 22. 3. 93 200,-

1848 CDV 2, přítisk 75. výročí Pošta českých skautů 1993,  
2x PR 6. 11. 1993 300,-

1849 7x CDV 8F, 3Kč Vesnický motiv. Padělky ke škodě pošty,  
1. - 7. náklad, zk. Kraus 300,-

1850 CDV 60, 5,40Kč Nový svět, chybotisk bez hologramu, raz. TÁBOR 200,-
1851 3x CDV 63, 5,40Kč s různými přetisky Svolinský 200,-

OSTATNÍ CELINY
1852 PP B 23, Filatelie Č. Budějovice, komplet čtyři barvy, kat. 3 600,- 800,-

1853 3x CDV s různými přítisky  + 2x ruční oceloryt A. Dvořák, 1x 
číslovaný autorský tisk s autogramem Tvrdoň 200,-

CARTES MAXIMUM
1854 CM 1 - 3, Pravěcí veleještěři 1994 200,-
1855 CM 14 - 17, DO zn. 135, ZP 33/2 - dvojité C Calla 150,-
1856 CM 18 - 21, VV zn. 179, ZP 9 - modrá skvrna u hlavy 200,-

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

1857 
dopisnice NPC B571, Železniční muzea České republiky. 
Dopisnice nebyla dána do prodeje, známo pouze několik 
exemplářů. Luxusní stav

10 000,-
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ALBÁNIE

1858 
  let. obálka Červeného kříže, frank. 2x Mi 100 + sérií let. Mi 
126 - 132, raz. TIRANE, 1. 6. 25, příchozí SHKODER, 1. 6. 25, 
kašet Červeného kříže a PAR AVION. Dekorativní

500,-

ANDORRA
1859   Mi 21, 5Fr přetisk, 1921, kat. 350€ 1 400,-

1860 
  Mi P 33 - P 41, 1Fr - 160Fr Doplatní 1946, chybí zn. 10c, 
kat. 160€ 650,-

BELGIE
1861   Mi 99, 5Fr Adalbert I., kat. 100€ 250,-
1862   Mi 287, 4Fr z aršíku Antverpy 1930, kat. 110€ 500,-
1863   Mi 432, 70 + 30c z aršíku Borgenhout 1935, kat. 60€ 250,-
1864   Mi 506 - 513, 10c - 5Fr Rubens 1939, dvl, kat. 120€ 400,-

1865 
  Mi 948 ZF, 8Fr H. Consience 1952 s levým kuponem,  
kat. 100€ 450,-

1866   aršík Mi Bl. 26, Rok uprchlíků 1960, kat. 85€ 300,-
1867   Mi 1185 - 1187, z aršíku Rok uprchlíků 1960, kat. 75€ 250,-
1868   Mi 1196x, 6,50Fr Baudouin I., 1960, kat. 90€ 350,-

BULHARSKO

1869 OSTRUMELIEN -   Mi 10A, turecká 1881 s nápisy azbukou, 
perf. 13 1/2, kat. 50€ s nálepkou 200,-

1870 OSTRUMELIEN -   čtyřblok Mi 10A, turecká 1881 s nápisy 
azbukou, perf. 13 1/2, kat. 200€ s nálepkou 700,-

1871 OSTRUMELIEN -   sestava Mi 14 I.Ba, 16 I.Ba, 18 I.Bb, 19 
I.Ab, 22 IIa, 24 I.b a 26 I.b, kat. 187€ 600,-

1872 /  sestava 14ks známek mezi Mi 1 - 27, kat. 1 650€ 2 800,-
1873   28 celistvostí, 1891 - 1957, převážně do války 350,-

DÁNSKO

1874 
  sestava Mi 1, 3, 2x 4, 7x 7 a 3x 9, odstíny, 1851 - 1863, kat. 
cca 240€ 750,-

1875 
  Mi 34B - 36B, 5ö - 20ö Znak 1884, perf. 12 3/4, kat. cca 
100€ 300,-

FRANCIE
1876   Mi 43a, 40c Ceres 1871, kat. 130€ 250,-

1877   Mi 109 Va, 15c přetisk POSTES PARIS 1920, kat. 320€ s 
nálepkou, značka Unger 1 250,-

1878 
  Mi 150, 1Fr + 25c Válečná pomoc s přetiskem, 1922,  
kat. 50€ 200,-

1879   Mi 256 III, 5Fr Katedrála 1930, III. typ, kat. 120€ 500,-

1880 
  2x karta Národního muzea (FDC ?) s Mi 359 - 360, 30c - 
55c, raz. 25. 8. 37 400,-

1881   Mi 965 KH - 970 KH, 8Fr - 30Fr Osobnosti 1953, kat. 50€ 200,-
1882   Mi 978 - 983, Sport 1953, kat. 60€ 250,-
1883   Mi 1120, 500Fr Letadlo 1957, kat. 40€ 150,-
1884   Mi 1177, 1000Fr Vrtulník 1958, kat. 40€ 150,-
1885   rohová Mi 1890 U, 1,20Fr Koperník 1974, nezoubkovaná 150,-

DOPLATNÍ
1886   Mi P 24, 1Fr doplatní 1884, kz, kat. 600€ 1 200,-

GRÓNSKO
1887   Mi 4A, 11A, 1ö + 1Kr Medvěd 1915/1930, kat. 160€ 700,-

HOLANDSKO

1888 
   Mi 138 - 140, 10c - 35c Wilhelmina, výstavní raz. Poštovních 
známek, 12. nebo17. sep. 24. Zajímavé 400,-

1889   Mi 162A, 50c Wilhelmina 1924, kat. 220€ 850,-
1890   Mi 224A, 60c Wilhelmina 1929, kat. 100€ 400,-
1891   Mi 240D, 21c Wilhelmina 1934, dvl, kat. 85€ 350,-

1892 
  sestava zn. a sérií Mi 241, 274 - 275, 593 - 596, 647 - 648, 
661, 672 - 676 a Mi 706, kat. 277€ 500,-

CHORVATSKO

1893 
  aršíky Mi Bl. 4A + B, Ustašovská mládež 1943, perforovaný 
a neperforovaný, kat. 70€ 250,-

IRSKO
1894   krajové Mi 146 - 147, Europa 1960, kat. 35€ 150,-

ISLAND
1895   Mi 7A a 14Bb, 6A + 20A Znak 1876/1897, kat. 65€ 200,-

1896 
  sestava Mi 8B, 9B, 12A, 2x 13A a 14Ab, 3A - 20A Znak 
1882/1897, kat. 180€ 350,-

1897 /   sestava Mi 48 - 60, 83 - 98 (bez 86 a 96), 99 - 103, 156 
- 166 (bez 160) + služební Mi 17 - 23, 24 - 31, kat. 4 250€ 8 500,-

1898   Mi 215B, 10A Ryba, perf. 14 : 13 1/2, kat. 180€ 600,-

ITÁLIE
1899   Mi 429, 75L Milosrdenství 1932, kat. 50€ 200,-
1900   Mi 839 - 840, 20L - 55L Triennale di Milano 1951, kat. 60€ 250,-

1901 TERST - 2x prošlá pohlednice, frank. různými zn. s přetiskem 
A.M.G F.T.T., 1947 a 1949 200,-

1902 TRIPOLI -   Mi 1 - 12 + I. + II., 1c - 5L přetisky TRIPOLI DI 
BARBERIA, kat. 270€ 800,-

STAROITALSKÉ STÁTY
1903 TOSCANA -   Mi 13, 2Cr modrá, bílý papír, kat. 90€ 200,-
1904 SICILIE -   Mi 7a, 50GR Ferdinand II, 1859, kat. 600€ 1 800,-

ITALSKÁ POŠTA V ČÍNĚ
1905   Mi 10, 10c přetisk TIENTSIN 4 CENTS, kat. 500€ 1 500,-

OBSAZENÉ ÚZEMÍ
1906 EGEO -   Mi 1 - 2, 25c - 50c přetisk, kat. 90€ s nálepkou 450,-
1907 ESTERO -   Mi 5, 20c Emanuel II., kat. 1 000€ 800,-
1908 SIMI -   Mi 12 X II, 15c Emanuel III, kat. 150€ 400,-

1909 TRENTINO A DALMÁCIE -   Mi 21, 10Cr/1L Emanuel III, 
1922, kat. 75€ 300,-

1910 VENEZIA GIULIA -   Mi 10, rakouská 40h s přetiskem, 1918, 
kat. 90€ 200,-

1911 VENEZIA GIULIA -   Mi 15, rakouská 2Kr s přetiskem, 1918, 
vzadu značeno, kat. 250€ 500,-

1912 VENEZIA GIULIA -   Mi 16, rakouská 3Kr s přetiskem, 1918, 
vzadu značeno, kat. 250€ 650,-

1913 VENEZIA GIULIA -   Mi P 1 - 7, 5c - 1L Porto 1918, nažloutlý 
lep, kat. 300€ 600,-

1859 1877 1866 1889 1904 1905 1907 ex. 1897
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JUGOSLÁVIE
1914   Mi A 19 - 20, 5 - 10 přetisk I, 1919, kat. 350€ s nálepkou 1 400,-
1915   Mi 200 - 211, 25p - 30D + 1,- přetisk, 1926, kat. 130€ 250,-
1916   Mi 272 - 274, Sokolský slet v Sarajevu 1934, kat. 50€ 150,-
1917   aršík Mi Bl. 2, Osobnosti 1943, kat. 80€ 350,-

1918 
  dvoupásky Mi 486 - 491, Prohlášení republiky 1945, 
spojené nápisy, kat. 55€ 150,-

1919 
  R let. obálka, frank. zn. 50p + 3x let. 3Din, raz. BEOGRAD, 
16. 2. 37, ZEMUN, 17. 2. 37, příchozí PRAHA 82 a 
TELEGRAFNÍ ÚSTŘEDNA, 17. 2. 37

100,-

1920   7 celistvostí Jugoslávie + 1x Maďarsko, 1919 - 1935, 2x R, Ex 450,-

KYPR
1921   Mi 258 - 260, Europa Cept 1965, kat. 35€ 150,-

LIECHTENSTEIN
1922   Mi 45 - 52B, 2 1/2Rp - 15Rp Znak 1921, perf. 12 1/2, kat. 95€ 250,-
1923   Mi 60, 1Fr Krajinky 1921, kat. 65€ 200,-

1924 
  Mi 108 - 113, 15rp - 1Fr Letecké 1930, červená razítka, 
kat. 300€ 400,-

1925   Mi 197, 10Fr Madona 1941, kat. 140€ 350,-

1926 
  Mi 278 - 280, 10R - 40R z aršíku výstava známek 1949, 
kat. 120€ 450,-

1927   Mi 399 - 401, Stromy 1960, kat. 45€ 150,-

LOTYŠSKO
1928   Mi 219, 5Lati Znak 1933, kat. 250€ 1 000,-

1929 
  let. obálka, dekorativně frank. let. 4x Mi 129 + 1x Mi 130,  
raz. RIGA - LIDPAST, 18. 9. 31, tranzitní BERLIN, 18. 9. 31,  
+ červený německý kašet, příchozí PRAHA 7, 19. 9. 31

250,-

LUXEMBURG

1930 
  Mi 7, 12 1/2c červená, 1859, vpravo užší střih, jinak krásná, 
kat. 200€ 400,-

1931   Mi 14, 4c zelená, 1865, kat. 220€ 450,-
1932   Mi 417 - 422, 20c - 25F Umění 1947, kat. 50€ 200,-
1933   Mi 552 - 554, 2F - 4F Europa 1956, kat. 100€ 300,-

MAĎARSKO

1934 DEBRECIN -   Mi P 5, 6f červené číslo, černý přetisk ZONA DE 
OCUPATIE ROMANA 1919, raz. DEBRECEN, 3. 12. 19 200,-

1935   Mi 1354B - 1363B, 30f - 3Ft Brouci 1954, neperforované 700,-

1936 
  Mi 1501 - 1502 A + B, 1Ft + 1Ft Den známky 1957, 
perforované a neperforované 150,-

1937 
  Mi 2945B - 2951B + 2956B ZF, 20f - 3Ft UPU + 
INTERNABA 1974, neperforované, kat. 43€ 200,-

1938 
  sestava neperforované aršíky Mi Bl. 89B, 97B, 98 IB, 99B, 
115B, 128B a 106 I - zoubkovaný s přítiskem na lepu, kat. 900€ 3 000,-

1939 
  neperforované aršíky Mi Bl. 97B + 97B I, IBRA 73, vzadu  
s nátiskem nebo bez nátisku, kat. 335€ 1 000,-

1940   CDV 10f červená, 1919, nepoužitá, luxusní 150,-

MALTA
1941   kompletní roky 1965 - 1981, kat. 250€ 800,-

MONACO

1942 /   Mi 11 - 21 + 21b, 1c - 5Fr Albert I., 1891, zn. 5Fr - obě 
barvy, kat. 1 150€ 3 000,-

1943   Mi 39, 15 + 10c přetisk 20 mars 1920, kat. 70€ 300,-

1944   Mi 44 - 45, 75c - 5F Albert I., 1920, kat. 420€ 1 700,-
1945   Mi 48 - 50, 15c - 2F přetisk, 1921, kat. 110€ 400,-
1946   Mi 138 - 142, 50c - 5Fr Luis II., 1937, kat. 220€ 950,-
1947   Mi 149 - 162, 5c - 2,50F přetisk POSTES, 1937, kat. 150€ 600,-
1948   aršík Mi Bl. 1, Luis II., 1938, kat. 140€ 550,-
1949   Mi 189, 10F Stadion 1939, kat. 170€ 700,-

1950 
  Mi 205 - 219, 20x - 20F přetisk Červený kříž + 5, 1940,  
kat. 250€ 1 100,-

1951   Mi 247 - 256, 50c - 10F Matka s dítětem 1941, kat. 90€ 450,-
1952   Mi 348 - 356, 50c - 15F Umění 1948, kat. 120€ 600,-

1953 
  Mi 397 - 400 A + B, 10Fr - 40Fr soutisky Červený kříž 1949, 
perforované a neperforované, kat. 200€ 800,-

1954 
  aršík Mi Bl. 4B, Červený kříž, přetisk 1951, neperforovaný, 
tiskový lom v okraji, kat. 400€ 1 600,-

1955   Mi 502 - 505 A + B, 100Fr - 1000Fr Ptáci 1955/1957, obě 
perforace, hledané, kat. 950€ 4 700,-

1956   Mi 502A, 503A a 505A, Ptáci 1955, perf. 11, chybí zn. 
500Fr, kat. 300€ 1 500,-

1957   dvoupásky ZT 700 - 709, 0,05 - 1F Ptactvo 1962, 
soutisky jedné barvy a barevné, chybí ZT Mi 706. Vzácné 3 000,-

1958   Mi 1021, 20Fr Reiner III. + Patricia, 1971, kat. 50€ 200,-
1959   Mi 1160 - 1162, Reiner III., 1974, kat. 35€ 150,-

1960 
  Mi 2363 - 2375, 700 let dynastie Grimaldi v Monaku 1997, 
kat. 25€, nom. 75Fr 150,-

STARONĚMECKÉ STÁTY

1961 
  sestava 10ks známek, 4x Prusko, 2x Norddeutscher,  
1x Oldenburg, 2x Sachsen, 1x Mecklenburg, 2ks KVP 200,-

1962 BADEN -   Mi 15b, 9kr světle okrová, 1862, rámečkové raz KZ, 
kat. 320€ 400,-

1963 
BRAUNSCHWEIG -   Mi 11B, 1Sgr černá/žlutá, průseková 
perforace, modré raz. Menší světlina na okraji, zk. Rieger, 
vzácné, kat. 2 000€

1 000,-

1964 HANNOVER -   Mi 16b, 3gr žlutooranžová, 1859, dvl, kat. 
350€ 700,-

1965 HAMBURG - / /  sestava zn. 1 - 4, 6, 8, 12, 14, 15,  
19 - 22, vysoký katalog, vyceněno 7 800,- 2 500,-

1966 BRAUNSCHWEIG -   Mi 9b, 4/4Gbr/12pf žlutohnědá, 1857, 
malý lom, kat. 250€ 400,-

1967 PRUSKO -   2x skládaná obálka do Prahy, 1x s Mi 12  
a 1x Mi 18, raz. HAMBURG, 24. 9. 1861 nebo 22. 5. 1862 250,-

DEUTSCHES REICH
1968   Mi 1, 1/4gr Malý znak 1872, kat. 115€ 250,-

1969 
  Mi 4 - 6, 1gr - 5gr malý znak, krásná raz. 1872, dvě zn. zk., 
kat. 135€ 300,-

1970   Mi 7 - 10, 1/2kr - 7kr malý znak 1872, zn. 3kr zk., kat. 590€ 1 300,-
1971   Mi 8, 2kr Malý znak 1872, menší světlina v papíru, kat. 400€ 400,-
1972   Mi 10, 7kr Malý znak 1872, kat. 120€ 200,-

1973 
  Mi 16 - 22, 1/4gr - 5gr Velký znak, 1/2gr KVP, ostatní slušná 
kvalita, kat. 300€ 700,-

1974 
  čtyřbloky Mi 107 - 110, 10pf - 30pf Weimar 1919, Mi 110 IV 
- bílý výčnělek pod nohou, kat. 104€ 200,-

1975   Mi 114b, 1,50MK červenohnědá, 1920, zk. Worek, kat. 100€ 400,-
1976   Mi 222d, 400M světle hnědá, 1922, zk. Infla Berlin, kat. 90€ 300,-
1977   Mi 245, 50M Pracující 1923, zk. Infla Berlin, kat. 150€ 300,-
1978   Mi 250, 50pf červenohnědá, kat. 150€ 500,-

1979 
  Mi 289a + b, 100T/100Mk fialová 1923, světlá a tmavá,  
kat. 143€ 200,-

1980   Mi 361, 50pf říšská orlice, kz, kat. 170€ 600,-
1981   Mi 362 - 363, 60pf - 80pf Stephan 1924, kat. 90€ 350,-
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1982 
  krajové čtyřbloky Mi 370 X - 371 Y, 5pf - 10pf Dopravní 
výstava 1924, zn. 5h - HAN 309.25, kat. 314€ 1 000,-

1983   Mi 403 - 406, 8pf - 50pf Hindenburg 1927, kat. 110€ 400,-

1984   Mi 412Y, 8pf Ebert 1928, vodorovná průsvitka  
a rýhování, kat. 200€ 800,-

1985   Mi 461, 25 + 10pf Stavby 1931, kat. 60€ 250,-
1986   Mi 529 - 539, 5pf - 3Mk letecké, kat. 95€ 250,-
1987   Mi 546 - 547, 6pf - 12pf Nürnberg 1934, kat. 80€ 300,-
1988   Mi 548 - 553, 3pf - 25pf Hindenburg 1934, kat. 150€ 600,-
1989   Mi 554 - 555, 6pf - 12pf Schiller 1934, kat. 100€ 400,-
1990   Mi 556 - 558, 3pf - 25pf Matka s dítětem 1935, kat. 120€ 450,-
1991   Mi 580 - 583, 6pf - 40pf Železnice 1935, kat. 130€ 500,-
1992   Mi 588 - 597, 3pf - 40pf Kroje 1935, kat. 180€ 700,-
1993   Mi 600 - 602, 6pf - 25pf zimní OH 1936, kat. 65€ 250,-
1994   Mi 609 - 616, 3pf - 40pf OH 1936, kat. 140€ 500,-
1995   aršík Mi Bl. 9, Hitler s průsekem, kat. 320€ 1 300,-
1996   Mi 634 - 642, 3pf - 40pf Výstavba 1936, kat. 80€ 300,-
1997   Mi 651 - 659, 3pf - 40pf Lodě 1937, kat. 100€ 400,-

1998   čtyřbloky Mi 658 - 659, 25pf - 40pf Lodě 1932, 
koncovky, kat. 300€ 1 200,-

1999 
  Mi 671y, 42 + 108pf hnědá stuha 1938, vodorovný rastr, 
kat. 150€ 550,-

2000   Mi 671y, 42 + 108pf hnědá stuha 1938, vodorovný rastr 150,-
2001   obálka s Mi 671, 42 + 108pf hnědá stuha 1938, PR 31. 3. 39 200,-
2002   Mi 675 - 683, 3pf - 40pf Krajinky 1938, kat. 100€ 400,-
2003   Mi 686 - 688, 6pf - 25pf Auta 1939, kat. 110€ 450,-
2004   Mi 699, 48 + 108pf hnědá stuha 1939, kat. 80€ 300,-
2005   Mi 702 - 713, 3pf - 25pf německá pošta 1939, kat. 85€ 350,-

2006 
  Mi 728 - 729, 1RM - 2RM přetisk na Danzig, 1931, 
koncovky, kat. 130€ 500,-

2007   Mi 730 - 738, 3pf - 40pf Krajinky 1939, kat. 60€ 200,-
2008   Mi 735x, 12 + 6pf Stavby 1939, svislý rastr, kat. 60€ 150,-
2009   Mi 747, 42 + 108pf hnědá stuha 1940, kat. 130€ 400,-
2010   Mi 773 - 778, 6pf - 24pf německá pošta 1941, kat. 60€ 250,-
2011   krajový čtyřblok Mi 814, 25 + 100pf Derby 1942, kat. 60€ 150,-
2012   Mi 909 - 910, 12pf + 38pf SA + SS 1945, kat. 90€ 350,-
2013 DANZIG -   Mi D 33 XF, 50M přetisk D M, 1922, kat. 50€ 200,-
2014   Mi D 144 - D 154, 1pf - 40pf Služební 1938, kat. 150€ 550,-

NĚMECKÉ KOLONIE - DEUTSCH SÜDWESTAFRIKA
2015 Mi 5c, 3pf žlutohnědá, kat. 300€ 1 600,-

OBSAZENÉ ÚZEMÍ

2016 RUMUNSKO -   Mi 3x, 10b červenohnědá, 1917, černý 
přetisk M.V.R. v rámečku, šedý papír, kat. 80€ 300,-

2017 RUMUNSKO -   sestava 14ks různých, většinou kolkových 
známek, 1917, s různými přetisky M.V.R. nebo Gultig 9. Armee. 500,-

2018 GUERNSEY -    Mi 4 - 5, 1/2p - 1p Znak, raz. GUERNSEY,  
12. 4. 44 400,-

2019 FRANCIE -   aršík Mi Bl. 1, 100Fr Medvěd, kat. 800€ 4 400,-

2020 DORPAT -   Mi 2, 40pf/20kop, přetisk hodnoty, 1918, řádkové 
raz. DORPAT, kat. 140€ 400,-

2021 GENERAL GOUVERNEMENT -   Mi 14 - 39, 2gr - 3Zl 
přetisky 1940, kat. 175€ 650,-

FELDPOST

2022 
  kompletní arch Mi 2By, Feldpost 1942, HAN 18895-44 3, 
kat. cca 100€ 300,-

SOVĚTSKÁ ZÓNA
2023 MECKLENBURG -   Mi 23 - 25a + b, 26 - 28, kat. 390€ 700,-
2024 MECKLENBURG -   Mi 26 - 28, Dětská pomoc 1945, kat. 170€ 300,-

2025 OST SACHSEN -   Mi 42 - 50A (43A - a+ b) + Mi 42 - 50D II, 
číslice, kat. 350€ 700,-

2026 OST SACHSEN -   Mi 42 - 50G, číslice s průsekem,  
kat. 140€ 300,-

2027 SACHSEN - Mi 87 - 89B, Rekonstrukce 1946, neperforovaná 
série, kat. 70€ 150,-

2028 SACHSEN NAUMBURG -   Mi 69A a 71XB, 6pf a 12pf Znak, 
kat. 160€ 300,-

AMERICKÁ A BRITSKÁ ZÓNA
2029 USA -   Mi 108 - 110, 3pf - 30pf Goethe 1949, kat. 40€ 150,-
2030   čtyřbloky Mi 696 - 970, Hannover 1948, kat. 360€ 500,-
2031   aršíky Mi Bl. 12A + B, perforované a neperforované, 370€ 600,-

2032 
  svislý pár Mi 40 I Nkb, 12pf přetiskový pás, 1948, 
protisměrné přetisky, zk. Schlegel, kat. 80€ 300,-

2033 
  svislý pár Mi 44 I Nkb, 24pf přetiskový pás, 1948, 
protisměrné přetisky, zk. Schlegel, kat. 80€ 300,-

2034   krajová Mi A II/II, 2Mk posunutý přetisk na celé ploše, 
1948, zk. Schlegel, kat. 200€ 700,-

2035   dvoupáska Mi 96, 90pf Budovy 1948, bez svislé perforace 500,-

2036 
  Mi 97 II YB Ues, 1Dm Budovy s vynechanou svislou 
perforací u okraje, kat. 150€ 500,-

DANZIG

2037 
  Mi 85F, 2M výplatní 1921, bez podtisku, zk. Infla Berlin,  
kat. 110€ 200,-

2038   aršík Mi Bl. 1 - 2, DAPOSTA 1937, zelený i modrý 200,-

SÁRSKO
2039    Mi 28, 2MK přetisk Sarre, celé raz., kat. 160€ 450,-

2040 
  Mi 69, 2MK Továrna, celé raz. OTTWEILER, 12. 4. 21, 
koncovka, kat. 100€ 300,-

2041 
  Mi 263 - 263 I, 8F - 10F Mládež 1949, zk. Hoffmannm kat. 
260€ 600,-

POSTGEBIET OB. OST
2042 /  sestava  1 - 12, 2 1/2 - 1Mk přetisk, kat. 425€ 1 500,-
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SOUKROMÉ POŠTY

2043 
/ /()/  poštovně neprošlá celina s razítkem a 50ks 
známek německých městských pošt z let cca 1880 - 1905 1 200,-

BERLIN
2044   Mi 87, 30pf Beethoven 1952, kat. 45€ 150,-

2045 
  krajové čtyřbloky Mi 88 - 90, 4pf - 20pf Olympiáda 1952, 
kat. 120€+ 450,-

2046   Mi 91 - 100, 4pf - 40pf Osobnosti 1952, kat. 130€ 500,-
2047   Mi 91 - 100, 4pf - 40pf Osobnosti 1952, kat. 130€ 450,-
2048   Mi 106 - 109, 4pf - 30pf Kostely 1953, PR, kat. 230€ 500,-
2049   Mi 110 - 111, 20pf - 30pf 17. JUNI 1953, kat. 50€ 200,-
2050   Mi 121 - 123, 7pf - 70pf Stavby 1954, kat. 130€ 450,-

2051 
BERLIN, BUNDES -   sestava Berlin - Mi 124, Bundes - 
 Mi 166, 189, 190, 197, 219, 270 - 273, 302 - 306 a 315 - 319, 
kat. 465€

500,-

BUNDES
2052   Mi 116, 30pf H. Stephan 1949, kat. 68€ 250,-

2053 
  Mi 116 DV, 30pf H. Stephan 1949, DV - výrazné skvrny  
v hlavě, kat. 68€ 300,-

2054   Mi 120, 30 + 12pf Wohlfahrt 1949, kat. 85€ 350,-
2055   Mi 139 - 140, 10pf - 20pf Okna 1951, kat. 200€, dvl 700,-
2056   Mi 156 - 159, Wohlfahrt 1952, kat. 100€ 250,-
2057   Mi 171 - 172, 10pf - 20pf IFRABA 1953, kat. 50€ 200,-

NDR

2058 
  aršíky Mi Bl. 8 - 9A - B, Marx 1953, perforované  
a neperforované, kat. 360€ 1 000,-

2059 
  aršík Mi Bl. 12 IV, Schiller 1955, DV - kratší nožička, dvl, 
kat. 80€ 250,-

2060   8-blok Mi 846Xx II, 10pf zelená, kat. 400€ 400,-

2061 
  2x pěkně frankovaná obálka, 1x R do Rakouska, 1x R let. do 
Itálie, raz. DRESDEN, 5. 10. 50 nebo WOLKENSTEIN, 30. 1. 52 200,-

CELISTVOSTI
2062 přes 80 celistvostí, cca 1911 - 1950 + 10 celistvostí cizina, KVP 200,-
2063 pohlednice s barevnou malbou Hitlera, A. Liebing, č. 1350 150,-
2064 fotopohlednice Hitlera, O. Struck, 3x PR, 1x přes čs. vlaječky 150,-
2065 KOLONIE - pohlednice s námětem kolonií, v pozadí hákový kříž 300,-
2066 let. obálka s Mi 603, raz. ATHENS, 19. 3. 36, do ČSR 150,-

ZEPPELINOVÁ POŠTA

2067 
ORIENTFAHRT 1929  - pohlednice Prahy, frank. Mi 382, 1Mk 
letecká, raz. FRIEDRICHSHAFEN, 24. 3. 29 + červený kašet,  
do Rakouska

300,-

2068 
DEUTSCHLANDFAHRT 1933 - karta frank. Mi 478, 40pf Města  
a Mi 480 - 481, raz. FRIEDRICHSHAFEN a DRESDEN, 1. 5. 33 
+ zelený kašet, KVP

300,-

2069 2x pohlednice Eger s PR 1. Zeppelinlang..., 1x prošlá - KVP,  
1x bez adresy a textu 150,-

BALONOVÁ POŠTA

2070 
BALLONFAHRT DELA 25. 8. 33 - karta Deutsch Luftfahrt 
Ausstelung, frank. zn. 6pf, raz. RÜCKENWALDAU, 25. 8. 38. 
Nálepka a zelený kašet. Stopy po přilepení, přesto zajímavé

300,-

SCADTA

2071 
BRAZÍLIE -   služební obálka Aeros Condor, frank. zn. Scadta 
15c + brazilskou zn., raz. CELIFE, 8. 4. 42, fialový kašet AEROS 
CONDOR, příchozí SERVICO AREO, 9. 4. 42

500,-

2072 
KOLUMBIE -   obálka frank. 1x zn. Scadca 30c, 3x 
kolumbijská 1c, raz. 7. 5. 25, příchozí BOGOTA, 9. 5. 25  
+ 3 různá úřední raz. 9. - 11. 5. 25. Zajímavé

700,-

RŮZNÉ

2073 
německá brožura KRIEGSSAMMELMARKEN DES 
DEUTSCHEN LUFTLOTTEN - VEREINS s 80ks vylepených 
nálepek s obrazy různých letců

200,-

NORSKO
2074   Mi 19a, 4Sk fialová 1872, kat. 350€ 1 000,-
2075 68 celistvostí, 2x černotisk, 1898 - 90. léta 300,-

POLSKO

2076 
  Mi 154 - 157, 5M + 20M přetisk Červený kříž 30MK, 1921, 
kat. 130€ 250,-

PORTUGALSKO
2077 MACAU - /  sestava 30ks klasických známek, kat. 657€ 2 000,-

2078 
  sestava 13ks klasických známek, 1862 - 1870, mj. Mi 13 - 15, 
kat. 710€ 1 000,-

2079   sestava Mi 35B, 36B, 40B, 41C a 49B, 10R - 150R Luis I, 
1870, kat. 800€ jako nálepkové, bez nálepek vzácné 3 400,-

2080 
  Mi 515Z + 529, 2E + přetisk 1,60$, hnědá a fialová,  
kat. 63€ 250,-

2081   aršík Mi Bl. 7, Osobnosti 1945 400,-
2082   Mi 706 - 713, 10c - 3,50$ Kroje 1947 700,-
2083   krajové čtyřbloky Mi 1026 - 1028, Europa Cept, kat. 100€ 300,-
2084   Mi 1199 - 1200, Europa Cept 1973, kat. 40€ 150,-
2085   Mi 1231 - 1233, Europa Cept 1974, kat. 40€ 150,-
2086 Mi 1311 - 1312, Europa Cept 1976, kat. 70€ 250,-

2087 
  Mi 1441 - 1442 x + y, Europa Cept 1979, normální a 
fosforový papír, kat. 34€ 150,-

RAKOUSKO
2088   dvoupáska Mi 1H I, 1kr žlutá, 2x otisk němého raz. 5 000,-

2089    3x Mi 1M I, 1kr žlutá, přelep známek (Treppenfrankature), 
levá zn. tupý roh, jinak hezká kvalita a razítka 6 000,-

2090    Mi 1M I, 1kr žlutá, krásný kus, zk. Ferchenbauer 2 500,-

2091    2x Mi 1, 1kr žlutá, hezké dvouřádkové raz. KOSTAINIZ 4, 
26. FEB., zk. Ferchenbauer 3 500,-

2092   dvoupáska Mi 1M I, 1kr oranžově žlutá, atest 
Ferchenbauer 4 500,-

2093   Mi 1Y, 1kr světle žlutá, strojový papír 350,-

2094    3x Mi 2M III, 2kr černá, raz. FULNEK, 30. JUL,  
zk. Ferchenbauer 5 000,-

2095 /   sestava 5ks Mi 2X nebo Y, 2kr černá, různé barevné 
odstíny 1 800,-

2096 
  dolní krajová Mi 6 (6 IIIb), 0,60kr/3c modrý Merkur, typ 
IIIb, okraj 8,5 mm, raz. LUGOS 4/9. Vpravo nahoře drobný 
lom růžku, atest Ferchenbauer

2 900,-

2097   Mi 6, 7 a 9, modrý, žlutý a rumělkový Merkur, novotisky 400,-
2098   Mi 8 II, 3So F. J., zelená, kat. 90€ 200,-
2099   Mi 10 IIa + b, 2kr světle a tmavě žlutá, 1858 300,-
2100   Mi 11 IIa, 3kr černá, 1858, atest Ferchenbauer 500,-
2101   Mi 14 Ia, 10kr hnědá, 1858, I. typ, vpravo 1x vynechaný PO 100,-

2102   Mi 16, 1,05kr Novinová, modrá, těsný střih na dolní 
straně, kat. 850€ 3 000,-

2103 
  Mi 17b, 1,05kr novinová 1859, světle fialová, celé raz. 
WEGSTADTL. Nahoře užší střih, jinak krásný stav 500,-

2104   Mi 18 - 22, 2kr - 15kr, 1860, krásný stav 200,-

2105   Mi 20 (20c), 5kr červená, původní lep, intenzivní barva. 
Drobná hnědá skvrnka, atest Ferchenbauer 2 700,-

2106   2x Mi 23, 1,05kr Novinová, šedá a světle šedá, kat. 550€ 2 500,-
2107   Mi 27 a 33, 10kr Znak KS 1 a 91/2 I, menší otisky rámů dole 300,-
2108    Mi 31 a 32, 3kr a 5kr 5. emise, červené razítko 600,-

2109 
  Mi 35 IIa + b, 2kr žlutá a citronově žlutá, jemný vous,  
kat. 95€ 300,-
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2110    Mi 36 II + Mi 46, smíšená frankatura VI. a VII. emise 400,-

2111 
  Mi 37 I/IIb, 5kr světle červená, průsvitka, popraskaný lep, 
kat. 300€ 500,-

2112   Mi 37 I/IIc, 5kr světle červená, perf. L 10 1/2, kat. 400€ 1 200,-
2113   Mi 39 II, 15kr světle hnědá, jemný vous, průsvitka 150,-
2114   Mi 40 I a 40 II, 25kr F. J. 6. emise, hrubý a jemný tisk 1 000,-
2115   zn. 41 II, 50kr hnědá, perf. 10 1/2 : 12 2 000,-

2116 
/()  sestava 9ks neperforovaných nebo perforovaných 
výstavních nálepek, 1881 a 1890, různé barvy 250,-

2117   Mi 119 - 132, 1h - 72h F. J. 1905, bez pruhů, chybí zn. 
25h a 35h, kat. 708€ 2 100,-

2118 
  Mi 124A, 10h F. J. 1905, bez lakových pruhů, perforace  
13 : 12 1/2, kat. 100€ 300,-

2119 
  Mi 125A, 20h F. J. 1905, bez lakových pruhů, perforace  
13 : 12 1/2, kat. 150€ 450,-

2120 
  Mi 139x - 149x, 1h - 35h Jubilejní 1908, normální papír,  
zn. 30h stříhaná se stopou po nálepce 600,-

2121 
  Mi U 185, U 187 a U 188, 3h, 6h a 10h Koruna, 
neperforované 500,-

2122 
()  Hesshaimerovi návrhy na zn. pro pomoc válečným 
uprchlíkům, kompletní série 6ks, různé barvy 600,-

2123 
  poštovně neprošlý Korespondenční lístek letecké FP - 
Přemyšl v zelené barvě, letecký kašet I. typu, kontrolní raz. 
IV. typu, 2x lehký ohyb

1 700,-

2124 
  poštovně neprošlý Korespondenční lístek letecké FP - 
Přemyšl v šedozelené barvě, tenký papír, letecký kašet VI. 
typu, kontrolní raz. II. typu, lehce pomuchlaný

2 000,-

2125 
  poštovně neprošlý Korespondenční lístek letecké FP - 
Přemyšl ve žluté barvě, letecký kašet VI. typu, kontrolní raz. 
IV. typu. Navíc raz. PREMYŠL 1, 15. 1. 15 (příprava na 6. let)

2 500,-

2126 
  poštovně neprošlý Korespondenční lístek balonové FP - 
Přemyšl v modré barvě, balonový kašet Ballonpost Premyšl 
1915, kontrolní raz. IX. 54, I. typu. Luxusní kvalita

3 000,-

2127   Mi 225 - 227x, 1,50K - 4K Flugpost, úzké, šedý papír 500,-
2128   Mi 226x C, 2,50K/3K Flugpost, perf. 12 1/2 : 11 1/2 1 000,-
2129   Mi 225 - 227y, 1,50K - 4K Flugpost, široké, bílý papír 500,-

2130 
  Mi 243B, 2K modrá, přetisk Deutschösterreich, perf. 11 1/2, 
několik kz - u této perforace obvyklé 500,-

2131   nevydaná Mi 332, 2K s přetiskem Flugpost. Hledaná zn. 600,-
2132   Mi 404B, 1000Kr výplatní, perf. 11 1/2, kat. 600€ 2 000,-

2133 
  Mi 418 - 424A, 2,50K - 100K Skladatelé 1922, perf. 12 1/2, 
kat. 130€ 400,-

2134   Mi 442 - 448, 100K - 1000K Tuberkulóza 1924, kat. 95€ 300,-
2135   Mi 466, 1S výplatní 1925, kat. 110€ 300,-
2136   Mi 468 - 487, 2g  10S letecké, kat. 450€ 1 600,-

2137 
  Mi 489 II - 493 II, 5g - 40g Sága 1926, široký formát,  
kat. 200€ 600,-

2138   Mi 498 - 511 + 503y, 10g - 2S Krajinky 1929, zn. 20g - 
oba papíry, kat. 2 600€ 8 000,-

2139   Mi 511, 2S Krajinky 1929, koncovka 150,-
2140   Mi 524 - 529, 10g - 1S Básníci 1931, kat. 220€ 650,-
2141   Mi 530 - 543, 10g - 64g malé Krajinky 1932, kat. 1 000€ 3 000,-
2142   Mi 545 - 550, 12g - 1S Malíři 1932, kat. 320€ 1 100,-
2143   Mi 545 - 550, 12g - 1S Malíři 1932, kat. 320€ 1 000,-

2144 
  sestava sérií Mi 557 - 562 (Katolíci), 632 - 637 (Vynálezci) 
+ dvoupásky Mi 591 - 596 (Stavitelé). Několik známek skvrnky, 
kat. 800€

1 600,-

2145 
  sestava Mi 557 - 562, 591 - 596 a 632 - 637. Několik 
známek skvrnky, kat. 650€ 1 200,-

2146   Mi 563 - 566, 5g - 1S Zimní pomoc 1933, kat. 95€ 300,-
2147   Mi 567 - 587 + 571 II, 11g - 5S Kroje 1934, kat. 300€ 1 000,-
2148   Mi 584, 2S šedozelená 1934, kat. 110€ 200,-

2149 
  LD rohové čtyřbloky Mi 591 - 596, 12g - 64g Stavitelé 1934, 
zn. 24g a 30g - menší skvrnky, ostatní luxusní. Kat. 600€+ 1 500,-

2150   Mi 598 - 612, 5g - 10S letecké 1935, kat. 200€ 600,-
2151   Mi 617 - 622, 12g - 64g Vojevůdci 1935, kat. 180€ 550,-
2152   Mi 617 - 622, 12g - 64g Vojevůdci 1935, kat. 350€ 500,-
2153   Mi 623 - 626, 12g - 60g FIP 1936, kat. 160€ 600,-
2154   Mi 632 - 637, 12g - 60g Vynálezci 1936, kat. 60€ 200,-
2155   Mi 767 - 770 II, 1S - 5S Krajinky , II. typy, kat. 65€ 250,-

2156 
  rohové Mi 772B - 775B, 1S - 5S Renner, stříhané z aršíků, 
kat. 280€ 1 200,-

2157   Mi 772B - 775B, 1S - 5S Renner, stříhané z aršíků 1 600,-

2158 
  čtyřbloky Mi 836 - 853, 3g - 5S Krajinky 1947, 1S a 5S dvl, 
kat. 400€ 1 000,-

2159   Mi 851, 2S fialová, TV - velká bílá čára přes levý roh 300,-
2160   krajové Mi 878 - 884, 20g - 1,40S Osobnosti 1948, kat. 50€ 200,-

2161 
  sestava dvoupásek Mi 909, 910, 918, 929 - 932, 947 a 949, 
kat. 512€ 1 400,-
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2162   sestava Mi 926, 2x 947 a dvoupáska Mi 909, kat. 200€ 600,-
2163   krajové Mi 929 - 932, 40g - 1,40S Dětem 300,-
2164   Mi 952 - 954, 60g - 1,70S Korutany, kat. 150€ 500,-

DOPLATNÍ
2165   Mi P1 - P 9, 1kr - 50kr doplatní 1894, zn. 10kr dvl, kat. 260€ 750,-

2166 
/   Mi P 34x - 43x, 1h - 50h doplatní 1908, křídový 
(gestrichenes) papír, chybí zn. 100h, 2h a 4h opravený lep, 
ostatní pěkné, kat. 290€

600,-

2167   Mi P 34y - 44y, 1h - 100h doplatní 1908, tenký průsvitný 
papír, kat. 600€ 1 800,-

2168   Mi P 64 - 74, 5h - 10K přetisk, 1919, kat. 200€ 600,-

NOVINOVÉ

2169 
   Mi 2 Ia, 1kr modrá, 1858, I. typ. Nalepeno na novinovém 
papíru, modré raz., krásný střih, atest Ferchenbauer 350,-

2170 
   levá krajová Mi 2x I, 1kr světle modrá, 1858, hrubý tisk, II. 
typ, deska II. Hledané 450,-

ZKUSMÉ TISKY 

2171 ZT 2K + 20K Wir Hungern + Wir Warten, Ludwig Hessheimer,  
na lístku papíru, sign. autorem 800,-

TELEGRAFNÍ

2172 ()  PD rohový čtyřblok ZT 10, 5kr černá, silný papír  
s otiskem okrajů TD 5 000,-

SOUDNÍ ZNÁMKY

2173 kompletní formulář s Mi 1a, 17 1/2 Kr ultramarin, perforace  
12 1/2 : 10 1/2, přeložený 1 000,-

2174 kompletní formulář s Mi 1b, 17 1/2 Kr modrofialová, perf. 10 1/2, 
přeložený 750,-

2175 kompletní formulář s Mi 2, 34h modrá, perf. 12 1/2, raz. mimo 
známku, přeložený 600,-

2176 kompletní formulář s Mi 3, 10h modrá, razítko a škrt tužkou, 
přeložený 600,-

LOMBARDSKO BENÁTSKO
2177   Mi 2Xa, 10c černá 350,-

2178 
   10x výstřižek s Mi 12, 1x třípáska Mi 12, 1x smíšená 
frankatura Mi 10 II, 10So, 1858 + Mi 12, 5So, 1861 a 1x Mi 13, 
10So, 1861 s červeným raz. Pěkná sestava

500,-

FELDPOST
2179 ()  3x ZT 24, 27 a ZT 35, 3h, 10h a 35h černé 450,-
2180 ()  3x ZT 23, 2h černý, zelený a vínový 500,-
2181 ITÁLIE -   Mi 24 - 25, 3cts a 6cts Merkur, přetisk, kat. 150€ 600,-

LODNÍ POŠTA

2182 

R karta, frank. zn. 5h + 35h F. J., raz. OLOMOUC, 9. 10. 01, 
kašet Deutsch Amerik Seepost Hamburg - New York, 11. 10. 01, 
rámečkové D.L.O. SAN FRANCISCO, 2. 11. 20. Nevyzvednuto - 
zpět, raz. OLOMOUC, 12. 1. 01. Vzadu KVP

700,-

2183 Feldpost karta, šedivé kulaté raz. se znakem + KRIEGSMARINE 
S.M.S. KAISER FRANZ JOSEF, do Plzně 400,-

2184 
pohlednice Castelnuovo, fialové kulateté raz. KRIEGSMARINE 
S.M.S. KAISER FRANZ JOSEF se znakem uprostřed, červené 
raz. PASSIERT, do Plzně

200,-

2185 pohlednice námořníka s dívkou, fialové raz. ZENZURIET „Szent 
Istvan“ S.M.S Schiff, raz. FELDPOST POLA, 2. 11. 05, do Plzně 300,-

2186 Feldpost karta, dvouřádkové raz. K.u.K. MATROSENK... 12. 
KOMPAGNE + K.u.K. MARINE FELDPOST, 5. 3. 17, do Plzně 200,-

BOSNA

2187 
()  kompletní 50ks arch ZT Mi 33, 6h světle hnědá, Výplatní 
1906, hnědý papír, KVP jedna zn. ZP 5 poškozená 6 000,-

2188   Mi 83, 5K F. J. fialová, kat. 100€ 400,-

CELISTVOSTI

2189 MAXA H 31, firemní lístek, frank. zn. 3h F. J. , perfin HFS, Jindřich 
Franck a synové Linec, raz. LINZ, 20. 6. 06, vzadu přítisk 200,-

2190 skládaný dopis, frank. listinným kolkem 15 Centesimi, raz. SALO, 
28. 3. 1856, příchozí BRESCIA, 28. 3. 400,-

2191 Mi 32, 5kr červená, 5. emise, použitá jako kolek na 
kompletním účtu, lehký lom, vzácné 6 000,-

2192 POLNÍ POŠTA - 30ks lístků PP, 1914 - 1916, většinou různá 
razítka, cca polovina KVP 150,-

2193 POLNÍ POŠTA - pohlednice Montserrat do ČSR, fialové raz. 
S.M.B. 83F, kulaté raz. K.U.K MARINEFELD... POLA, 7. 3. 17 500,-

2194 FDC Mi 628 - 631 + 632 - 637, Zimní pomoc a Osobnosti 1936, 
kat. 175€ 300,-

2195 CDV 427, 1998 s černým škrtem, (VZOR), kat. Netto 220€ 200,-
2196 COB 78, 1995 s černým škrtem, (VZOR), kat. Netto 240€ 250,-
2197 COB 81, 1998 s černým škrtem, (VZOR), kat. Netto 250€ 250,-

RUSKO
2198    Mi 236 - 237 I, 50k + 1R Výplatní 1923, kat. 95€ 500,-
2199   Mi 570, 1R Letadlo 1937, známka z aršíku, kat. 40€ 150,-
2200   krajový 8-blok Mi 949b, 2R fialově černá 1948, kat. 360€ 2 000,-

2201 
  krajový čtyřblok zn. 1948B, 40k Mírový festival 1957, 
neperforovaný, rozměřovací kříž, kat. 200€ 950,-

2202 
()  aršík Mi Bl. 90, 150 let Tretjakovské galerie 2006, tisk bez 
perforace a lepu, dárkové balení 1 000,-

DOPLATNÍ

2203 Gebühr Mi 9, 12A a 13A, 15k, 75k a 1R, přetisk Zagraničnyj 
Obmen, , 1925, kat. 85€ 400,-

ŘECKO

2204 
  Mi 171 - 173, 5Dr - 25Dr Památníky 1921, koncovky,  
kat. 225€ 400,-

2205   Mi 239 - 247, 5L - 5Dr Přetisk 1922, kat. 175€ 350,-
2206   Mi 249 - 255, 10L - 25Dr přetisk 1922, kat. 80€ 200,-
2207   Mi 270 - 278, 1L - 3Dr přetisk 1922, kat. 100€ 250,-
2208   Mi 696 - 705, 10l - 8,50Dr Antické mince 1959, kat. 60€ 250,-

SAN MARINO
2209   Mi 80, 2L oranžová, 1921, kat. 110€ 450,-

2210 
/   Mi 53 - 61, 62 - 67, 2c - 3L Pro Combattenti, bez 
přetisku + přetisk 3 Novembre 1918, zn. 25c + 45c převrácený 
přetisk, kat. základních sérií s nálepkou 155€

800,-

2211   Mi 138 - 140, 50c - 10L Památník 1927, kat. 80€ 300,-
2212   Mi 174, 10L Monte Titano 1931, koncovka, kat. 1 000€ 4 000,-

DOPLATNÍ
2213   12ks doplatních Mi 7 - 63, kat. 1 116€ 2 800,-

SRBSKO

2214 
  Mi 1 - 15, 0,2D - 30D přetisk SERBIEN, zk. Krischke,  
kat. 200€ 800,-

ŠPANĚLSKO

2215   Mi 852, 854 - 856, 1pta - 10Pts F. F. Bahamonde, perf.  
9 3/4 : 10 1/4, kat. 266€ 1 100,-

ŠVÉDSKO

2216 
  Mi 256Dl + Dr, 10ö Gustav V., vlevo nebo vpravo bez 
perforace, kat. 150€ 500,-

2217 
  R let. obálka, frank. Mi 208 - 212, 5ö - 25ö Gustav V., letecká 
raz. LUFTPOSTE Nr. 1, 29. 8. 28, příchozí PRAHA 7, 30. 8. 28 150,-

ŠVÝCARSKO
2218   Mi 15 I, 15Rp světle růžová, zelená páska, kat. 400€ 500,-

2219 
  Mi 35 - 44, 2c - 50c sedící Helvetie, 1867/1881, žilkovaný 
papír, kat. 90€ + 50rp bílý papír 350,-
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2220   Mi 46 - 49, 5c - 15c Znak 1882, bílý papír, kat. 530€ 900,-

2221 
  sestava Mi 58A, C, 59A, B, C, 60A, 61C, D, 62C, 63A, B, C  
a 64A, D, 20rp - 3Fr stojící Helvetie, celkem 16ks, různé 
perforace, kat. 250€

600,-

2222 
  sestava Mi 67C, D, 68A, 69C, D a 70C, 25c - 1Fr stojící 
Helvetie, kat. 92€ 150,-

2223   Mi 82 - 87, 2c - 15c Znak 1906, žilkovaný papír, kat. 120€ 200,-
2224   Mi 101 - 110, 20c - 3Fr sedící Helvetia, kat. 140€ 250,-
2225   Mi 130 - 132, 3c - 10c Pro Juventute 1916, kat. 150€ 300,-
2226   Mi 133 - 135, 3c - 10c Pro Juventute 1917, kat. 110€ 250,-
2227   Mi 145, 50c přetisk - vrtule, 1919, hledané, kat. 160€ 400,-
2228   Mi 172 - 174, 10c - 40c Pro Juventute 1921, kat. 80€ 150,-
2229   Mi 175 - 178, 5c - 40c Pro Juventute 1922, kat. 95€ 200,-
2230   Mi 179 - 184 + 184z, 15c - 50c letecké 1923, kat. 150€ 300,-
2231   Mi 185 - 188, 5c - 40c Pro Juventute 1923, kat. 70€ 150,-
2232   Mi 189 - 191x, 65c - 1Fr letecké 1924, hladký papír, kat. 170€ 400,-

2233 
  Mi 291 - 293, 10c - 40c přetisky hodnot, letecké, zn. 293b, c, 
kat. 125€ 250,-

2234   Mi 681 - 682, Evropská konference 1959, přetisk, kat. 40€ 150,-

TURECKO
2235   5x čtyřblok Mi 35, 54, D 9, D 11Aa a C 18B, kat. 784€ 400,-

2236 
  Mi 74 - 77, 10Pa - 2Pia s přetiskem Imprime, 1892, KVP,  
kat. 470€ 500,-

2237 
  Mi 472 - 475, porto známky s přetiskem půlměsíc, u Mi 475 
obtisk přetisku, kat. 300€ 500,-

2238   Mi 824, 100Pia fialová, 1923, lišta na okraji, kat. 700€ 2 000,-
2239   Mi 830, 3Pia hnědá, 1924, kzy, kat. 450€ 400,-
2240   Mi 856, 200Gh Atatürk 1926, kat. 800€ 2 400,-
2241   Mi 881, 200Gh Atatürk přetisk 1928, koncovka, kat. 320€ 1 000,-

2242 
  Mi 885 - 890, 2Kur - 50Kur TÜRKIYE CUMHURIYETI, 1929, 
kat. 650€ 900,-

2243   Mi 891 - 912, 10Pia - 500Kur, výplatní 1930, chybí zn. 
40Kur, kat. 540€ 1 500,-

2244 
  Mi 1019 - 1028, 2 1/2 para - 12 1/2 Kur mezinárodní 
výstava v Izuru 1938, kat. 80€ 300,-

DOPLATNÍ
2245   Mi 50 III, 1L modrá/červená, 1943, kat. 170€ 500,-

VATIKÁN
2246   Mi 1 - 15, 5c - 10L Pius XI, 1929, kat. 220€ 800,-
2247   Mi 1 - 15, 45 - 50, 1929/1935, kat. 185€ 450,-
2248   Mi 17 - 20, 0,25L - 1,25L Symboly 1933, kat. 65€ 150,-
2249   Mi 45 - 50, 5c - 1L Kongres 1935, kat. 800€ 2 800,-

ANGLIE
2250   Mi 26, 9p hnědá Victoria, PL 4, kat. 300€ 600,-

2251 
  Mi 27, 1Sch tmavě zelená Victoria 1865, WZ. 5, PL 4, velká 
bílá písmena B, R, kat. 120€, SG 101 - 200£ 250,-

2252   Mi 35, 5Sch růžová Victoria, perfin L C&S, kat. 400€ 500,-
2253   Mi 42, 4p oranžová, PL 15, kat. 250€ 400,-
2254   Mi 48, 4p olivově zelená Victorie, TD 16 300,-

2255 
  Mi 70 - 71, přetisky 3d a 6d, 1883, kat. 180€, SG 159, 162 - 
260£ 300,-

2256 
  Mi 77, 4p šedozelená Victoria 1884, WZ. 11, písmena C, Q, 
kat. 160€, SG 192 - 185£ 300,-

2257 
  Mi 79, 6p šedozelená Victoria 1884, WZ. 11, písmena O, C, 
kat. 180€, SG 194 - 200£ 350,-

2258 
  Mi 83 BX, 5Sch karmínová Victoria 1884, WZ. 11, písmena A, 
D, B, D, bílý papír, kat. 120€, SG 181 - 200£ 300,-

2259 
  Mi 116, 5Sch karmínová, Edward VII, 1902, těžší razítka,  
kat. 110€, SG 263 - 200£ 200,-

2260 
  Mi 141 - 143 III, George V., 1918, výška 22,5 mm, větší 
perforace (Bradbury), zn. 2S 6d s perfínem S&S,  
SG 415a/417 - 335£

750,-

2261 
  sestava Mi 351 - 353, 354 - 355, 359 - 361, 362 - 364 a 366 
- 370x + y, 60. léta, bez pruhů a s pruhem, kat. 231€ 700,-

2262 sestava 6ks známek s přetiskem Army Official, pěkná razítka,  
2x SG 041, 3x 042 (odstíny) a 043, kat. 31,50£+ 300,-

2263 
  služební Mi D 70, 1p Edward VII, 1902, přetisk O. W. 
OFFICIAL, kat. 130€ 250,-

2264   kolková zn. 1p Victoria, 1867, modré raz. PAID F. FALKNER 200,-

2265 POŠTA V LEVANTĚ -   Mi 11 - 12, 12Pia - 24Pia Edward 1902, 
přetisk, kat. 110€ 300,-
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ANGLICKÉ KOLONIE
AUSTRÁLIE

2266   čtyřblok Mi 89, 3d letecká 1929 200,-

2267 
  Antarktické teritorium, FDC R let. do ČSR, raz. MAWSON, 
10. 2. 60, SYDNEY, 22. 3. 60 a raz. ČSR celnice 300,-

2268   3x prošlá odpovědka, 1952 - 1962, 2x Austrálie, 1x Francie 200,-

BASUTOLAND
2269   SG 58 - 68, 1/2c - R1, 1961, typy přetisku, odstíny, kat. 215£ 1 500,-

BECHUANALAND

2270 
  sestava SG 157 - 167 I. + II., 1p - 10Sch Přetisk, 1961, typy 
přetisku, odstíny, celkem 19ks, kat. 210£ 1 400,-

BRITISCH GUIANA

2271   SG 331 - 345, včetně a + b + 354 - 364, chybí 334a  
a 345a, 5c - 5$ Alžběta, kat. 370£ 4 000,-

BRITISCH HONDURAS
2272   SG 4, 1Sch zelená, Victoria 1865, kat. 140£ 1 000,-
2273   SG 6, 1p modrá Victoria 1874, perf. 12 1/2, kat. 120£ 950,-

2274   SG 23, 2c/6p přetisk, růžová Victoria 1888, perf. 12 1/2, 
kat. 275£ 1 800,-

2275 
  SG 40 - 42, 10c - 20c Victoria s přetiskem, 1888, koncovky, 
kat. 109£ 700,-

CANADA

2276 
  Mi 29a C, 5c olivová, Victoria, 1876/1879, perf. 11 1/2 : 12, 
KVP, kat. 650€, SG 97 - 650£ 1 000,-

2277 
  krajová Mi 173, 20c výstava REGINA 1933, kat. 60€, SG 
330 - 22£ 250,-

2278 
  krajový 6-blok Mi 187, 4c oranžově žlutá, 1935, reklama  
na okraji, SG 344 300,-

2279 
/   krajová třípáska Mi 190, 10c Policista 1935, reklama  
na okraji, KVP, SG 347 200,-

2280 
  krajová třípáska Mi 192, 20c Niagara, reklama na okraji, 
SG 349 - 66£ 800,-

2281 
  Mi 235 - 241, 7c - 1$ Krajinky 1946, kat. 92€,  
SG 401/406 - 60£ 400,-

GAMBIA
2282   SG 1, 4p hnědá Victoria 1869, kat. 600£ 4 800,-
2283   SG 3, 6p modrá Victoria 1869, kat. 550£ 6 000,-
2284   SG 7, 6p modrá Victoria 1874, dvl, kat. 350£ 2 500,-

2285 /   SG 98 - 102, 1Sch 6p - 5Sch Jiří V., 1912/1922, 
koncovky, kat. 200£ 3 000,-

GIBRALTAR
2286   SG 5, 4p oranžově hnědá Victoria 1886, přetisk, kat. 110£ 700,-
2287   SG 55, 1£ Edward VII., 1903, koncovka, kat. 650£ 8 000,-
2288   SG 56 - 62, 1/2p - 2Sch Edward VII., 1904, kat. 300£ 4 000,-
2289   Mi 244 - 275, pohledy Gibraltaru, 16 párů, kat. 36€ 150,-

GRENADA
2290   Mi 3722 - 3723, 20£ Diana 1997, zlatá folie, kat. 36€ 300,-

2291 GRENADIES -     Mi 2744 - 2745, 20$ Diana 1997, zlatá 
folie, kat. 40€ 350,-

GRIQUALAND WEST

2292   SG 8e, 6p fialová, Cape of Hope s přetiskem G, typ 5,  
kat. 700£ 4 000,-

GUINEA ECUATORIAL

2293 
  aršík Mi Bl. 297, 25 let vlády Alžběty 1978, zlatý podklad, 
kat. 120€ 500,-

INDIE
2294   SG 36, 8c karmínová Victoria 1855, kat. 1 100£ 3 500,-

2295 
  sestava Mi 46, 66, 110 - 11 a 159 - 160, 2Rs - 15Rs různí 
panovníci, 1895 - 1937 150,-

JOHORE
2296   krajová SG 130, 8c sultan sir Ibrahim, 1940, kat. 25£ 400,-

KENYA, UGANDA, TANGANYIKA
2297   SG 123, 1£ Jiří V., 1935, koncovka, kat. 325£ 4 300,-

2298 
  SG 131 - 149 + 150a, 1c - 1£ Jiří VI., různé perforace + 
odstíny, 42ks, kat. 260£ 1 800,-

2299   SG 144, 144b a 144d, 50c Loď, Jiří VI., 3 odstíny,  
kat. 195£ 2 500,-

KUWAIT

2300   SG 1 - 15, 1/2Aa - 10Rs Jiří V, Indie s přetiskem KUWAIT, 
1923, kat. 600£ 8 000,-

2301   SG 36 - 51, 1/2As - 15Rs Doprava, Jiří VI., 1939, kat. 375£ 4 300,-

2302   SG 107 - 109 I. + II, 2r - 10r Alžběta 1955/1957, oba typy, 
kat. 380£ 5 000,-

2303 /   SG O 12 - 14, 5Rs - 15Rs služební, Jiří V. 1923, 
koncovky, kat. 830£ 12 000,-

2304   SG O 25 - 27, 5Rs - 15Rs služební, Jiří V. 1929, 
koncovky, kat. 475£ 6 800,-

KYPR
2305   SG 6, 1Sch Victoria 1880, dvl, kat. 850£ 5 500,-
2306   SG 7, přetisk HALF PENNY, 1881, kat. 325£ 1 600,-
2307   SG 11, 1/2p tyrkysová 1881, kat. 180£ 1 100,-
2308   SG 14, 4pia olivově zelená Victoria 1881, kat. 950£, KVP 9 500,-

2309   SG 100 - 101, 10Sch - 1£ Jiří V., 1951. Vzácné a hledané, 
kat. 1 800£ 27 000,-

2310   SG 117a, 5£ Jiří V., 1928. Vzácná a hledaná známka, 
kat. 4 000£ 55 000,-

MALTA

2311 
  Mi 2A, 1/2p žlutooranžová, 1871, perf. 12 1/2, průsvitka CC, 
SG 15 - 110£ 350,-

2312 
  Mi 2C, 1/2p tmavě žlutooranžová, 1878, perf. 14 : 12 1/2, 
průsvitka CC, SG 16 - 100£ 300,-

2313   Mi 3a, 1/2p oranžově žlutá, 1882, průsvitka CA, SG 18 - 35£ 150,-
2314   Mi 14, 10Sch sv. Pavel, 1899, SG 35 - 65£ 300,-

2315 
  krajová anglická Mi 19, 4p oranžová, 1862, písmena G, G, G, 
G, PL 22, raz. A 25 - Malta, SG 41/157, Z 48 - 35£ 200,-

2316 
  anglická Mi 46, 1Sch zelená, 1876, písmena F, M, M, F,  
PL 13, raz. A 25 - Malta, SG 44/150, Z 80 - 45£ 250,-

2317 
  anglická Mi 58, 2p světle růžová, 1880, raz. A 25 - Malta,  
SG 55/168, Z 93 - 40£ 200,-

2318 
  anglická Mi 58, 2p tmavě růžová, 1880, raz. A 25 - Malta,  
SG 55/168a, Z 94 - 42£ 200,-

2319 
  sestava anglických zn., 2x Mi 58 (odstíny) a Mi 59, raz. A 25 - 
Malta, SG Z 40, Z 93 a Z 94 - 90£ 400,-

MAURITIUS

2320   SG 6, 1p červenooranžová, 1848, nepatrná světlina,  
kat. 8 000£ Vzácná a hledaná známka 55 000,-

2321   SG 17, 1p červenooranžová, 1848, pozdější tisk, kat. 950£ 8 000,-
NATAL

2322   Mi 32C, 5Sch vínová, 1874, perf. 15 1/2 : 15, SG 71A - 110£ 350,-

2323 
  zn. 5£ Victoria, zelená, červený nápis NATAL REVENUE - 
FIVE POUNDS, vodotisk CA 800,-

NEWFOUNLAND
2324   SG 1, 1c hnědá, 1857, kat. 160£ 2 300,-

2325   SG 2, 2p rumělková 1857, KVP - sedřený papír v rohu, 
kat. 6 500£ 6 000,-

2326   SG 14, 6p hnědooranžová, 1860, kat. 800£ 3 200,-
2327   SG 18, 20, 22 a 23, 4p, 6p, 8p a 1Sch, 1862, kat. 265£ 2 000,-
2328   SG 25, 2c Ryba 1865, kat. 175£ 1 700,-
2329   SG 41, 2c Ryba 1879, průseková perf., kat. 170£ 2 000,-
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2330   SG 43, 5c Tuleň 1876, průseková perf., kat. 200£ 2 400,-
2331   SG 80 - 81, 1c/3c přetisky ONE CENT, kat. 250£ 1 600,-
2332   SG 83 - 90, 1/2p - 5p Osobnosti 1897, kat. 150£ 1 000,-
2333   SG 193, 50c letecká 1931, kat. 38£ 600,-

2334   SG 229 + 229b, přetisk na letecké 1933, 1x posun 
přetisku mimo zn., kat. 5 000£ 25 000,-

NEW GUINEA
2335   SG 224, 10Sch letecká 1939, dvl, hledané, kat. 600£ 8 000,-

NEW ZEALAND
2336   Mi 11, 2p Maják 1905, kat. 160€ 300,-

NIGERIA

2337   SG 38a, 3p Edward VIII., 1936, perf. 12 1/2 : 13 1/2,  
kat. 150£ 2 400,-

NYASALAND
2338   SG 139 - 143, 2Sch - 1£ Jiří VI, 1938, kat. 200£ 3 000,-

PAPUA & NEW GIUNEA
2339   SG 15, 1£ Lovec, koncovka, 1952, kat. 45£ 600,-

SEYCHELLES

2340   SG 15a, 3c/4c karmínová/zelená, 1893, převrácený 
přetisk, VF, certifikát BPA, kat. 500£ 9 500,-

2341   SG 16a, 12c/16c oranžově hnědá, 1893, převrácený 
přetisk, certifikát APS, kat. 500£ 9 900,-

2342   SG 40a, 6c/8c hnědopurpurová a ultramarínová, 1901, 
převrácený přetisk, certifikát RPS, kat. 650£ 10 900,-

SIERRA LEONE

2343   SG 9 - 10, 4p - 1Sch Victoria 1872, zn. 1Sch hodnota 
škrt tuží, kat. 700£ 6 000,-

2344   SG 66, 2 1/2d/1Sch fialová Stamp Duty 1897, posunutý 
přetisk POSTAGE AND REVENUE, kat. 550£ 4 500,-

2345   SG 130, 5£ Jiří V., slon, 1912, koncovka. Vzácná a hledaná 
známka, kat. 4 500£ 56 000,-

2346   SG 179, 10Sch Jiří V., 1935, kat. 300£ 6 000,-
2347   Mi 328 - 341, přetisk na zn. mapy, kat. 40€ 250,-

SOUTH AFRICA
2348   SG 3 - 17, 1/2p - 1£ Jiří V., 1913, kat. 350£ 2 500,-
2349   Mi 447 - 462 + 463 - 466A, 1c - 1R Fauna a Flora, kat. 52€ 250,-
2350   Mi D 30 - 33 + 32a, 1/2p - 3p doplatní 1943, kat. 80£ 1 000,-

SOUTHERN RHODESIA
2351   SG D 6, 4p doplatní, tmavě šedozelená 1951, kat. 300£ 4 000,-

ST. HELENA

2352   SG 113, 15Sch Loď 1922, koncovka, dvl. Vzácné  
a hledané, kat. 1 100£ 18 000,-

2353    SG 123, 10Sch Loď 1934, na výstřižku z obálky  
s R nálepkou, kat. 350£ 2 500,-

ST. KITTS NEVIS
2354   SG 48 - 60, 1/2d - 1£ Lodě 1930, luxusní stav, kat. 1 200£ 24 000,-

ST. LUCIA
2355   SG 153a, 12p Jiří V., 1949, perf. 14 1/2 : 14, kat. 550£ 3 300,-

ST. VINCENT - GRENADIA
2356 Mi 713 - 716 + Bl. 54 - 55, MS ve fotbale 1990, kat. 123€ 500,-

STRAITS SETTLEMENTS

2357   zn. 25$ Edward VII., 1906. Vzácná a hledaná známka, 
kat. 3 750£ 68 000,-

2358   SG 213, 25$ Jiří V., 1915, koncovka, dvl. Vzácné  
a hledané, kat. 3 250£ 55 000,-

SWAZILAND

2359   SG 28 - 38, 1/2p - 10Sch Jiří VI., odstíny, celkem 27ks, 
kat. 497£ 6 500,-

TOGA

2360   SG 38 - 51a + 52a + 53a, 1/2p - 5Sch Osobnosti, Krajinky 
1897, chybí zn. 42a, kat. 464£ 3 200,-

2361 
  SG 74 - 82, 1/2p - 5Sch Osobnosti, Krajinky 1942/1949,  
kat. 110£ 850,-

TRINIDAD & TOBAGO

2362   PD rohový čtyřblok SG 188b, 1d scarlet, 1918, dvojitý 
přetisk War Tax, kat. 640£+ Velmi hledané a vzácné 19 500,-

2274
2321 2324

2282 2283 2284 ex. 2285 2292 2294 2306 2308

ex
. 2
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1

2344ex. 2288
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. 2

35
9
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34


ex. 23602299

2353

2351 2329

2327
2337 ex. 2338

ex. 2354

2325 2326
2330 ex. 2348 2355
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FRANCOUZSKÉ KOLONIE
2363 ANTARKTIDA - čtyřblok Mi 16, 12Fr Ptactvo 1959, kat. 80€ 350,-

2364 ARCHIPEL DES COMORES -   Mi 67, 50Fr Satelit 1965, 
kat. 24€

150,-

2365 CAVALLE -   Mi 2 I, 10c černá 1893, modrý přetisk, I. typ 500,-
2366 COTE D‘IVORE -   M 35, 5Fr, kat. 120€ 600,-
2367 CRETE -   Mi 15, 5Fr modrá / semišová, 1902, kat. 42€ 200,-
2368 DAHOMEY -   Mi 32, 5Fr, pěkné razítko, kat. 120€ 600,-
2369 DAHOMEY -   balíková Mi 12, 5000/100Fr Budova, kat. 110€ 400,-

2370 DANS L‘INDE -   Mi 200 - 218, 2ca - 3Fa 3ca přetisk FRANCE 
LIBRE + hodnot, kat. 90€

500,-

2371 GUINEE -   Mi 109 - 116, 25c - 20Fr přetisky, dvl, kat. 84€ 550,-

2372 HAUTE - VOLTA -   Mi 37 - 42, 90c - 20Fr přetisky zn. 
Jezdec na velbloudu, dvl, kat 96€ jako nálepková

700,-

2373 MAROKO -   let. obálka frank. let. zn. 50c, 80c, 1,50Fr, 2,50Fr 
a 5Fr, raz. CASABLANCA, 5. 7. 37, příchozí PRAHA 82, 7. 7. 37

150,-

2374 MAROKO -   3x letecká pohlednice s Mi 423 - 425, 15c - 30c, 
raz. CASABLANCA, FDC 4. 5. 1957

200,-

2375 
NOUVELLE CALEDONIE -   Mi 172 - 173, 40c - 50c 
letecké přetisky PARIS - NOUMEA 1932, dvl, kat. 2 400€ 
Hledané

13 000,-

2376 OBOCK -   Mi 37 - 38, 2Fr - 5Fr Jezdci na velbloudech 
1894, kat. 420€ 3 000,-

2377 SENEGAL -   Mi T 4 - 11, 5c - 1Fr doplatní, kat. 100€ 600,-

2378 SYRIE -   čtyřblok Mi 136, 50/2c černý přetisk, 1920, kat. 
112€

300,-

2379 TUNIS -   sestava 3ks různě frankovaných firemních obálek 
do Prahy, 1947 - 1948

200,-

ITALSKÉ KOLONIE

2380 BENADIR (Somálsko) -   Mi 18 - 19, přetisk hodnot, 1905,  
kat. 75€

200,-

2381 CIRENAICA -   Mi 1 - 6, 20c - 3£ přetisk, 1924, kat. 360€ 1 200,-

2382 ERITREA -   Mi 19, 1c hnědá, Znak 1903, převrácený přetisk, 
kzy

200,-

2383 ERITREA -   Mi P 2 - 5, 7 - 11 I,  10c - 10L, Porto 1903,  
kat. 1 025€ 1 500,-

2384 ERITREA -   Mi P 3 II, 20c Porto 1920, přetisk dole, kzy,  
kat. 1 000€ 1 500,-

2385 LIBIA - Mi 58A, 25c modrá, 1924, perf. L 14, kat. 190€ 500,-

2386 SOMÁLSKO -   PD rohové čtyřbloky Mi 63 - 64, 30B - 60B 
Espresso 1924, kat. cca 368€+

1 500,-

2387 TRIPOLITANIA -   Mi 6 - 10, 1Mal - 24Mal, doplatní, přetisk 
B. A., kat. 120€

500,-

ARGENTINA

2388 
  Mi 384 - 386, 5c - 90c přetisk GRAF ZEPPELIN 1932, dvl, 
kat. 120€ 500,-

2389 
  let. R obálka, dekorativně frankovaná, raz. BUENOS 
AIRES, 17. 6. 33, tranzitní EIGELANGT, 26. 6. 33, příchozí 
PRAHA 7, 26. 6. 33

1 300,-

DUBAI

2390 
  aršíky Mi Bl. 9 - 13, 20Np - 1R skautské 11. Jamboree 
1963, kat. 35€ 200,-

IRAN
2391   Mi 898 - 902, 1R - 10R Ryby, 5R slabý lom, kat. 130€ 500,-

JAPONSKO
2392   Mi 475, Ptáci, kat. 160€ 650,-

2393 
  Roundfahrt 1929 do USA, frank. 3x Mi 120 a Mi 179, raz. 
TOKIO, 21. 8. 29, příchozí LAHURST, 29. 8. 29 + červený a 
zelený kašet. Slušná kvalita

6 000,-

JEMEN
2394   aršíky Mi Bl. 16 - 17, přístav Hodeida, kat. 40€ 250,-
2395 JIŽNÍ -   Mi 320 - 322 + Bl. 12 - 13, Železnice 1983, kat. 60€ 300,-

JORDAN

2396 
  Mi 437 - 444 A + B + aršík Bl. 11, 1F - 200F Olympiáda, 
zoubkované a nezoubkované, kat. 178€ 1 000,-

KOREA

2397 
  Mi I. - III., nevydané symboly 1884, I. a II. - perf. 8 1/2, III. - 
perf. 10, kat. 65€ 200,-

2398   Mi B 29 II, 2Ch/50P fialově červená, 1901, kat. 220€ 500,-
2399 JIŽNÍ -   dvoupásky Mi 628 - 635, OH 1968, kat. 200€ 1 000,-

2400 SEVERNÍ -    Mi 47, 53b B a 52a B, Korea 1954, raz. 11. 12. 
54, kat. 605€

1 200,-

2401 SEVERNÍ -   Mi 856 - 858, Houby 1968, kat. 100€ 300,-

2402 SEVERNÍ -   aršík Mi Bl. 24, Kosmos 1976, 1x chybotisk - 
bez tisku stříbrné barvy, chybí hodnota a název státu

500,-

MONGOLSKO
2403   aršíky Mi Bl. 1 - 6, první aršíky Mongolska, kat. 480€ 2 000,-

NICARAGUA

2404 
  Mi 2080 - 2084a, přetisk Olympijské hry 1980 v červené 
barvě na nevydaných známkách, kat. 45€ 200,-

OSN
2405   aršík Mi Bl. 1 I, OSN 1955, I. typ 800,-

THAJSKO
2406   CDV  1 1/2A červená, krásné raz. BANGKOK 600,-

USA
2407   Mi 16, 1c Franklin, kat. 320€ 1 000,-
2408   Mi 20 II, 10c Washington, zahnědlý lep, kat. 750€ 1 500,-
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2409   Mi 27B, 2c žlutohnědá, 1869, kat. 70€ 150,-
2410   Mi 83, 50c Kolumbus 1892, opravený lep, kat. 500€ 1 000,-
2411   Mi 137, 10c Loď 1901, kat. 170€ 600,-
2412   Mi 158, 10c Mapa 1904, kat. 170€ 600,-

2413 
  rohový 10-blok Mi 439, 1$ Wilson, top + číslo listu + 
hodnota na okrajích, Scott 832 - 70$+ 500,-

LOVECKÉ ZNÁMKY
2414   Scott RW 25, 2$, 1959 1 200,-
2415   Scott RW 26, 3$, 1960 2 500,-
2416   Scott RW 27, 3$, 1961 1 600,-
2417   Scott RW 50 - 51, 7,50$, 1984 - 1985 1 000,-

URUGUAY
2418   aršík Mi Bl. 44, MS ve fotbale, 1979, kat. 35€ 150,-

VIETNAM

2419 
()  Mi 206 - 210 A + B, Flora 1962, zoubkované  
a nezoubkované, kat. 55€ 200,-

CELÝ SVĚT

2420 
  sestava 13ks většinou leteckých obálek, 30. - 50. léta, část 
s cenzurou 500,-

POHLEDNICE
2421 dopisnice 5h, Karel Royl, náklad Jos. Šváb, Hej ! Menší skvrnky 150,-

2422 BOLEHOŠŤ - obecní hostinec, lidé, raz. BOLEHOŠŤ, 8. 10. 19, 
drobné skvrnky 500,-

2423 JABLONEC NAD NISOU - bruslení, litografická koláž, dlouhá 
adresa, prošlá, bez známky, KVP 150,-

2424 
KVASINY - fotopohlednice, ústřední konzum, kola, frank. zn. 60h 
protektorátní Hitler a 8pf Hitler, raz. RYCHNOV NAD KNĚŽNOU, 
15. 5. 45. Menší lomy

100,-

2425 NETOLICE - dvoudílná fotopohlednice, nepřeložená, nepoužitá 200,-

2426 SKUTEČ - fotopohlednice, slavnost na náměstí, foto Novotný, 
nepoužitá, menší skvrnky 250,-

2427 SKUTEČ - fotopohlednice, lidé před domem, nepoužitá 300,-
2428 SKUTEČ - fotopohlednice hospodářské výstavy, foto Novotný 300,-
2429 SKUTEČ - fotopohlednice, orchestr, prošlá 18. 12. 12 300,-

2430 VARNSDORF - železniční neštěstí 14. 7. 1924, raz. 
VARNSDORF, 7. 8. 24, lehce zašpiněná, lom růžku 500,-

2431 SEVERNÍ ČECHY  - 20ks různých pohlednic, 1908 - 1956 300,-
2432 SEVERNÍ ČECHY - 21ks různých pohlednic, část KVP 300,-
2433 STŘEDNÍ ČECHY - 20ks různých pohlednic, 1908 - 1946, KVP 300,-
2434 STŘEDNÍ ČECHY - 20ks různých pohlednic, 1901 - 1940, KVP 300,-
2435 ZÁPADNÍ ČECHY - 20ks různých pohlednic, 1911 - 1953, KVP 300,-
2436 MÍSTOPIS - 60ks černobílých pohlednic, 50. - 70. léta 300,-

2437 černobílá, restaurace Zahrada měšťanské besedy v Praze, 
prošlá 1905 150,-

2438 barevná, Bechyně ze strany východní, dlouhá adresa, prošlá 1907 150,-
2439 černobílá, Pozdrav z Dobřichovic, dlouhá adresa, prošlá 1905 200,-

2440 zelenobílá, Dolany nad Vltavou, restaurace E. Novýho, 
Turkestan, prošlá 1931 150,-

2441 hnědobílá, Hradec Králové, Velké náměstí, banka, obchodní 
provoz, prošlá, bez známky 1925 200,-

2442 černobílá, Německý Brod, baráková kolonie s pomníkem, prošlá 
1916 200,-

2443 černobílá, Německý Brod, baráková kolonie, prošlá 1916 150,-

2444 černobílá, Tábor, vilová čvrť, dlouhá adresa, prošlá 1902, fialové 
raz. Pozdrav z jihočeské výstavy, zašpiněná 200,-

2445 barevná, 4-okénková, Vysoké Veselí, mlýn, sokolovna, sušírna, 
prošlá 1925 200,-

2446 černobílá, 4-okenková Glasstadt Haida sudetenland,  
Bor u České Lípy, prošlá s revolučním raz. 200,-

2447 F. DRTIKOL, série I, dvůr domu čp. 79-IV, Nový svět, nepoužitá, 
české nápisy 150,-

2448 F. DRTIKOL, série I, dvůr domu u Zlaté Koruny, čp. 249 - III, 
Nerudova ul., nepoužitá, české nápisy 150,-

2449 F. DRTIKOL, série I, dvůr domu 306 - II, Karlovo nám., nepoužitá, 
české nápisy 150,-

2450 F. DRTIKOL, série I, dvůr domu 343 - III, Vlašská ul., nepoužitá, 
české nápisy 150,-

2451 F. DRTIKOL, série I, dvůr domu u Lišků, čp. 425 - III, Újezd, 
nepoužitá, české nápisy 150,-

2452 F. DRTIKOL, série I, dvůr domu 440 - III, Říční ul., použitá, raz. 
PRAHA, 19. 5. 18, české nápisy 150,-

2453 F. DRTIKOL, série I, dvůr domu Zlatý lev, čp. 493 - III,  
Na Kampě, nepoužitá, české nápisy 150,-

2454 F. DRTIKOL, série I, dvůr domu 822 - I, Kozí ul., německé nápisy, 
nepoužitá 150,-

2455 F. DRTIKOL, série I, dvůr domu 1145 - II, Biskupský dvůr, 
německé nápisy, nepoužitá 150,-

2456 JOSEF MÁNES, kroje, soubor 39ks barevných pohlednic 2 - 40 
(chybí č. 1), Henelova tiskárna Praha XII 250,-

2457 V. MORSTADT, z Pražských kreseb, 18 hlubotiskových 
reprodukcí V. Neubert a synové, náklad V. Poláček Praha XIX 200,-

2458 ALFONS MUCHA, Slovanská epopej, soubor 17ks pohlednic, ® 
obal + leták, ČTK press foto, 3. vydání Děčín. Zadní strany KVP 150,-

2459 ČETNICTVO, soubor 5ks různých nepoužitých barevných 
pohlednic, 1x skvrnka vzadu, jinak krásné 500,-

2460 MOTOCYKLOVÉ ZÁVODY, 9ks nepoužitých různých 
fotopohlednic, zajímavé, dobrý stav 300,-

2461 VÝRAZNÉ POSTAVY ČESKÉ, 30ks pohlednic v ® obalu 250,-

2462 barevná propagační pohlednice Championáty Evropy 1947,  
v zápase Řecko - Římském 250,-

2463 CHRUDIM - SKAUTI, 3x různá pohlednice z 2. skautského 
táboráku 10. VI. 1946. Hledané 400,-

2464 ŠACHY, 9ks pohlednic, Mezinárodní turnaj velmistrů  
27. 8 - 2. 9. 1990 200,-

SLOVENSKO

2465 
PÖSTYEN -PIEŠŤANY - litografická koláž, dlouhá adresa, Verlag 
a Bernas, No. 1337, raz. POSTIEN, 1. JUN, 00, KALIN, 2. 6. 00. 
Pěkný stav

200,-

AMERIKA A EVROPA

2466 29 prošlých pohlednic, z toho 16x dlouhá adresa, 1899 - 1912, 
Amerika a Evropa. Vše adresováno na hudebníka Antonín Moll 800,-

2384ex. 2383
2408

2407

2376

24
14


24
10


24
17


2415

24
16




46Majer & Thraumb

BANKOVKY
PŘEDBĚŽNÉ

2467 10K, 2. 1. 1904, série 2308, Aurea RU 6, 3/3 200,-

2468 20K, 2. 1. 1907, série 1858, Aurea RU 7, 3/3, vzácná bankovka 1 500,-

2469 20K, 1913, I. vydání, série 2277, Aurea RU 10, do kříže nepatrně 
přeložená 250,-

2470 2K, 1917, série A 1035, Aurea RU 16a, do kříže přeložená, lom 
růžku, skvrnky 300,-

2471 2x 2K, 1917, série 1052 a 1448, výrazné odstíny barev, Aurea 
RU 16, krásný stav, N 300,-

2472 20K, 1913, II. vydání, série 1036, kolkovaná, Aurea 3, 2/2 250,-

ČSR I.
2473 1Kč, 1919, série 058, Aurea 7, modrý podtisk, nepřeložená, N 1 000,-
2474 1Kč, 1919, série 058, Aurea 7, šedomodrý podtisk, nepřeložená, N 1 000,-
2475 20Kč, 1926, série Eg, Aurea 21c, nepřeložená, N 1 200,-

2476 10Kč, 1927, série N 188, Aurea 22, nepřeložená, menší 
prolomení papíru 700,-

2477 10Kč, 1927, série N 195, Aurea 22, nepřeložená, KVP - okraje 
skvrnky 400,-

2478 500Kč, 1929, série F, Aurea 23c, pěkná 1/1. Vzácná 17 000,-

2479 500Kč, 1929, série E, Aurea 23c, horší 2/2. Vzácná 10 000,-

2480 10Kč, 1927, série N 206, průpich neplatné, Aurea 22b S2, do 
kříže přeložená, zašpiněná 100,-

2481 50Kč, 1929, série Yb, Aurea 24b, neznatelně přeložená, 1/1 1 500,-

2482 50Kč, 1929, série Na, Specimen, Aurea 24b S1, drobné stopy 
lepidla v rohu, jinak luxusní 250,-

2483 100Kč, 1929, série Fb, Aurea 25b 1, 2/2 1 500,-
2484 100Kč, 1929, série Yb, Aurea 25b 1, stav 3 - 4 200,-
2485 100Kč, 1929, série Yb, Aurea 25b 1, 2/2 1 500,-

2486 100Kč, 1929, série Za, Aurea 25b 1, 1/1 4 000,-

2487 100Kč, 1929, série Vc, Aurea 25b 2, neznatelně do kříže 
přeložená 3 000,-

2488 100Kč, 1929, série Bc, Aurea 25b 2, svisle přeložená, lehce 
zašpiněná 1 200,-

2489 1 000Kč, 1932, série A, Aurea 26, horší 2/2 9 000,-

2490 1 000Kč, 1932, série B, Aurea 26, do kříže přeložená, 
nepatrně zašpiněné růžky, 2/2 6 000,-

2491 1 000Kč, 1932, série B, Specimen, Aurea 26a S1, lehce svisle 
přeložená, růžky KVP, mírně zašpiněná 1 500,-

2492 1 000Kč, 1934, série D, Aurea 27, 1/1 3 000,-
2493 1 000Kč, 1934, série G, Aurea 27, 1/1 3 000,-
2494 1 000Kč, 1934, série P, Specimen, Aurea 27a S1, N 600,-
2495 1K, (1938), nevydaná série A 061, Aurea 28a, N 2 000,-

PROTEKTORÁT
2496 1K/Kč, 1938/1940, série A 044, ruční přetisk, Aurea 30a, N 300,-
2497 1K/Kč, 1938/1940, série A 048, ruční přetisk, Aurea 30a, N 250,-
2498 1K/Kč, 1938/1940, série A 006, strojový přetisk, Aurea 30b, N 350,-

2499 5K/Kč, 1938/1940, série A 031, ruční přetisk, Aurea 31a, N,  
na okraji nepatrně zašpiněná 2 500,-

2500 4x 1K, 1940, série C 036, D 056, H 003, Aurea 32a nebo b + 
série D 058, Specimen, všechny N, krásný stav 400,-

2501 5K, 1940, série A 001, Aurea 33a, N 250,-
2502 5K, 1940, série H 002, Aurea 33c, 1/1 150,-
2503 5K, 1940, série P 043, Specimen, Aurea 33d S1, N 100,-
2504 100K, 1940, I. vydání, série 33A, Aurea 34a, do kříže přeložená 200,-
2505 100K, 1940, I. vydání, série 13A, Aurea 34a, do kříže přeložená 200,-
2506 100K, 1940, I. vydání, série 04B, Specimen, Aurea 34a  S1, N 150,-
2507 100K, 1940, II. vydání, série 30B, Aurea 34a, přeložená 200,-

2508 100K, 1940, II. vydání, série 17G, Aurea 35b 1, neznatelně 
přeložená 200,-

2509 100K, 1940, II. vydání, série 19Gb, Aurea 35b 2, 2/2 400,-

2510 100K, 1940, II. vydání, série 27Gb, Specimen, Aurea 35b 2 S1, 
N, nepatrně zašpiněná 300,-

2511 50K, 1940, série A 13, Aurea 36a, nepřeložená, drobné 
prolomení 1 500,-

2512 50K, 1940, série A 19, Aurea 36a, do kříže přeložená 300,-
2513 500K, 1942, I. vydání, série J, Specimen, Aurea 37a S1, N 200,-
2514 500K, 1942, II. vydání, série Ga, Specimen, Aurea 38a S1, N 200,-
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2515 10K, 1942, série 07A, Aurea 39a, N 1 500,-
2516 10K, 1942, série 29N, Aurea 39b 1, N 300,-
2517 10K, 1942, série 38N, Specimen, Aurea 39b 1 S1, N 150,-
2518 1 000K, 1942, II. vydání, série Ea, Aurea 41a, N 800,-

2519 1 000K, 1942, II. vydání, série Ea, Aurea 41a, N. Nazelenalý 
papír, posun tisku nahoru, číslice série na rozetě 500,-

2520 1 000K, 1942, II. vydání, série Ec, Specimen, Aurea 41b S1, N 200,-
2521 5 000K, 1920/1943, nevydaná série C, Specimen, Aurea 42, N 1 000,-
2522 5 000K, 1920/1943, nevydaná série C, Specimen, Aurea 42, N 1 000,-
2523 20K, 1944, série 35A, Aurea 43a, N 500,-
2524 20K, 1944, série 35G, Aurea 43b, N 500,-
2525 20K, 1944, série 24H, Specimen, Aurea 43c S1, N 150,-

2526 50K, 1944, série 32A, Aurea 45a, nepřeložená, nepatrně 
zašpiněný růžek, vzácná 2 000,-

2527 50K, 1944, série 13A, Specimen, Aurea 45a S1, N 200,-

2528 ZT k bankovce 500K, 1942, Petr Brandl, Aurea 37, kartonový 
papír, rozměr 160 x 230 mm 600,-

TEREZÍN
2529 1K - 100K, a - g, N, krásný stav 1 500,-
2530 10K, 1943, série A 011, N 150,-

SLOVENSKÝ ŠTÁT

2531 500Ks/Kč, 1929/1939, série E, Specimen, Aurea 47a S1, svisle 
2x a vodorovně 1x přeložená, lehce zašpiněná 500,-

2532 100Ks, 1940, I. vydání, série B14, Aurea 51a 2, N 1 200,-

2533 100Ks, 1940, II. vydání, série A9, Specimen, Aurea 52a 1 S1, 1x 
Specimen nahoře posunutý doleva, zažloutlá 100,-

2534 100Ks, 1940, II. vydání, série C6, Specimen, Aurea 52a 1 S1, 1x 
Specimen nahoře posunutý doleva 100,-

2535 100Ks, 1940, II. vydání, série C6, Specimen, Aurea 52a 1 S2, 1x 
Specimen dole 100,-

2536 50Ks, 1940, I. vydání, série Oe, Aurea 53, N 2 000,-

2537 1 000Ks, 1941, série 5Á5, Specimen, Aurea 55a S2, 2x 
Specimen dole, N 350,-

2538 1 000Ks, 1941, série 3I5, Specimen, Aurea 55a S2, 2x Specimen 
dole, N 350,-

2539 20Ks, 1942, série Bu 49, Aurea 57a 2, N 800,-

2540 20Ks, 1942, série Žv 25, Aurea 57a 2, nepřeložená, hnědá 
skvrnka, lehce zašpiněná 250,-

2541 20Ks, 1942, série Cf 48, Specimen, Aurea 57a 2 S1, N 200,-

2542 10Ks, 1943, série Vr 6, Aurea 58a 1, 2x lehce přeložená, lehce 
zašpiněná 500,-

ČSR II - STARÁ MĚNA
2543 5x 1K, 1944, série AE, BT, CE, HM a KA, Aurea 61a 1, N 350,-
2544 5K, 1944, vodorovný podtisk, série KB, Aurea 62a, N 150,-

2545 2x 5K, 1944, vodorovný podtisk, série AE a Bk, Aurea 62a, obě 
nepatrně přeloženy 150,-

2546 5K, 1944, svislý podtisk, série AE, Aurea 62b, zajímavá vada - 
bílá linka svisle uprostřed, luxusní stav 500,-

2547 3x 20K, 1944, série CM, EK a EO, Specimen, Aurea 63a S1, 
odstíny podtisku, N 250,-

2548 2x 20K, 1944, série BC a CE, Aurea 63a, světle nebo tmavě 
oranžový podtisk, horší stav 1 - 2 150,-

2549 20K, 1944, série HK, Aurea 63b, nepatrně svisle přeložena, 
zvlněna 250,-

2550 100K, 1944, série AE, Aurea 64a 1, svisle přeložena, lehce 
zašpiněná 500,-

2551 100K, 1944, série BC, Aurea 64a 1, křížem přeložena, mírně 
zašpiněná 200,-

2552 100K, 1944, série AO, Specimen, Aurea 64a 1 S1, N 100,-
2553 100K, 1944, série CV, Specimen, Aurea 64a 1 S1, 0 100,-

2554 500K, 1944, série AB, děrování NEPLATNÉ, Aurea 65 S4, 
nepatrná stopa po lepidle v růžku, nepřeložená 200,-

2555 1 000K, 1944, série AA, Specimen, Aurea 66a S1, růžky KVP 300,-

2556 100Ks, 1940/1945, kolkovaná, série D4, Specimen, Aurea  
68a 1, N 150,-

2557 sestava Aurea 75, 89, 98a 1, 98b, 99b, 100b, 101b a 103b, 
nepřeložené + 104b horší stav, 1Kčs - 100Kčs 300,-

2558 5Kčs a 10Kčs, 1945, série U/Z a R/F, Aurea 75 a 76a 1, N 100,-
2559 5Kčs a 10Kčs, 1945, série U/S a Y/A, Aurea 75 a 76a 1, N 100,-

2560 20Kčs, 1945, série HV, desková značka - pomlčka před L,  
Aurea 77, N 250,-

2561 20Kčs, 1945, série HV, desková značka - pomlčka pod S,  
Aurea 77, N 250,-

2562 20Kčs, 1945, série LT, DZ - pomlčka před G, Aurea 77, N 200,-
2563 50Kčs, 1945, série MD, DZ - tečka pod E, Aurea 78, N 600,-
2564 50Kčs, 1945, série JT, průpich S, Aurea 78a S3, stav 3 - 4 300,-
2565 100Kčs, 1945, série PN, Aurea 79, N 500,-
2566 100Kčs, 1945, série PN, Aurea 79, N 500,-
2567 1 000Kčs, 1945, série BE, Aurea 81a, N 800,-
2568 1 000Kčs, 1945, série BL, Aurea 81a, N 800,-

2569 1 000Kčs, 1945, série BL, Specimen, Aurea 81a 1 S1, tři tečky 
nad sebou, N 300,-

2570 100Kčs, 1945, série A 32, Aurea 82a, stav 2/2 150,-
2571 100Kčs, 1945, série B 01, Aurea 82a, N 700,-
2572 100Kčs, 1945, série C 10, Aurea 82b, N 400,-
2573 100Kčs, 1945, série C 04, Aurea 82b, stav 0 - 1 250,-
2574 1 000Kčs, 1945, I. vydání, série 12A Aurea 83a, 2/2 250,-
2575 1 000Kčs, 1945, I. vydání, série 23B, Aurea 83b, 2/2 150,-
2576 1 000Kčs, 1945, II. vydání, série 19C, Aurea 84a, horší 2/2 100,-
2577 1 000Kčs, 1945, II. vydání, série 25C, Aurea 84a, N 600,-

2578 1 000Kčs, 1945, II. vydání, série 25C, Specimen, Aurea 84a S1, 
tři dírky nad sebou, N 200,-

2579 5 000Kčs, 1945, série 15A, Aurea 85, N 2 500,-
2580 1Kčs, 1946, nevydaná, Aurea 86, N 150,-
2581 1Kčs, 1946, nevydaná, Aurea 86, N 150,-
2582 500Kčs, 1946, série C, Aurea 87a, N 600,-
2583 500Kčs, 1946, série S, Aurea 87a, N 600,-
2584 50Kčs, 1948, série A 31, Aurea 88a 2, N 1 300,-

2585 sestava 2x 5Kčs a 1x 10Kčs, 1949, 5Kčs série A 35 a A 116, 
10Kčs série GC, Aurea 89a 2, a 3, 92 150,-

2586 20Kčs, 1949, I. vydání, série A 11, Aurea 90, N 150,-
2587 20Kčs, 1949, II. vydání, série B 36, Aurea 91, N 150,-

2588 2x 20Kčs, 1949, I. a II. vydání, série A 20 a B 23, Aurea 90 a 91, 
N 350,-

2589 50Kčs, 1950, I. vydání, série A 26, Aurea 93, N 250,-
2590 50Kčs, 1950, II. vydání, série B 45, Aurea 94, N 250,-

2591 2x 50Kčs, 1950, I. a II. vydání, série A 26 a B 45, Aurea 93 a 94, 
N 500,-

ČSR II - NOVÁ MĚNA

2592 Hladová koruna, protikomunistická propaganda v podobě 1Kčs 
1953, Aurea 98p, 3/3 200,-

2593 kompletní sada 1Kčs - 100Kčs, 1953, tisk Moskva, Specimen, 
Aurea 98 - 104a, N 500,-

2594 kompletní sada 1Kčs - 100Kčs, 1953, tisk Praha, Specimen, 
Aurea 98 - 104b, N 400,-

2595 kompletní sada 1Kčs - 100Kčs, 1953, oba náklady, Specimen, 
Aurea 98 - 104a + b, N 900,-

2596 10x 3Kčs, 1953, série AU, čísla sa sebou, Aurea 99a 1, N 800,-
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2597 10x 3Kčs, 1953, 5x série AU, 5x náhradní série ZB, Aurea 99a 1 
+ 99a 2, N 1 200,-

2598 2x 3Kčs, 1953, série AU + náhradní série ZB, Aurea 99a 1 +  
99a 2, N 250,-

2599 2x 3Kčs, 1953, náhradní série ZB, Aurea 99a 2, výrazné odstíny 
barev, čísla po sobě. Zajímavé, N 600,-

2600 100x 5Kčs, 1953, série AC 428437, AR 101974 - 999, AV 069143 
- 200, BM 059366 - 380, Aurea 100 a1, N, kat. 15 000,- 8 000,-

2601 5Kčs, 1953, série AR, moskevský tisk, Aurea 100 a1, N 100,-

2602 10x 5Kčs, 1953, série AC, AE, AH, AK, AP, AR, AS, AU, AV a BM, 
moskevský tisk, Aurea 100 a1, N 850,-

2603 25Kčs, 1953, série BD 600060, ruský tisk, Aurea 102a 1, N 180,-

2604 8x 25Kčs, 1953, série AD, AH, AP, AT, BB, BC, BD a BE, ruský 
tisk, Aurea 102a 1, 1x stav 3/3, 1x 1/1, 6x luxusní 1 100,-

2605 2x 25Kčs, 1953, série HS a KA, Pražský tisk, Aurea 102b, N 100,-
2606 50Kčs, 1953, série AT, moskevský tisk, Aurea 103a 1, N 150,-

2607 9x 50Kčs, 1953, série AK, AT, AV, BA, BB, BC, BD, BE a BN, 
moskevský tisk, Aurea 103a 1, N 1 300,-

2608 3x 50Kčs, 1953, sérei HE, KB a KU, Pražský tisk, 1x stav 3/3,  
2x N, Aurea 103b 300,-

2609 10x 50Kčs, 1953, série KB, čísla za sebou, Aurea 103b, N 1 300,-
2610 50Kčs, 1953, série KB, Pražský tisk, Aurea 103b, N 150,-

2611 sestava 3Kčs - 100Kčs, 1953 - 1989, Aurea 100b, 101b, 106b, 
107, 108, 112g, 2x 113, 117 - F 26, 119 - A 14 600,-

2612 sestava 3Kčs - 100Kčs, 1953 - 1989, Aurea 100b, 104b - KVP, 
106b, 107, 108, 3x 113 - různá čísla, 118 a 119 600,-

2613 100Kčs, 1953, série CR, moskevský tisk, Aurea 104a 1, N 130,-
2614 100Kčs, 1953, série CS, moskevský tisk, Aurea 104a 1, N 130,-

2615 10x 100Kčs, 1953, série CR, čísla po sobě, moskevský tisk, 
Aurea 104a 1, N 1 300,-

2616 100Kčs, 1953, série KA, Pražský tisk, Aurea 104b, N 100,-

2617 25Kčs, 1958 + 1961, série S 10 a Q 16, Specimen, Aurea  
105a S1 + 109b S1 250,-

2618 10Kčs, 1960, série J 03, Aurea 106b, N 200,-
2619 10Kčs, 1960, série L 07, Aurea 106b, N 200,-
2620 10Kčs, 1960, série M 35, Aurea 106b, N 300,-
2621 10Kčs, 1960, série X 29, Aurea 106c, N 300,-
2622 4x 3Kčs, 1961, série HN, SC, TD a UV, Aurea 107, N, 1x skvrnky 150,-

2623 5x 5Kčs, 1961, série AD, CC, CP, DC a TR, 1x 0, ostatní N, 
Aurea 108 150,-

2624 25Kčs, 1961, série Q 07, Aurea 109b, N 200,-
2625 2x 25Kčs, 1961, série Q 15 a Q 20, Aurea 109b a 109b S1, N 300,-
2626 100Kčs, 1961, I. vydání, hvězda v listu, série R 32, Aurea 110c 700,-

2627 100Kčs, 1961, II. vydání, hvězda a list, série G 45, číslovač 
Grafotechna, Aurea 111a 200,-

2628 50Kčs, 1964, série N 42, Aurea 112b, N 200,-
2629 50Kčs, 1964, série G 40, Aurea 112c, N 200,-
2630 5x 20Kčs, 1970, série F 25, F 64, F 89, H 11 a L 31, Aurea 113, N 500,-
2631 5x 20Kčs, 1970, série F 22, F 25, F 64, F 65 a F 89, Aurea 113, N 400,-
2632 1 000Kčs, 1982, série C 83, Aurea 115b, N 600,-
2633 4x 10Kčs, 1986, série V 29, P 10, P 35 a J 30, Aurea 116, N 200,-
2634 50Kčs, 1987, série F 21, Aurea 117a, N 100,-
2635 50Kčs, 1987, série I 01, Aurea 117b, N 300,-
2636 3x 20Kčs, 1988, série E 28, E 35 a H 12, Aurea 118, N 200,-
2637 100Kčs, 1989, série A 19, Aurea 119, N 150,-
2638 4x 100Kčs, 1989, série A 08, A 14, A 18 a A 19, Aurea 119, N 500,-

TÁBOROVÉ A PODOBNÉ POUKÁZKY

2639 

táborová poukázka 5h, 10h (Jáchymov), 25h (věznice č. 2),  
1Kčs (útvar SNV Minkovice), poukázka na odběr výstroje 
1Kčs(sbor nápravné výchovy), 1Kčs + 3Kčs (Ministerstvo vnitra). 
Různý stav, různá razítka

500,-

2640 10h - 100Kčs (9ks), ústavní poukázky pro nápravněvýchovný 
ústav, schváleno státní bankou Československou, 1981 300,-

2641 ČESKÁ REPUBLIKA - Alfons Mucha, 1860 - 1939, série A 03, 
Státní tiskárna cenin

200,-

ČESKÁ REPUBLIKA

2642 100Kč/Kčs, 1961/1993, kolkovaná, II. vydání hvězda a list, série 
G 51, Aurea CZ 4b, N 200,-

2643 50Kč, 1993, série A 43, Aurea CZ 7a 1, N 200,-
2644 200Kč, 1993, série A 59, proužek 200Kč, aurea CZ 9b, N 500,-
2645 20Kč, 1994, série A 21, proužek vpravo, Aurea CZ 13a, N 100,-

2646 8x 20Kč, 1994, série A 01, 02, 05, 16, 23, 25, 28 + 1x série B 
064, Aurea CZ 13 + 14, proužek vpravo + vlevo, N 900,-

2647 20Kč, 1994, série A 25, Aurea CZ 13, proužek vpravo, N 100,-
2648 20Kč, 1994, série B 64, Aurea CZ 14, N 100,-
2649 50Kč, 1994, série B 16, Aurea CZ 15, N 150,-
2650 50Kč, 1994, série B 30, Aurea CZ 15, N 150,-
2651 100Kč, 1995, série B 24, Aurea CZ 16, N 300,-
2652 100Kč, 1995, série B 60, Aurea CZ 16, N 300,-
2653 50Kč, 1997, série C 25, Aurea CZ 21a, N 150,-
2654 50Kč, 1997, série C 60, Aurea CZ 21a, N 150,-
2655 100Kč, 1997, série H 67, Aurea CZ 22, N 100,-

BANKOVKY PLATNÉ NA ÚZEMÍ ČSR - NĚMECKÉ
2656 5RM, 1942, série H, číslovač 7 míst, Bajer D 1a, N 300,-
2657 5RM, 1942, série H, číslovač 8 míst, Bajer D 1b, N 150,-

2658 10RM, 1929, typ H/O, série Z, podtiskové písmeno F, Bajer D 2b, 
do kříže přeložená, lom růžku 150,-

2659 10RM, 1929, typ O/O, série H, podtiskové písmeno K, Bajer D 
2c, N 250,-

2660 10RM, 1929, typ O/O, série K, podtiskové písmeno K, Bajer D 
2c, 1/1, nepatrně zašpiněná, 1 mm natržená 150,-

2661 10RM, 1929, typ O/O, série G, bez podtiskového písmene, Bajer 
D 2d, N, nepatrně zašpiněná 300,-

2662 20RM, 1929, typ H/H, série W, podtiskové písmeno X, Bajer D 
3a, do kříže nepatrně přeložená, menší lomy růžku 100,-

2663 20RM, 1939, série H, Bajer D 4, 1/1 300,-

2664 50RM, 1933, typ H/O, série H, podtiskové písmeno C, Bajer D 
6c, N 300,-

2665 50RM, 1933, typ H/O, série C, podtiskové písmeno K, Bajer D 
6c, N 100,-

2666 2x 1Rtm, 1937, série C + U, velký říšský číslovač 8 míst, Bajer 
D 11b, N 150,-

2667 2x 2Rtm, 1937, série C - říšský číslovač 8 míst, B - firemní 
číslovač, Bajer D 12b (N) + D 12c (růžky KVP, skvrnky) 150,-

BANKOVKY PLATNÉ NA ÚZEMÍ ČSR - SPOJENECKÉ

2668 
1/2M, 1944, číslovač 8 míst s pomlčkou bez F, SSSR, Bajer AM 
1c, tisková vada - větší hnědá skvrna v rámu vlevo nahoře + 
menší nad rámem, 2/2

200,-

2669 1M, 1944, číslovač 9 míst, značka F, USA, Bajer AM 2a, N, 
nepatrně zašpiněná 250,-

2670 2x 1M, 1944, číslovač 9 míst + 8 míst s pomlčkou, bez značky F, 
SSSR, Bajer AM 2c + d, odstíny barev, 2/2 100,-

2671 1M, 1944, číslovač 8 míst s pomlčkou, bez značky (SSSR), Bajer 
AM 2d, nepatrné lomy růžků 100,-

2672 5M, 1944, číslovač 9 míst, značka F, USA, Bajer AM 3a, N 300,-

2673 3x 5M, 1944, číslovač 8 míst s pomlčkou, bez značky, SSSR, 
Bajer AM 3d, odstíny barev, 1/1 300,-

2674 50M, 1944, číslovač 8 míst s pomlčkou, bez F, SSSR, Bajer 6d, 
horší N 200,-

BANKOVKY PLATNÉ NA ÚZEMÍ ČSR - MAĎARSKO
2675 20 Pengö, 1941, série C 157, Bajer H 8, N 100,-

NĚMECKO
2676 5MK, 1874, série W, č. 22, krásný stav, N 300,-

2677 2x 100MK, 1908, série F - červené znaky a série J - zelené 
znaky, č. 33b + 34, nepatrně přeložené 150,-

2678 1 000Mk, 1910, série H, č. 45d, N 100,-
2679 20MK, 1914, série P, č. 47, nepatrně přeložené do kříže 100,-
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2680 3x 2MK, 1914, série 522, 414 a 31, č. 52a, b, c, 52a přeložená, 
ostatní N 200,-

2681 20MK, 1915, série H, č. 53, N 200,-

2682 10 000MK, 1922, série 16N a 7B, č. 69c + 69d, 69c - 
nepřeložená, mírně zašpiněná, 69d - do kříže přeložená 250,-

2683 500MK, 27. marz 1922, série A, č. 70, do kříže přeložená 150,-
2684 500MK, 7. juli 1922, série N, jednostranný tisk, č. 71c, N 150,-
2685 100MK, 4. august 1922, série E, č. 72, N 300,-
2686 1 milion MK, 20. februar 1923, série P-LE, č. 85a, N 300,-

2687 500 000MK, 1. mai 1923, série F, č. 87b, drobný lom růžku, lehce 
zašpiněna 400,-

2688 5 milion MK, 1. juni 1923, série A, č. 88, nepatrný svislý lom 600,-

2689 2 milion MK, 23. juli 1923, série E Oa, č. 89b, 1x nepatrně 
přeložená 300,-

2690 100 000Mk, 25. juli 1923, série OE 32, jednostranný tisk, č. 90, N 100,-

2691 5 milion MK, 20. august 1923, série D, jednostranný tisk,  
č. 104a, N 200,-

2692 5 milion MK, 20. august 1923, série N 23, jednostranný tisk, č. 
104c, N 250,-

2693 5 miliard MK, 10. september 1923, série 2K, jednostranný tisk, 
č. 112c, N 500,-

2694 10 miliard MK, 1. october 1923, série WB-2, jednostranný tisk, č. 
114c, nepřeložená, růžky KVP 500,-

2695 50 miliard MK, 10. october 1923, série D, jednostranný tisk, č. 
116a, přeložená, růžky KVP 200,-

2696 50 miliard MK, 10. october 1923, bez série, jednostranný tisk, č. 
116h, přeložená, růžky KVP 400,-

2697 50 miliard MK, 10. october 1923, série RS-8, jednostranný tisk, č. 
116b, přeložená, lehce zašpiněná 600,-

2698 50 miliard MK, 10. october 1923, série HM-17, jednostranný tisk, 
č. 117b, přeložená, růžky KVP 350,-

2699 50 miliard MK, 10. october 1923, série GE-31, jednostranný tisk, 
č. 117d, přeložená, nepatrně zašpiněná 600,-

2700 200 miliard MK, 15. october 1923, série HH-52, jednostranný 
tisk, č. 118b, N, nepatrně zašpiněná 500,-

2701 5 miliard MK, 20. october 1923, série V43, jednostranný tisk, č. 
120c, nepatrný lom růžku a nepatrně zašpiněná 200,-

2702 10MK, 30. august 1924, série V, č. 173a, nepatrně přeložená 200,-
2703 10MK, 30. august 1924, série b, č. 173b, N 200,-
2704 50MK, 30. marz 1933, série E, č. 175b A, N, nepatrně zašpiněná 400,-

2705 100MK, 24. juni 1935, série U, č. 176a CB, nepatrně přeložená, 
lom růžku 250,-

2706 sestava 100ks bankovek, 1908 - 1923, různý stav, nepřeložené 
až několikrát přeložené, vysoký katalog 2 000,-

SASKO
2707 100MK, 15. juni 1890, série H, č. Sax 6, 3/3 150,-

SBÍRKY A PARTIE
ČSR I. 

2708 HRADČANY - /   pěkná  partie známek a bloků Hradčany, vše monografické deskové vady s označením 1 200,-

2709 

/   velká, hodnotná sbírka  známek na 64 listech v havidkách.  Obsahuje mnoho lepších položek např. Hradčany včetně odstínů a zoubkování, 
např. zn.10c, ultramarin, 6N. 9N 13N - všechny zk., zn. 7Nd, rumělková 6.TD, zn. 25 II, 500h II. typ. Lepší zn. PČ 1919, např. zn. 49 I světlá, 50 I 
tmavá, 50 II světlá všechny zk., zn. 52., zn. 91, 94, 123 Zita - všechny zk., zn. 140a, ultramarin, zk., kompletní sada TBa a TBb,  modrý Štefánik, 
letecké L1 - L3 stříhané i zoubkované - vše zk. Série doplatní Hradčany i SO 1920, včetně zn. 1000h černý přetisk, zk. Masaryk SO 24 a SO 25, obě 
zk. aj. Velká část bez nálepky, celkově krásný  stav. Hodně známek zkoušených, může obsahovat i falza. Vysoký katalog, nízká vyvolávací cena

35 000,-

2710 PŘETISKY PČ 1919 NA RAKOUSKÝCH ZNÁMKÁCH -  / /  pěkná velká sbírka levnějších známek s přetisky, známky, čtyřbloky a větší 
bloky, spojené typy přetisku, posuny, atd. Obsahuje několik falz, přesto stojí za prohlédnutí. Vhodné pro specialistu, vysoký katalog

32 000,-

2711 PŘETISKY PČ 1919 NA UHERSKÝCH ZNÁMKÁCH - / /  pěkná velká sbírka levnějších známek s přetisky, známky, čtyřbloky a větší bloky, 
spojené typy přetisku, posuny, atd. Obsahuje několik falz, přesto stojí za prohlédnutí. Vhodné pro specialistu, vysoký katalog

32 000,-

2712 /   menší sestava známek, převážně s nálepkou, mj. zn. 49b, 50, 67, 90, 92, 96 - 98, 186 a další, kat. cca 2 500,- 1 000,-

2713   zásoba známek 1920 - 1938, plný zásobník A4, 20 listů. Vysoký katalog 900,-

2714 ZBOROV, LEGIE, 20. VÝROČÍ REPUBLIKY - / //  menší sbírky známek, kuponů, rohových čtyřbloků, 13 celistvostí a pracovní kresby legií 1 900,-

2715 / //  sbírka výstavních aršíků, 51x Bratislava 1937 (+3x obálka), 10x Novinový 1937, 37x Praga 1938 (+3x obálka) + poválečné 2 400,-

2716 /  39x aršík Bratislava 1937, malá studie typů, posunů barev, deskových vad a pamětních razítek 1 200,-

2717 
   pěkná sbírka různých pamětních razítek, z 90% kompletní, včetně většiny písmen, většina na lístcích papíru, malá část na obálkách,  
cca 600ks na listech 2 000,-

2718   větší krabice s 2 800ks soudních obálek, hodně stejných, přesto výhodná cena 4 000,-

ČSR I. + II.

2719 
/  zásobník A5, nesourodá sbírka různých DV, VV, typů a kuponů ČSR II, např. zn. 2303ay, BESIP, papír FL 1, 2111xa a 2112xa, poštovní 
emblémy, papír BP, 2331 papír OZ, DV 1961 - 1962, 2422 ZP 41/2, 2x DO 2330, ZP 24/2, ST 2493, 4x A 1268B, atd. Z ČSR I. např. Slet  
na výstřižku, celkově vysoký katalog

5 000,-

ČSR I, ČSR II + PROTEKTORÁT
2720   11 celistvostí, 1938 - 1980, převážně 40. - 50. léta 450,-

PROTEKTORÁT
2721   menší sbírka známek Protektorátu, mj. 2x série s přetiskem 1 200,-

2722   přes 90ks celistvostí, 1920 - 1950, mj. 30ks vlakových pošt VEJPRTY - CHOMUTOV 300,-

ČSR II

2723 

/  krásná sbírka 1945 - 1992, obsahující mnoho zajímavých položek, např. dvouznámkové + čtyřznámkové svislé a vodorovné košické 
meziarší, některé II. typy, např. aršík Květen, smuteční Zápotocký, Remek, prakticky kompletní PL čtyřbloky, včetně 2x Prádlo, kupony staré měny 
na obě strany, některé DV, také hledané 10-bloky Ptáci, Motýli 1961, 1966,  Květiny 1960, 1965, UNESCO, FIP, Lidové umění, Brouci, Horská zvěř, 
Osvobození. Vše v luxusním stavu, dále Indián se seříznutými okraji + razítkovaný a další od roku 1967. Prakticky kompletní, jen cena 10-bloků 
vyšší než vyvolávací. 14x v deskách na listech nebo albech A4, některé známky jsou pouze razítkované, přesto stojí za prohlédnutí

50 000,-

2724   prakticky kompletní sbírka základních známek a aršíků na listech a v deskách Leuchturm, jen pořizovací cena desek a listů vyšší než vyvolávací 6 000,-
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2725 /  sestava nepoužitých známek v zásobníku A4 + 3x zásobník A4 s razítkovanými PL, mj. Prádlo, I. umění, některé desetibloky, např. Jirásek, 
Smetana, Dvořák a další. Vysoký katalog 8 000,-

2726 
  sestava převážně luxusních čtyřbloků známek + PL, 1945 - 1986, některé rohové, několik málo KVP. 6x zásobník A4, kat. dle majitele  
cca 15 000,- 5 000,-

2727 / /  25 zásobníků nebo složek a krabiček různých známek a aršíků, převážně ČSR II, ale také něco z ČSR I a Protektorátu 2 000,-

2728   pěkná sbírka DV, VV, TV, II. typů apod. 1945 - 1992, plný zásobník A4, 8 listů. Vhodné pro specialistu, vysoký katalog, symbolická cena 1 000,-

2729 
  pérové desky s vylepenými známkami, cca 1950 - 1970 s různými popsanými DV, cca 250ks, většinou nekatalogizované vady, ale také např.  
zn. 650, DV Reflektor 800,-

2730   prakticky kompletní sbírka základních FDC 1947 - 1992, po ročnících v pytlíkách, větší krabice 3 000,-

2731   sestava 523ks FDC 1968 - 1992, většinou různých 500,-

2732   pěkná sbírka FDC 1947 - 2022 ve 12 krásných albech na obálky, jen pořizovací cena alb vyšší než vyvolávací 3 000,-

2733 
  sestava CDV + COB nepoužitých nebo s PR, část prošlá, novější ČSR, 70. - 90. léta, Příležitostné obálky a celiny, hodně dublet, ale také  
část R nebo letecky prošlo, soukromé přítisky apod. Cca 1000ks, stojí za prohlédnutí 4 000,-

2734 menší sestava známek a PT, mj. série zn. 1018 - 1022, 1148 - 1153, 1217 - 1225, obálka Fulla, COB Písek, PT 19Ab a 19B bez čísel  
(skvrnky, ostatní pěkné) 2x výmětový list A4 1 700,-

2735 19x různá ministerská knížečka s vlepenými známkami ČSR, dále 5x ministersky balené Nálepní listy 1952 - 1959 + 5x destičky s různými přítisky. 
Zajímavé, některé s podpisem 2 000

2736 
  sestava 1960 - 1978, Doručovací karta, Poštovní plná moc, Dodávací kniha balíků, Odnáčecí prohlášení, 10ks různě frankovaných výplatními 
nebo doplatními známkami 400,-

ČSR + ČR
2737 nekompletní sestava PT, některé vícekrát, celkem přes 100ks, mj. 2x PT 14 - 15 (Holubice) v zásobníku na obálky, kat. 13 600,- 2 000,-

ČR

2738 
  krásná sbírka na zasklených listech, 1993 - 2021, prakticky kompletní, známky, aršíky, PL, také některé čtyřbloky (část 2x), některé DV,  
mnoho černotisků. Nominál 59 400Kč 35 000,-

2739 
/NL pěkná sestava známek, aršíků, PL, větší počet archů, některé soutiskové, téměř kompletní sešitky, mj. červená HUP Trojan + některé 
černotisky. Jen nominál známek 103 427Kč 70 000,-

2740   sestava známek 1993 - 2008, několik aršíků a PL. V kroužkových deskách Leuchturm, nominál 5 679,- 3 500,-

2741 /  pěkná sbírka DV, 1993 - 2010, cca polovina DV + normální známky, vysoký katalog, jen nominál přes 67 000,- + výmětové listy  
s razítkovanými známkami 40 000,-

2742 VLASTNÍ ZNÁMKY - DEVÍTIBLOKY - /  nekompletní sbírka 58ks (3x razítkované) Vlastních známek, V mezi čísly 25 - 346, část 2x nebo  
3x, vysoký nominál přes 12 000,- 7 000,-

2743 sbírka 76ks sešitků (některé vícekrát) a 25ks čtyřbloků Vlastních známek, dle majitele kat. přes 58 000,- 20 000,-

2744 téměř kompletní sbírka PT ČP, tisků ročníkových alb a PTM, 1994 - 2018, chybí pouze PT 8b, PT 23 a PT 24, kat. 37 510,- Výhodná cena 10 000,-

2745   8 velkých + 6 malých zásobníků s různými černotisky, PT, PLZ, CDV apod. Převážně ČR, ale také ČSR nebo Protektorát. Vysoký katalog 6 000,-

2746   CDV, COB, ročníkové sestavy, 1994 - 2015, nepoužité nebo PR, hodně dublet, specializace Říp atd. 3 000,-

2747 kompletní listy ČP - Známková tvorba, PLZ 1 - PLZ 96, PLZ 8 - oba typy, komplet 2011 - 7. 12. 2019, kat. 21 130,- 8 000,-

2748 Příležitostné tisky poštovního muzea, 1995 - 2018, základní sbírka na listech v kroužkovém albu. Kat. 15 790,- 6 000,-

2749 sestava 30ks různých Pamětních vydání, většinou České pošty, např. SOR 1 - SOR 5, PAL 3, Knotkovi, ZOO + Ptáci, Janeček a další. 2 000,-

2750 3x obálka s různými raz. UNPROFOR 1993 150,-

ČSR + SLOVENSKO
2751   sestava celistvostí, 70. - 90. léta, většina ČSR, ale také Slovensko po roce 1993, cca 450ks 1 500,-

SLOVENSKO
2752 SLOVENSKÝ ŠTÁT -   základní sbírka známek na listech bez zn. 1, 11, 21 a 22, některé známky 2x. Vysoký katalog 2 000,-

2753 SLOVENSKÝ ŠTÁT - /   základní sbírka bez zn. 1, prakticky kompletní, přetisk do zn. 10Kč včetně 2,50Kč modrý přetisk + Slovensko  
1993 - 1997. Na listech v pérových deskách

5 000,-

2754 
/ /  pěkná sestava známek 1939 - 1944 + 1993 - 2003, přetisk zn. 2 - 22 KVP, jinak známky pěkné, hodně s popisy různých DV.  
2x zásobník A4, vysoký katalog 5 000,-

2755 
  CDV od roku 1993, ročníkové sestavy 1993 - 2014, včetně celinových pohlednic, různé razítkované listy, přítisky, pigeogramy, také cca 100ks 
Kriváň v různých verzích, specializace, výrobní vady, chybějící hologramy, typy, atp. 4 000,-

2756   CDV a COB od roku 1993, cca 700ks nepoužitých nebo s PR, část i prošlá, z toho 12x R do ciziny 4 000,-

2757   sestava přes 200ks FDC 1993 - 1999, většinou různé 300,-

EVROPA
2758 /  stará sbírka z pozůstalosti ve dvou albech KABE na cca 650 albových listech. Většinou známky do roku 1930. Symbolická cena 5 000,-

2759 
/   nádherná sbírka ve třech tlustých zásobnících, mnoho zajímavých a hodnotných položek se záznamem až 150€. Vysoký katalog  
dle majitele cca 12 000€, velmi dobrá kvalita, z pozůstalosti 6 000,-
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2760 
//   Schwaneberger album, cca 7 kg, několik set listů, slušně zaplněný známkami od klasiky do cca 1945. Velmi vysoký katalog,  
pozůstalost za slušnou cenu 4 000,-

2761 //   převážně razítkované známky Evropy, ale také dva zásobníky USA, ČSR a Slovensko. 29ks větších a menších zásobníků z pozůstalosti 3 000,-

2762   sbírka aršíků západní Evropy v albu Lindner, luxusní kvalita, kat. přes 100€ 1 750,-

2763   banánová krabice, plná poloprázdných zásobníků, partie celý svět. 20x zásobník nebo desky. Pozůstalost po obchodníkovi za symbolickou cenu 350,-

2764 /  banánová krabice, plná celistvostí, převážně ČSR a Španělsko, také sypané známky a další materiál. Pozůstalost po obchodníkovi  
za symbolickou cenu 400,-

2765 známky v krabičkách nebo balíčkách, cca 4,5 kg v krabici, desítky tisíc známek 750,-

2766 ÁLANDY -   partie známek, sérií a aršíků od Mi 1 - Mi 379, zásobník A4, 8 listů, kat. cca 450€ 1 300,-

2767 BELGIE - /  obsáhle zaplněný zásobník A4, 12 listů, hodně svěžích známek, kompletní série, vysoký katalog 500,-

2768 DÁNSKO - / /  pěkná sbírka na listech Schaubek, 1870 - 1980, pozůstalost za symbolickou cenu 1 200,-

2769 DÁNSKO - //   převážně razítkovaná sbírka od Mi 22 do Mi 1211, plný zásobník A4, 10 listů 800,-

2770 DÁNSKO, IRSKO - //   sbírka od klasiky, zásobník A4, 16 listů 500,-

2771 FINSKO - /   pěkná, nekompletní sbírka známek, aršíků a sešitků, od Mi 1 - 1626, většinou pěkný stav. Plný zásobník A4, 10 listů, kat. 7 800€ 10 000,-

2772 FRANCIE A MAROKO -   sbírka na 74 albových listech od roku 1930, Francie 48 listů, Maroko 26 listů. Mnoho kompletních sérií, vyšší katalog, 
pozůstalost

650,-

2773 GRÓNSKO -   partie převážně luxusních známek Mi 58 - rok 2013, známky, aršíky a sešitky, zásobník A4, 8 listů, vysoký katalog 1 500,-

2774 ISLAND - /  partie známek od Mi 7 do roku 1984, plný zásobník A4, 12 listů, vyceněno na prodej přes 5 500,- 2 000,-

2775 ITÁLIE - / /  pěkná nekompletní sbírka od Mi 3 do Mi 3011, plný zásobník A4, 12 listů, vyceněno na prodej cca 20 000,- 7 000,-

2776 LIECHTENSTEIN - / /  nekompletní, ale zajímavá sbírka 1912 - 2008, dle majitele vyceněno na 17 606,- Mj. luxusní Zeppelin 1936,  
některé TL, 20 listů A4

1 800,-

2777 LIECHTENSTEIN - /  pěkná, prakticky kompletní sbírka 1960 - 2000, známky, aršíky v obou provedeních (čisté a razítkované), navíc většina 
PL v tiskových listech (20-bloky) do roku 1987. Ve 4 kroužkových deskách Lindner + listy a desky do roku 1960, kat. přes 18 000€, výhodná cena

25 000,-

2778 LIECHTENSTEIN -   Mi Bl. + Klb., 1975 - 2013, luxusní stav, kat. 2 728€ 4 500,-

2779 LUXEMBURK - //   nekompletní sbírka Mi 6 - 1296, plný zásobník A4, 8 listů, kat. min. 2 500€ 4 000,-

2780 MAĎARSKO - / /  sbírka známek a aršíků, 1898 - 1995, převážně luxusní stav, 3x plný zásobník A4, 30 listů, mj. Mi 403 - 410, 1243, Bl. 2, 
3, 4, 10, 11, 128B, 146B, Klb. 999, 1034, 1035, také Bl. 17 - Velký most a další. Kat. 1 865€ razítkované, 4 356€ nepoužité

7 500,-

2781 MAĎARSKO - / /  neúplná sbírka známek, sérií a aršíků od Mi 1 - Mi 3805, zásobník A4, 32 listů, vyceněno na prodej cca 12 000,-  
kat. cca 2 500€

4 000,-

2782 MAĎARSKO - //   partie známek od Mi 17 do Mi 1 700, vyceněno na prodej 2 900,- Plný zásobník A4, 8 listů, kat. cca 550€ 1 000,-

2783 MAĎARSKO -   sestava stříhaných známek + 4ks aršíků z 60. - 90. let, kat. 1 470€ 5 500,-

2784 MAĎARSKO - / /  partie starších i novějších známek do 60. let. Plný zásobník A4, 6 listů 600,-

2785 MONACO -   krásná sbírka od roku 1920 - 1987, z 95% svěží, jen pár známek s nálepkou. Pozůstalost za symbolickou cenu, kat. 3 100€ 7 500,-

2786 MONACO -   sbírka známek a aršíků, kompletní 1988 - 1999, kat. přes 1 300€ 3 500,-

2787 DEUTSCHES REICH -   kompletní sbírka Mi 662 - 910 + 909 - 910U (neperforované), 1938 - 1945, bez aršíků, na výjimky luxusní stav.  
Na listech v pérových deskách, kat. 2 456€

5 000,-

2788 NĚMECKO - slušná sbírka od Staroněmeckých států po známky D. Reich - Orlice, 118ks, velmi vysoký katalog 4 000,-

2789 NĚMECKO - /  partie, převážně zn. Bundes, 7x zásobník nebo na listech A4 + 2x malý. Pozůstalost po obchodníkovi, symbolická cena 400,-

2790 DANZIG, SÁRSKO - //   partie známek 1920 - 1930, část v zásobníku A4, část na listech. Vysoký katalog 1 000,-

2791 DANZIG - / /  neúplná sbírka od Mi 1 - Mi 308, zásobník A4, 8 listů, vyceněno na prodej 7 171,- 2 900,-

2792 BERLIN - /  převážně čistá nekompletní sbírka od Mi 1 - Mi 879, vyceněno na prodej cca 13 500,-, kat. cca 2 500€ 5 500,-

2793 BERLIN -   neúplná sbírka, 1949 - 1983, na listech v deskách, mj. série UPU 1949, Zvony II. + III. a další 800,-

2794 BUNDES, BERLIN - /  menší sbírka, 1950 - 2014, bez drahých známek, na výmětových listech ve třech deskách. Majitelem oceněno  
na 36 000,- Symbolická cena

700,-

2795 BUNDES - /  převážně razítkovaná sbírka  1949 - 1990, 1x na listech v deskách + zásobník A4 1 000,-

2796 NDR - /  neúplná sbírka, 1948 - 1990, 3x na listech v pérových deskách + zásobník A4. Vysoký katalog 2 000,-

2797 NORSKO - / /  pěkná, neúplná sbírka od Mi 3 do Mi 1290, plný zásobník A4, 16 listů, vyceněno na prodej přes 11 000,- 4 000,-

2798 POLSKO - / /  sbírka známek a aršíků, 1918 - 1999, převážně luxusní stav, , 3x plný zásobník A4, 2x 30 listů, 1x 16 listů, mj. Mi 213 - 223, 
nevydané I. - X., Bl. 10 Polská kultura, atd. Kat. 809€ razítkované, 3 723€ nepoužité, 1 350€ Městské pošty

7 000,-

2799 POLSKO - /  partie známek od Mi 990 - Mi 4075 + Městské pošty, vyceněno na prodej 7 800,- Plný zásobník A4 2 800,-

2800 POLSKO - /  partie známek a sérií od Mi 5 - Mi 1700, vyceněno na prodej cca 2 000,-, kat. cca 450€ 900,-

2801 POLSKO -   cca 160ks nepoužitých ilustrovaných CDV, 80. - 90. léta 300,-

2802 PORTUGALSKO - /()  partie od klasiky do 70. let, zásobník A4, 8 listů, kat. několik set €, výhodná cena 500,-

2803 RAKOUSKO - //   nekompletní sbírka od Mi 1 - Mi 2610, vyceněno na prodej cca 18 000,- plný zásobník A4, 30 listů, kat. cca 3 500€ 7 000,-
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2804 RAKOUSKO - /  sbírka známek a aršíků, 1946 - 2020, do roku 2000 prakticky kompletní, vysoký katalog, nominál cca 700€, 3x plný zásobník 
A4 + 3x desky + zásobník A5

5 000,-

2805 RAKOUSKO - / /  partie známek, 1900 - 1990, některé duplicitně, oceněno na prodej cca 11 600,- Plný zásobník A5, 8 listů 2 000,-

2806 RAKOUSKO - / /  rozpracovaná sbírka 1945 - 1970, mj. Dětem, Korutany, Povolání. Plný zásobník A4, 8 listů, kat. 750€ 1 500,-

2807 RAKOUSKO -   menší sbírka známek, 1964 - 1986 v zásobníku A4, 16 listů 500,-

2808 RUMUNSKO - / /  sbírka známek a aršíků, 1871 - 1990, převážně luxusní stav, 2x plný zásobník A4, 30 listů, kat. 2 178€ razítkované,  
2 849€ nepoužité, celkem přes 5 000€

6 500,-

2809 RUMUNSKO - / /  pěkná nekompletní sbírka od Mi 14 - Mi 4119, známky a aršíky, plný zásobník A4, 31 listů. Vyceněno na prodej přes  
20 000,-, kat. cca 4 000 - 4 500€

7 000,-

2810 RUSKO - nekompletní sbírka známek, 1942 - 1945 na udělaných listech v sešitě 1 500,-

2811 RUSKO, SSSR - //   pěkná nekompletní sbírka Mi 2 - 6251 + nové Rusko 1992 - 1995. 2x zásobník A4, 30 a 16 listů, vysoký katalog 2 800,-

2812 RUSKO -   sbírka CDV a COB, část nepoužitá, část s PR, 70. 90. léta, celkem 1 326ks 1 000,-

2813 ŘECKO -   sbírka 1958 - 1966, pouze kompletní série, kat. cca 250€ 600,-

2814 SKANDINÁVIE -  /  9x destičky s cca 400ks známek do 60. let 300,-

2815 ŠVÉDSKO -   nekompletní sbírka na zasklených listech ve 3 deskách Schaubek, 1858 - 1992, jen pořizovací cena listů a desek přes 400€.  
Krásný stav, výhodná cena

4 000,-

2816 ŠVÝCARSKO - //   pěkná, nekompletní sbírka Mi 7 - 1776, plný zásobník A4, 24 listů, vysoký katalog 7 500,-

2817 ŠVÝCARSKO -   sbírka od roku 1880, kompletní série ze 40. a 50. let, zásobník A4, vyšší katalog 800,-

2818 ŠVÝCARSKO - //   obsáhlá sbírka známek Pro Juventute 1913 - 1982, kat. 1 860€ (kat. 2009) 3 900,-

ZÁMOŘÍ
2819 AFGANISTÁN - //  pěkná sestava většinou nepoužitých známek a aršíků, 40. - 90. léta, vysoký katalog 1 200,-

2820 ANGLICKÉ OSTROVY -   pěkná sbírka do roku 2006, Inseln Man, Alderney, Guernsey a Jersey, kat. dle majitele cca 4 700€,  
2x zásobník + sešitky

5 000,-

2821 ANGLICKÉ KOLONIE -   Silver Jubilee 1952 - 1977, kompletní v orig. albu, vysoký katalog 1 000,-

2822 ANGLICKÉ KOLONIE -   5x destičky s cca 200ks různých známek, převážně Victoria, Edward a Jiří 250,-

2823 ASIE, AUSTRÁLIE - /  stará sbírka z pozůstalosti na cca 200 albových listech v pérových deskách, symbolická cena 2 500,-

2824 ASIE - //  partie různých států, Kambodža, Laos, Borneo, Malayské státy. Plný zásobník A4, 12 listů + deska, vyceněno na prodej  
přes 2 600,-

1 000,-

2825 AUSTRÁLIE - //   pěkná partie známek od Mi 5 do Mi 1400, plný zásobník A4, 12 listů, vyceněno na prodej 2 500,- 900,-

2826 AUSTRÁLIE, PAPUA A SAMOA - / /  menší sbírky 1915 - 2006 na výmětových listech ve dvou deskách. Majitelem oceněno na 22 000,- 3 000,-

2827 BRAZÍLIE - //   pěkná nekompletní sbírka známek od Mi 13 do Mi 3000, plný zásobník A4, 30 listů, vyceněno na prodej cca 18 000,- 7 000,-

2828 ČÍNA -   3 dárkové album 1992, 2001 a 2006 se známkami 500,-

2829 FRANCOUZSKÉ KOLONIE - //   partie známek různých států, plný zásobník A4, 12 listů, vyceněno na prodej přes 4 300,- 1 500,-

2830 FRANCOUZSKÉ KOLONIE - / /  pěkná sbírka, převážně starých známek do roku 1930, část novější. 24ks obsáhle zaplněných stránek 
zásobníku A4, vysoký katalog, pozůstalost

1 500,-

2831 FRANCOUZSKÁ INDOČÍNA - / /  menší sbírka starých známek, dobrá cena 900,-

2832 GHANA - /  partie známek a aršíků Mi 1 - 848, plný zásobník A4, 8 listů 500,-

2833 CHILE - //   pěkná partie známek Mi 1 - 1674, zásobník A4, 8 listů, kat. přes 750€ 1 400,-

2834 INDIE -   zásobník A4 se známkami od Victorie, různé přetisky, atd. 500,-

2835 ISRAEL - /  partie Mi 1 - 1547, známky, aršíky + několik obálek, plný zásobník A4, 8 listů 900,-

2836 JAPONSKO - / /  pěkná sbírka, 1872 - 1989 na listech ve dvou deskách + zásobník A4. Vysoký katalog, některé zn. KVP 5 000,-

2837 JAPONSKO - //   nekompletní sbírka od Mi 11 - Mi 4982, plný zásobník A4, 16 listů, vysoký katalog 2 800,-

2838 JAPONSKO - / /  partie známek od Mi 40 do 70. let, kat. cca 700€ 500,-

2839 JIŽNÍ AMERIKA - / /  partie známek různých států, plný zásobník A4, 8 listů, vyceněno na prodej přes 3 700,- 1 500,-

2840 JIŽNÍ AMERIKA -   různé státy, cca 1890 - 60. léta, 15x destičky s cca 600ks známek 550,-

2841 JIŽNÍ A STŘEDNÍ AMERIKA - sbírka starých známek do roku cca 1950, 4x zásobník A4, vysoký katalog 3 000,-

2842 JIŽNÍ KOREA -   dárkové album se známkami, aršíky, FDC, Max card a Aerogramy, kat. známek přes 150€ 500,-

2843 KANADA - //  pěkná nekompletní sbírka od Mi 10 do Mi 2180, plný zásobník A4, 20 listů, vyceněno na prodej přes 11 000,- 4 000,-

2844 NĚMECKÉ KOLONIE - / /  pěkná sestava různých kolonií, včetně několik 5-Marek, vyceněno na prodej přes 12 500,- 5 000,-

2845 OSN -   krásná sbírka v šesti albech nebo zásobnících, USA, GENF, Wien, známky, aršíky PL a sešitky do roku 1995. Prakticky kompletní,  
kat. 4 061€

10 000,-

2846 OSN - /NL/  sbírka různých celistvostí, FDC a známek, 70. - 90. léta, na listech. Plná banánová krabice, vysoký katalog, symbolická cena,  
z pozůstalosti

1 000,-

2847 TURECKO - //   pěkná partie Mi 11 - Mi 2701, známky a aršíky, plný zásobník A4, 8 listů, kat. min. 2 000€ 2 000,-
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2848 USA + KANADA - / /  neúplné sbírky od klasiky do 90. let, vysoký nominál, plný zásobník A4, 30 listů, kat. dle majitele přes 5 800€ 5 000,-

2849 USA -   sbírka 1857 - 1970 na listech Schaubek, pozůstalost za zajímavou cenu 1 500,-

2850 USA -   partie známek Mi 17 - 4228, 2x plný zásobník A4, vysoký katalog 800,-

2851 USA - /  partie známek + FDC, plný zásobník A4, 7 listů 350,-

CELÝ SVĚT
2852 //   sbírka anglických, francouzský a portugalských kolonií v 30-listovém zásobníku, pozůstalost 1 200,-

2853 / /  partie drobnějších zn. francouzských, belgických a anglických kolonií v zásobníku A4 800,-

2854 cca 500-listový Schaubek se známkami od klasiky do roku 1920, vysoký katalog 5 500,-

2855 
  12ks dodatků Schaubek, vždy cca 50-listových z let 1902 - 1913, krásně vázané se známkami celého světa, mj. USA Mi 138 - 148, 154 - 157, 
159 - 61, 203 - 206, Paketmark Mi 1 - 12, Kanada Mi 77 - 81 a další 2 500,-

2856 / /  krabice od banánů, partie celý svět, 8x zásobník A4, 1x na listech v deskách, 7x zásobník A5 + krabička. Z pozůstalosti 2 000,-

2857 starý Schaubek Victoria, vydání 1920, prázdné, zachovalé, 480 stran 250,-

2858   menší krabice (polovina banánové), plná různých sypaných známek nebo v sešitkách. Pozůstalost po sběrateli, symbolická cena 200,-

2859 kufr v použitelném stavu, plný známek z celého světa, 1 větší album, 6 menších alb, Schaubek s vylepenými známkami, krabice se sypanými 
známkami + skart. Z pozůstalosti 1 500,-

2860 starý velký kufr, plný různého materiálu. Několik zásobníků, sypané známky v pytlíkách a skart. Pozůstalost po obchodníkovi, symbolická cena 300,-

2861   plná banánová krabice se známkami z celého světa, 11x menší zásobník + složky na listech. Z pozůstalosti, vysoký katalog, za symbolickou cenu 500,-

2862 všehochuť, banánová krabice, plná různého materiálu, sypané známky, několik alb, několik celistvostí. Pozůstalost po obchodníkovi, symbolická cena 250,-

2863 
  banánová krabice, plná poloprázdných albumů a zásobníků partií. 13x zásobník nebo na listech + archy obrázkových známek + několik sešitků 
se známkami. Pozůstalost po obchodníkovi, symbolická cena 300,-

2864 
  banánová krabice, plná poloprázdných zásobníků, partie celý svět, hodně ČSR. 14x zásobník nebo album A4 + 13x malý. Pozůstalost  
po obchodníkovi, symbolická cena 400,-

2865   banánová krabice plná různých pytlíků a složek se známkami. Pozůstalost po obchodníkovi, symbolická cena 200,-

2866 /  plná banánová krabice, část obálky FDC ČSR II (několik set kusů) + další obálky. Pozůstalost po obchodníkovi, symbolická cena 200,-

2867 banánová krabice plná obálek a pohlednic, cca 1930 - 1980, z pozůstalosti po obchodníkovi, několik tisíc kusů, část KVP, symbolická cena 300,-

2868 4x starý Schaubek z 1/4 zaplněný známkami celého světa 500,-

2869 plná krabice sypaných známek, cca 2,5 kg známek, výplatní i námětové, cca 25 000ks 1 500,-

2870 plná krabice sypaných známek, cca 3 kg známek, výplatní i námětové, cca 30 000ks 2 000,-

2871 plná krabice sypaných známek, cca 1 kg známek, výplatní i námětové, cca 10 000ks 650,-

2872 //   krabice se známkami, celistvostmi a výstřižky, různé státy, z pozůstalosti, symbolická cena 500,-

2873 /  plný zásobník A4, 8 listů se známkami různých států, většina s cedulkami, vysoký katalog 550,-

2874   110 celistvostí, 1855 - 2010, celý svět, z toho cca 30ks R nebo Ex 500,-

NÁMĚTY

2875 
  přes 700ks celistvostí, různé náměty, 75ks novějších leteckých celistvostí, soukromé přítisky na CDV (190ks), strojové propagační razítka 
(50ks), zahraniční příležitostná CDV, FDC, hlavně sport, Šachy atd. Některé duplicitně 3 000,-

2876   38ks různých letů, 1948 - 1957 700,-

2877 MOTÝLI -   sbírka v zásobníku A4, známky, aršíky + 95ks FDC a Max karet, vysoký katalog 750,-

2878 FILM - /  3x zásobník se známkami, sériemi, aršíky a soutisky, mj. vyšší nominál soutisků USA, dále cca 1 200 celistvostí, seznam přiložen 5 000,-

2879 SPORT -   plná krabice celistvostí z 80. let, většinou dokumentující olympijské hry z 1980, cca 300ks SSSR + podobné množství ČSR, většinou  
s PR sport

1 000,-

2880 TENIS - //  pěkná sbírka známek, aršíků a celistvostí, 1893 - cca 2000. Výstavní sbírka na listech + zásobník A4 + cca 500ks celistvostí  
a několik příruček Olymp sport - Tenis

20 000,-

2881 OLYMPIÁDY - //  pěkná sbírka známek aršíků, TL, mj. přes 1 600ks celistvostí, také obálky z olympiád, FDC, CDV s přítisky, pohlednice 
atd. Cca 30ks pohlednic nebo obálek s autogramy sportovců (cca 70 autogramů) 21x album A4 + 3x album na dopisy

35 000,-

RŮZNÉ

2882 SKAUTI - dopisnice Beneš, Vysoké tatry, dofrank. zn. 30h, zelená nálepka OBLASTNÍ SJEZD...SKAUTSKÉ OBLASTI, KRÁLÍKY POD 
SNĚŽNÍKEM, 16. - 17. V. 48

350,-

2883 SKAUTI - 2x prázdná obálka s různými přítisky SETKÁNÍ EXILOVÝCH SKAUTŮ LÍBEZNICE, 18. - 20. 5. 1991 150,-

2884   skládaný dopis, klášter Teplá, 1731, vzadu pečeť 300,-

2885 sestava většinou blahopřejných telegramů ke svatbě 1910, hotel Graf 94ks, Matice školská 82ks, 2x svatební foto. Svázané jako sešit 300,-

2886 sestava 8ks různých telegramů, 1941 - 1970 100,-

2887 staré album s vylepenými 384 fotografiemi, rozměr 10,8 x 7 cm, od legionářů na Sibiři 250,-
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2888 ZÁPALKOVÉ NÁLEPKY - větší krabice od bot plná nálepek, několik tisíc kusů, z pozůstalosti 200,-

2889 ZÁPALKOVÉ NÁLEPKY - krásná sbírka nálepek, 1918 - 1992, 21 šanonů, na listech, nálepky i pro cizinu nebo přebalové nálepky 15 000,-

2890 DĚLNICKÉ NÁLEPKY - ()  106ks různých nálepek z 30. let, většina v čtyř nebo 6-blocích 400,-

2891 DĚLNICKÉ NÁLEPKY -   398x červená + 382x černá členská známka Obce dělnické, 2x větší kus archu s křížem + meziarší 600,-

2892 Grafický list Jaroslav Foglar + 2x foto 150,-

2893 výstava Po stopách Rychlých šípů 1997, netradiční katalog + faksimile dopisu s podpisem Svojsíka + grafická práce Jana Rambouska Stvořidla  
na Sázavě (11ks) 200,-

2894 letní ceník knihtisku Zmatlík a Palička 1928, Praha VII - Letná, na přepychové pozvánky, odznaky a další reklamní předměty. Zajímavé 300,-

2895 Medaile na paměť výročí základního kamene Národního divadla, autor Španiel, 1918 2 500,-

2896 cca 30ks různých dokumentů J. Daníčka, praporčíka SNB, 1926 - 1947, různé jmenovky a korespondence 800,-

2897 socialistický plakát Civilní obrana ČSSR „Vrcholných povinností a věcí cti...“ soc. ústava ČSSR čl. 37 100,-

2898 obraz „Kraj lesa“ Josef Herčík, 1922 - 1999, olej na lepence 34 x 50 cm, signováno vlevo dole, rámováno. Ukázka z díla autora a rytce známek 4 000,-

AUTOGRAMY

2899 pěkná sestava různých pohlednic nebo oznámení, většina s fotografiemi, podpisy operní pěvkyně Maria Tauberová a Milada Šubrtová, skladatel 
Karel Vacek, operní pěvec Eduard Hauen, herci Jaroslav Štercl a Stanislav Neumann 900,-

2900 25ks různých kartiček nebo pohlednic s různými autogramy herců, rytců a dalších osobností, některé 2x, mj. např. Horníček, Filipovský, Lipský, 
Bohdalová, Petrovická a další 700,-

2901 pohlednice Máchův pomník Praha, na zadní straně autogram Dr. Ed. Beneš (2. prezident ČSR), V. Klofáč (ministr obrany) a Fráňa Zeminová 
(poslankyně) 300,-

2902 obálka s raketou, frank. zn. Vesmír + fotografie Sigmund Jähn (1. kosmonaut NDR), obě s podpisem S. Jähn 200,-

LITERATURA
2903 katalog Československo 1918 - 1939, Pofis 2015, jako nové 500,-

2904 katalog Československo 1918 - 1939, Pofis 2012 200,-

2905 katalog Československé předběžné a souběžné známky a celiny 1918 - 1919, Pavel Hirš 2008 150,-

2906 katalog Československo 1944 - 1945, Zakarpatská Ukrajina, Jiří Majer 2008 200,-

2907 katalog Československé celiny 1918 - 1992, I. díl, pěkný stav 300,-

2908 Monografie č. 1, Hradčany, bez obalu, jinak pěkný stav 400,-

2909 sestava Monografií 1 - 5 + publikace Karásek Hradčany, HaV + kniha Pošta v ghettu Terezín 700,-

2910 Monografie č. 5, SO 1920, nepatrně pomuchlaný obal, jinak jako nová 300,-

2911 Monografie č. 11, Pošta v Ghettu Terezín, jako nová 200,-

2912 Monografie 20. díl, Historický vývoj názvů pošt a poštovní historie 200,-

2913 Monografie č. 25, Poštovní odívání v českých zemích 150,-

2914 Monografie Poštovní historie 1939 - 1945, Protektorát Čechy a Morava, 1. díl, Poštovní razítka 1939 - 1940 (předběžná), vydání 1999, pěkná 200,-

2915 Monografie Celiny Slovenska 1939 - 1945, O. Földes, S Havlíček. Nová, zabalená 700,-

2916 sestava různých filatelistických příruček č. 5 - 14, 17 - 31, 39 - 46, 49 - 52, 54, 55, 57, 60 - 62, 64, 65, 69, 71 - 73, 77 a 78. Většinou pěkný stav, 
celkem 52ks 2 000,-

2917 sestava různých starších katalogů (9ks), mj. Bosna a Hercegovina, Z. Jánský, filatelistických slovníků (7ks) a dalších příruček 500,-

2918 Emise „Hradčany“ 1918 - 1920, 25h fialová, Ladislav Olšina 2011 + Weipert falzum, Zdeněk Filípek 2011 100,-

2919 Pošta československých legií ve Francii. Jaroslav J. Verner 2002 100,-

2920 Motýli, PL 1217 - 1225, Miloš Hauptman, II. vydání 2000 + černotisk 150,-

2921 Studie známek Rakouska 1850 - 1918, ing. Ptačovský 1951 s autogramem 200,-

2922 Ferchenbauer III., 2008, Österreich, Ganzachen, Specialkatalog, jako nový 1 000,-

2923 Ferchenbauer IV., 2008, Ungarn 1867, Österreichische post im Ausland, Specialkatalog, jako nový 1 000,-

2924 katalog Michel 7, Südlicher Balkan 2020, jako nový 200,-

2925 katalog Jewish paper Money in Russia, D. Kharironov 2003, jako nový 150,-

2926 Padělky známek RSFSR a SSSR, 1972, xerox 150,-

2927 katalog Staroitalské státy, razítka Neapol + Vatikán 1929, R. Mendel + J. Franěk 100,-

2928 1840 - 1990, THE PENNY BLACK, ANNIVERSARY BOOK, s aršíkem a obálkou 200,-

POMŮCKY
2929 vzorník barev Michel, používaný, pěkný stav 200,-

2930 banánová krabice, plná starších použitých zásobníků a pérových desek, většinou horší stav, 8x zásobník A4, 3x menší zásobník + 7x pérové desky. 
Z pozůstalosti za symbolickou cenu 200,-

KONEC AUKCE
V PONDĚLÍ, 1. KVĚTNA 2023 BUDE VE FILATELII KARLÍN ZAVŘENO
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